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نجات بورس با 7+3

حسن روانشید 

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراهای 
اسلامی شهر و روستای استان اصفهان:

۲3 درصد رد صلاحیت 
شدگان تایید شدند

 دبیر جمعیت پیشرفت و عدالت
 در استان اصفهان::

قهر کردن با صندوق های 
رأی پیامدهای منفی برای 

کشور دارد

۱۶۰ هزار نفر از  مردم استان یک نوبت 
واکسن کرونا دریافت کرده اند

 واکسیناسیون روزانه
 3 هزار نفر در اصفهان

سبزپوشان اصفهانی فرصت کوتاهی برای 
فرار از انتهای جدول دارند

 ذوب آهن همچنان 
در برزخ سقوط
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۴۰ مدیر منتخب روابط عمومی شرکت های عضو اتاق بازرگانی 
استان اصفهان در نشست صمیمی گرد هم آمدند تا در هفته روابط 
عمومی و ارتباطات با گفتگو و تعامل سازنده اهمیت جایگاه روابط 

عمومی ها را در رسیدن به اهداف سازمانی بررسی کنند. 

فولاد مبارکه در مسیر تعامل با 
سازمان ها
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 ساخت 5800 واحد مسکن ملی در اصفهان
    صفحه 8

با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شد

 چهار هزار و ۵۰۰  واحد مسکن ملی استان اصفهان در شهر جدید بهارستان و یکهزار و 3۵۴ واحد مسکونی دیگر در ۱۰ شهر تیران، 
دهاقان، شهرضا، اردستان، انارک، برزک، بادرود، چادگان، سمیرم و علویجه ساخته می شود
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شهردار اصفهان از معاون وزیر امور خارجه 
درخواست وام کرد

 احیای زاینده رود
  با اعتبارات 

 صندوق های بین المللی 
محیط زیستی
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مسیریاب های ایرانی 
مراکز واکسیناسیون 

کرونا را نمایش می دهند

 جهان نما؛ 
ارگ سردرگم شهر

م الف: 862030

از کلیه سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان 
اشــخاص حقوقی دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده این شرکت، 
ساعت 12:00 صبح روز سه شــنبه مورخ 1400/03/11 در محل سالن اجتماعات 
شرکت نیروکلر واقع در اصفهان، کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده سیمان سپاهان، 

جوار شهرک صنعتی اشترجان، پلاک 260 حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه:

1- تغییر سال مالی از پایان اسفندماه به پایان آبان ماه
2- تغییر مکان اصلی شرکت

3- سایر موارد

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
شرکت نیروکلر )سهامی عام(

به شماره ثبت 6۵۷۴ و شناسه ملی ۱02602۷6866

هیئت مدیره شرکت نیروکلر)سهامی عام(

م الف: 862030

شرکت نیروکلر در نظر دارد تامین کیسه های بسته بندی مورد نیاز خود جهت بسته بندی محصولات 
ســود پرک، MCA, CMC را از طریق مناقصه عمومی با مقادیر ذکر شده ذیل برای مدت یک 

سال واگذار نماید.
1-کیسه بسته بندی سود پرک به تعداد 1/200/000 تخته 

2-کیسه بسته بندی MCA  به تعداد 180/000 تخته
3-کیسه بسته بندی CMC به تعداد 180/000 تخته 

 لذا از پیمانکاران واجد شــرایط دعوت می گردد از تاریخ انتشار آگهی به مدت 10 روز در اوقات 
اداری جهت دریافت مدارک مربوطه به واحد امور حقوقی و قرارداد های شرکت نیروکلر به نشانی 
اصفهان- کیلومتر 25 اتوبان ذوب آهن، جاده ســیمان سپاهان، کیلومتر 5/5 جوار شهرک صنعتی 
اشترجان، یا به وب سایت شرکت نیروکلر به آدرس www.nirouchlor.com(  ( مراجعه نمایند. 

 آگهی انتخاب پیمانکار تامین
 کیسه های بسته بندی محصولات

هیئت مدیره شرکت نیروکلر)سهامی عام(
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رویداد
  خبر کوتاه     بی توجهی تاکی؟! قسمت ۱83۲

اقدامات تأمینی و تربیتی  رئیس سازمان زندان ها و 
کشور با بیان اینکه اگر موفق نشویم یک زندانی را نجات 
دهیم، حداقل سه نفر دیگر می توانند زندانیان آینده  ما 
باشند، گفت: نگرانی عمده ای ما این است که نه تنها 
از این فرصت برای اصلاح زندانیان استفاده نشود، بلکه 

مستقیما از زندان به اردوگاه دشمن بروند.
محمدمهدی حاج محمدی، در نشستی با نمایندگان 
گروه های جهادی و خیران استان اصفهان که پنجشنبه 
گذشته در اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: از همه خیران 
و گروه های جهادی درخواست می کنم تنها متمرکز بر 
زندانیان جرائم غیر عمد نشوند. برخی زندانیان را می بینیم 
که چه بسا به آنها توجه نداشته باشیم، اما خداوند فردای 
قیامت طور دیگری در مورد آنها قضاوت و حکم می کند. 
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور 
که  شما  گفت:  جهادی  گروه های  و  خیران  به  خطاب 
دغدغه مند هستید مراقب باشید دست کسانی که افتاده اند 
را بگیرید و همچنین دست کسانی که می خواهند بیفتند را 
هم بگیرید. شهید همت می گوید ما در قبال تمام کسانی 
که راه کج می روند مسئولیم. اگر همه این فراز وصیت نامه 
شهید را باور کنند خیلی از مشکلات حل می شود. جماعتی 
به هر دلیل به زندان افتاده اند اما باب رحمت، گناهکاران را 
بهتر جذب می کند و همین موضوع وظیفه ما را سنگین تر 
اینکه وقت گذاشتن  با تأکید بر  می کند. حاج محمدی 
برای زندانیان ارزش دارد، تصریح کرد: اصلا گمان نکنید 
زندانیان خطا کرده اند و باید مجازات شوند، درعین حال 
باید  و  هستند  بی تقصیر  زندانیان  این  خانواده های  که 
موردحمایت قرار گیرند. او همچنین در مورد زنان زندانی 
گفت: شاید مهم تر از جمعیت زنان زندانی که کمتر از سه 
درصد زندانیان را تشکیل می دهند خانواده هایشان هستند. 
اگر موفق نشویم یک زندانی را نجات دهیم، حداقل سه 
نفر دیگر می توانند زندانیان آینده ما باشند. رئیس سازمان 
یادآوری  با  تربیتی کشور  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها 
اینکه یک سال تلاش کردیم همه را متقاعد کنیم که 
به زندانیان اهمیت دهند و برای آنها وقت بگذارند،  گفت: 
همچنان ۱۵ هزار زندانی در اصفهان داریم و امیدوارم 
مردم اصفهان بیش از این متقاعد شوند و به کمک آزادی 

این زندانیان بیایند. حاج محمدی با بیان اینکه اگر بهترین 
اخلاقی  سخنرانی های  بهترین  و  فرهنگی  برنامه های 
برگزار شود، اما به ریشه ها نپردازیم بی فایده است، توضیح 
داد: سال ها بود که رقم اشتغال از ۲۰درصد فراتر نرفته بود، 
اما در پایان سال گذشته رقم اشتغال به ۵۴درصد رسید و 
تا پایان امسال نیز برنامه ریزی و هدف گذاری شده که 
۸۰درصد زندانیان مشغول کار باشند. او اعلام کرد: رقم 
کمک های نقدی و تعهدی مردم به ستاد دیه با وجود همه 
مشکلات اقتصادی و شیوع کرونا در کشور دو برابر شده 
که نشان دهنده توجه مردم خیر به امور زندانیان و کمک 
به آنها است. رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی 
و تربیتی کشور با یادآوری اینکه امکانات محدود باعث 
شده مددکار به تعداد کافی نداشته باشیم و کادر بهداشت 
و درمان کافی نباشد، گفت: نگرانی عمده ای که داریم 
این است که اگر درست عمل نکنیم این افراد نمی توانند 
به خوبی به جامعه برگردند و ضمن اینکه از فرصت زندان 
برای اصلاح استفاده نمی شود، گاهی مستقیما به عنوان 
سیاه لشکر به اردوگاه دشمن می روند. او خاطرنشان کرد: 

رسانه های ضدانقلاب منتظرند بهانه ای در رابطه با زندان 
پیداکرده و به واسطه زندان به نظام حمله کنند، درحالی که 
ما هم باید با همین ابزار رسانه عمل کنیم. رئیس سازمان 
زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور همچنین در 
نشستی با کارکنان زندان های استان اصفهان، اظهار کرد: 
در مأموریت زندان بانی بناست بر مبنای محبت و مهربانی 
عمل کنیم. او با اشاره به اجرای قانون تسری، تصریح 
کرد: این اتفاق فقط به واسطه تلاش و توسلی بود که 
می کند  را سنگین تر  ما  مسئولیت  البته  گرفت،  صورت 
و حقوقی را به گردن ما می اندازد، توقعات از ما بیشتر 
می شود و حتما باید در محکمه الهی پاسخگوتر باشیم. 
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور 
ابراز امیدواری کرد که قانون تسری و مسائلی ازاین دست 
اگر  و  شود  خوب  حالمان  که  باشد  بهانه ای  است  قرار 
حالمان خوب شد، خوب بماند و افزود: همین زندانیانی 
که شاید کمتر آنها را جدی می گرفتیم بهانه ای شدند تا 
ما بهتر دیده شویم و این منصفانه نیست به بهانه آنها به 
ما توجه بیشتر شود، اما توجه ما به آنها و خانواده هایشان 

بیشتر نشود. او خاطرنشان کرد: مراقبت از زندانیان بهانه 
است، درواقع مراقبت از خودمان مهم است که امیدواریم 
پیش  رویکردی  چنین  با  ادامه  در  دهد  توفیق  خداوند 
برویم. حاج محمدی با بیان اینکه آفتی که می تواند سراغ 
ما بیاید غفلت است، گفت: در بازدید از منازل برخی از 
همکاران دیده ام که مثلا همکاری از یکسری نعمت ها 
محروم است مثلا نابینا است و فرزند کم بینا، معلول و 
بیمار هم دارد، در منزلی سکونت دارد که آسانسور ندارد 
بیاید، ولی  تا طبقه چهارم  باید بغل کند  را  و فرزندش 
می بینیم حالش خوب است. به نظرم آنچه حال خوب ما را 
دوام می بخشد همین شکرگزاری است. او به اجرای طرح 
نذر هشتم و اختصاص مبلغی به نیت امام هشتم)ع( برای 
کمک به زندانیان و خانواده هایشان اشاره و ابراز امیدواری 
کرد که این اتفاق در بین پرسنل زندان ها فراگیر شود 
و سایر سازمان ها و نهادهای نیز به این طرح بپیوندند، 
چون به هرحال باید از باب مراقبت از خودمان کاری انجام 
دهیم. رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی 
کشور بر توجه دلسوزانه و با محبت نسبت به زندانیان 
تأکید کرد و گفت: ما مأموریت پیداکرده ایم که در خدمت 
زندانیان باشیم و باید همواره به آنها توجه داشته باشیم و 
در مأموریت خطیر خود درست عمل کنیم. هم زمان با سفر 
رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور 
به استان اصفهان و حضور در زندان مرکزی اصفهان، 
سه نذر هشتم ادا شد و ۲۴مددجوی زندانی آزاد شدند. 
این زندانیان شامل ۱۴نفر جرائم غیر عمد و ۱۰نفر زندانی 
جرائم عمد بودند که چندین سال به خاطر عجز از پرداخت 
مال و پرداخت دیه در زندان بودند و با کمک ستاد دیه و 
خیریه امام موسی کاظم)ع( اصفهان امروز آزاد شدند. مبلغ 
کل بدهی این زندانیان ۶۳میلیارد و ۹۸۵میلیون ریال بود 
که از این مبلغ، ۳۱ میلیارد و ۲۵۹ میلیون با گذشت شاکی، 
مبلغ  بود.  زندانیان  آورده  ریال  و ۱۶۰ میلیون  میلیارد   ۳
موردنیاز برای آزادی ۱۶میلیارد و ۹۶۵میلیون ریال بود 
که با تعهد خیران پرداخت شد. همچنین در صورت جلسه 
نهایی پرونده رضایت از قتل که با همکاری مددکاران و 
چندین جلسه صلح و سازش منجر به رضایت اولیای دم 

مقتول شده بود امضا شد.

رئیس سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور:

تنها بر زندانیان جرائم غیرعمد متمرکز نشوید

شهردار اصفهان از معاون وزیر امور خارجه کشور خواست که 
با نگاه دفاع از محیط زیست وام هایی از اعتبارات صندوق های 
بین المللی محیط زیســتی برای احیای زاینده رود اخذ شود و 

شهرداری آمادگی پیگیری این موضوع را دارد.
به گزارش ایمنا، قدرت ا... نوروزی در دیدار با معاون دیپلماسی 
اقتصادی وزیر امور خارجه کشورمان اظهار کرد: چهار سال 
پیش مرکز همایش های بین المللی مانند یک جسد بی جان 
در محاصره طلبکاران بزرگ بود و بر همین اســاس بودجه 
شهرداری نیز کمتر از میزان این بدهی ها بود خوشبختانه طی 
سفرهایی که با معاون مالی و اقتصادی شهرداری اصفهان به 
تهران داشتیم توانستیم اعتبارات لازم را جهت تکمیل اعتبار 
این پروژه کسب کنیم. او افزود: بیش از هزار میلیارد تومان در 
پروژه مرکز پژوهش های بین المللی بابت حل مسائل حقوقی 
و ساخت هزینه شده است، همچنین شهرداری اصفهان ٢٤٠ 
میلیارد تومان در نمایشــگاه بین المللی و حدود ٦٠٠میلیارد 
تومان در راســتای آزادسازی زمین های پروژه رینگ چهارم 
هزینه کرد. شهردار اصفهان خاطرنشان کرد: بودجه اصفهان 
در بین کلانشهرهای کشور افزایش یافته است و همچنین 
میزان تحقق این بودجه با رشد قابل توجهی روبرو بوده است. 
نوروزی ادامه داد: احیای زاینده رود از مهمترین اولویت های 
مدیریت شــهری اصفهان است، اما رفع این معضل در حد 
استان نیست و با توجه به اینکه مسئله زاینده رود به ٣ استان 
اصفهان و چهارمحال و خوزستان مربوط می شود نیازمند یک 
نگاه فرا اســتانی و ملی است. او خاطرنشان کرد: در نامه ای 
به رهبر معظم انقلاب اســلامی مشکل زاینده رود را مطرح 
کردیم؛ همچنین در راستای حل مشکل زاینده رود جلسات 
متعددی را با معاونان رئیس جمهور برگزار کرده ایم. نوروزی 
با بیان اینکه زاینــده رود از جنبه های مختلف مرمتی، حفظ 
زیرســاخت، احیای تالاب گاوخونی قابل بررســی است، از 
معاون وزیر امور خارجه کشــور خواست که با نگاه دفاع از 
محیط زیســت وام هایی از اعتبارات صندوق های بین المللی 
برای احیای زاینده رود اخذ شود و شهرداری آمادگی دارد که 

این موضوع را پیگیری کند تا بتوان بســیاری از معضلات 
حوضه زاینده رود را رفع کرد. او ادامه داد: در چهار سال گذشته 
روابط اصفهان با شهرهای خواهرخوانده ها کمرنگ شده بود 
که با روی کار آمدن مدیریت شــهری جدید این روابط احیا 
شد؛ با شیوع ویروس کرونا فرصت همکاری جدید ایجاد و با 
بسیاری از کشورهایی مانند کویت، اسپانیا و غیره روابطمان 
را احیا کردیم. شــهردار اصفهان خاطرنشان کرد: این دوره 
مدیریت شــهری اصفهان فرصت خوبی بــرای دولت بود 
زیرا بسیاری از اقدامات از طریق دیپلماسی رسمی قابل اجرا 

نیست و می توان برخی از این اقدامات را از طریق دیپلماسی 
غیررسمی و به واسطه شهرداری ها پیگیری کرد.

Á  نمونه مشابه سالن اجلاس در کشور وجود
ندارد

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه کشورمان نیز 
در این دیدار گفت: هر اقدامی را که لازم باشــد در راستای 
توسعه شــهر اصفهان انجام می دهیم. سید رسول مهاجر 
اظهــار کرد: با توجه به ظرفیــت وزارت امور خارجه، خود 
را ملزم میدانیم به شــهر اصفهان کمک کنیم و بر همین 

اساس هر اقدامی را که لازم باشد در راستای توسعه شهر 
اصفهان انجام می دهیم. او افزود: اصفهان نسبت به جمعیت 
خود شــهدای زیادی را تقدیم انقلاب اسلامی کرده است، 
اما امروز به دنبال سهم خواهی نیست بلکه به دنبال کسب 
امکانات اولیه است که مهمترین این امکانات آب زاینده رود 
است که باید محقق شود. معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر 
امور خارجه خاطرنشان کرد: مرکز همایش های بین المللی 
اصفهان پروژه بســیار عظیم و گران بهایی است که نمونه 

مشابه آن در ایران وجود ندارد.

دبیر جمعیت پیشرفت، رفاه و عدالت در استان اصفهان گفت: 
مشارکت حداکثری مردم در انتخابات بیانگر اعتماد آنها به مسئولان 

نظام و سیاست های آنها برای رفع مشکلات کشور است.
مصطفی نباتی نژاد به ایرنا گفت: این در حالی است که توسعه، 
پیشرفت و امنیت پایدار در گرو تقویت و مشارکت سرمایه اجتماعی 
و اعتماد مردم به مسئولان است. این فعال سیاسی اصولگرا اظهار 
داشت: مشارکت حداکثری در انتخابات مختلف بویژه در انتخابات 
روز ٢٨ خرداد، نمایش میزان حس اعتماد عمومی به برنامه ریزی و 
عملکرد مسئولان نظام در۴٢ سال عمر انقلاب است. دبیر جمعیت 
پیشرفت، رفاه و عدالت در اصفهان افزود: قهر کردن با صندوق ها  
یا بی توجهی به عرصه انتخابات، پیامدهای منفی و آثار وضعی 
بسیاری برای کشور به دنبال خواهد داشت. او خاطرنشان کرد: حل 
یا تشدید مشکلات مختلف جامعه به طور مستقیم و غیرمستقیم 

می تواند، میزان و کیفیت حضور مردم در صحنه انتخابات را تحت 
تأثیر قرار دهد. نباتی نژاد با اشاره به اینکه کمتر از یک ماه به 
برگزاری انتخابات مانده است از مسئولان خواست تا با تحقق 
وعده های از پیش داده شده خود به مردم و با بنای صداقت، زمینه 
تشویق آنها را برای حضور حداکثری در این رویداد مهم سیاسی 
فراهم کنند. او از مردم نیز درخواست که به رغم تلاش دشمنان 
به منظور مأیوس کردن آنها برای حضور در صحنه، مصمم تر 
از همیشه برای مشارکت در سرنوشت خود به عنوان یک حق 
قانونی در نظام مردم سالاری، در پای صندوق های رأی حاضر 
شوند. انتخابات سیزدهمین دوره رئیس جمهوری و ششمین دوره 
شوراهای اسلامی شهری، روستایی و عشایری  و میان دوره ای 
پنجمین دوره خبرگان رهبری و یازدهمین دوره مجلس شورای 

اسلامی به طور هم زمان  ۲۸ خرداد امسال برگزار می شود.

به گفته رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی 
شهر و روستای استان اصفهان در مرحله بررسی استانی در 
تأیید صلاحیت  نفر مجدد  استان ۲۰۸  نظارت  عالی  هیأت 
تأیید  رد صلاحیت شدگان،  از  یعنی ۲۳درصد  این  و  شدند 
نقد علی در خصوص وضعیت  صلاحیت شدند. محمدتقی 
احراز صلاحیت شدگان انتخابات شورای شهر به فارس گفت: 
در بحث شوراها و احراز صلاحیت ها کار هیأت های اجرایی 
نماینده  است.  شده  تمام  شهرستان  نظارتی  هیأت های  و 
خمینی شهر در مجلس ادامه داد: در بررسی هیأت های اجرایی 
از ۷ هزار و ۱۴۱ نفر ثبت نامی، حدود ۱۰۹۴ نفر رد صلاحیت 
شدند و از این تعداد ۸۹۵ نفر شکایت کردند. او توضیح داد: 
در مرحله بررسی استانی در هیأت عالی نظارت استان ۲۰۸ 
نفر مجدد تأیید صلاحیت شدند و این یعنی ۲۳ درصد از رد 
صلاحیت شدگان، تأیید صلاحیت شدند. نقد علی در پایان 
گفت: در حال حاضر در مرحله بررسی هیأت مرکزی در تهران 

این موضوع پیگیری می شود و اعتراض ها موردبررسی قرار 
می گیرد و در صورت تصمیم هیأت مرکزی این افراد مجدد 

تأیید یا رد صلاحیت می شوند.

 نجات بورس با 7+3
حسن روانشید| اگرچه کشور ما سابقه فراوانی در ایجاد بازار 
بورس دارد که اولین آن در همین محل فعلی یعنی خیابان حافظ 
پایتخت است و قبلًا با نام چهارراه عزیزخان شناخته می شد اما 
در تمام سال های پیش از انقلاب نقش یک تابلو و سالن را بیشتر 
نداشت تا تنها ثروتمندان به صورت نمادین در آن حضور کمرنگی 
داشته باشند زیرا بورس هم ردیف برداشت و صادرات نفت از 
کشور بود که اختیار آن را غرب و بخصوص آمریکا داشت تا هیچ 
زمان جایگاه واقعی و تأثیرگذار خود را بر اقتصاد وابسته به نفت 
نداشته باشد. سال ها همچنان می گذشت تا این تالار تشریفاتی 
بتواند بعضی از وابستگان را به عنوان مدیر و کارگزار در خود جای 
دهد. پس از پیروزی انقلاب اسلامی چند سالی طول کشید تا 
کرکره نیمه باز بورس کاملًا بالا برود و به صورت مدرن بتواند با 
دیگر کشورهای جهان ارتباط تنگاتنگ داشته باشد که بازهم البته 
گرفتار تحریم ها و زیاده طلبی های غرب می شد تا نتواند آنگونه 
در خدمت اقتصاد و بانک ها باقی بماند. فراز و نشیب ها در این 
بازار بین المللی پرتحرک همچنان ادامه می یافت تا در مقاطعی 
از زمان گروهی به عرش بروند و تعدادی که بدون تجربه و 
پشتوانه و تنها با مقدار پول مختصری که ضروری گذران زندگی 
و حتی سرمایه های کارشان بود تحت تأثیر القائات و تبلیغات 
افراد کم اطلاع و بی اطلاع به فرش بنشینند و هست و نیست 
خود را به خرید از بازار بورس اختصاص دهند و منتظر بمانند 
تا ظرف ۲۴ ساعت چند برابر شود اما آنقدر آگاهی نداشتند که 
برای حضور در بورس باید از وجوهی استفاده نمود که مازاد 
بر نیاز و نوعی پس انداز برای روز مباداست زیرا زمان می طلبد 
تا به سوددهی آنهم از نوع معقول و نه حباب برسد. سال های 
اخیر و بخصوص یکی دو سه ماه گذشته دامنه نوسانات در این 
بازار به شدت تحت تأثیر سه عامل مهم یعنی تحریم ها، رکود 
اقتصادی و در خاتمه هجوم ویروس کرونا قرار گرفت تا میزان 
حباب ها به شدت افزایش یا کاهش یابد که برای اولین بار در 
تاریخ تأسیس این مرکز، تعدادی قابل توجه و رقم کلانی را از 
قشر متوسط پایین به سوی گروهی دیگر سوق داده که نه به 
سرمایه گذاری بلکه به نوعی گلد کوئیست شباهت پیدا کرد تا پای 
دولت و نظام اقتصادی گرفتار در تارهای عنکبوتی کرونا را نیز به 
میان بکشد که راهی برای تعادل آن پیدا کنند. این افت وخیزهای 
خطرناک اگر ادامه می یافت می توانست بقیه عناصر اقتصاد کلان 
را تحت تأثیر خود قرار دهد تا تلاش ها را مضاعف کنند، از این 
نظر آذرماه سال گذشته مقرر شد که مبلغی معادل ۱۰۰۰ میلیارد 
تومان از محل صندوق توسعه ملی به حساب صندوقهاب سرمایه 
گذاری بورس واریز شود که نوعی سپرده گذاری برای تثبیت 
سرمایه است و به صورت سالانه ۱۲ درصد بهره خواهد داشت. در 
ادامه به منظور ایجاد آرامش در بازار مصوب شد بسته ۳+7 برای 
نجات بورس عملی شود اما وجود ریسک های خارج از بازار که 
به طور عمده در دنیای سیاست قرار داشت باعث شده بود تا بازار 
واکنش مورد انتظار را به این مصوبه نداشته باشد، از سوی دیگر 
جو ترس و نگرانی که در بورس شکل می گرفت در کنار برخی 
از مشکلات ساختاری، به سنگین شدن صف های فروش دامن 
می زد به طوری که از ابتدای سال جاری تاکنون شاهد افزایش 
خروج پول حقیقی از بازار بودیم. درهرحال سه عامل موجب 
شده تا بخشی از سهامداران همچنان در بورس سهامدار بمانند 
و ارزش معاملات نیز به ویژه در برخی نمادهای معاملاتی با رشد 
همراه باشد. نخستین عامل این است که بخشی از سهامداران 
بخصوص تازه واردها به دلیل بالا بودن زیان نسبت به سرمایه ای 
که وارد بازار کرده بودند دیگر تمایلی برای فروش نداشتند تا پس 
از تغییر جو بازار زیان خود را به صفر برساند. از سویی دیگر افت 
ادامه دار قیمت سهام ها، ارزش بخشی از نمادها را به شدت کاهش 
می داد به گونه ای که قیمت بسیاری از سهم های بازار از ارزش 
ذاتی آن کمتر شده بود. سومین عامل نیز مشوق های متعددی 
است که از سوی دولت به تصویب رسیده تا درنهایت به عملیاتی 
شدن یکی از کم سابقه ترین پکیج های حمایتی از بازار منجر شود. 
برنامه های ده گانه سازمان بورس برای حمایت از سهامداران و 
ثبات بازار از ارائه هفت پیشنهاد برای تصویب در شورای عالی 
خبر می داد تا به بسته ۳+7 رسیده و رویه عملیاتی به خود بگیرد، 
انتظارات بورس بازان است. پیش تر سه بند از این پیشنهاد توسط 
شورای هماهنگی اقتصاد دولت به تصویب رسیده بود، البته 
نتیجه گیری از این گزاره به این راحتی نخواهد بود چرا که تمامی 
تصمیمات سیاست گذار در یک بازه بلندمدت تر خودش را نشان 
می دهد اما هرچه هست، این بود که تمام ارکان و ساختار تصمیم 
گیر متفق القول شدند تا برای خروج از بن بست راهکاری ارائه 
دهند. فارغ از ایراد و انتقاد به بخشی از راهکار ارائه شده در قالب 
تزریق پول از صندوق توسعه ملی به بازار که می تواند پیامدهای 
نامطلوب هم به دنبال داشته باشد، اما در هر وجه ممکن موجی 
از حمایت در قبال حضور دوباره پول در بازار فراهم شده است 
که با این وصف آنچه از تجربه بازار در چند ماه اخیر برداشت 
می شود چیزی نیست جز اینکه اسیر سیاست ها و گره های 
خودساخته و دامن گسترده ایست که رهایی از آن نیز توسط 
سیاست گذاری ممکن می شود و وجود دوباره نقدینگی یکی از 
این سیاست گذاری هاست تا در جلسه ۲۱ ستاد هماهنگی اقتصاد 
دولت در اجرای مصوبه شورای عالی امنیت ملی، بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران موظف به فروش تدریجی ۲۰۰ میلیون 
دلار ارز از منابع ارزی به حساب صندوق توسعه ملی شد تا منابع 
حاصل از آن را به صندوق تثبیت بازار سرمایه واریز کند. مبلغ 
۲۰۰ میلیون دلار از منابع ارزی به صورت تدریجی فروخته و برای 
کمک به بورس نزد صندوق تثبیت بازار گذاشته خواهد شد که 
تاکنون ۵۰ میلیون دلار آن عملیاتی شده است. البته مقرر گردید 
که به منظور حمایت از تأمین مالی بنگاه های اقتصادی از طریق 
بازار سرمایه، بانک مرکزی به فوریت نسبت به لغو بخشنامه ها 
و مصوبات ممنوعیت اعطای تسهیلات برای خرید سهام به 
شرکت های سرمایه گذاری، هلدینگ و کارگذاری ها اقدام نماید 
که سرمایه گذاری در خرید سهام شرکت های پذیرفته شده در بازار 
سرمایه جز مصادیق سرمایه گذاری قابل قبول به منظور اعطای 
اقامت پنج ساله به اتباع خارجی است. کمک ۲۰۰ میلیون دلاری 
صندوق توسعه ملی در قالب سرمایه گذاری برای بورس یا معادل 
ریال شاید بتواند جایگاه متزلزل آن را اندکی محکم کند که امروز 
یکهزار میلیارد تومان از این مساعدت کارسازی شده است و گام 
نخست برای ادامه 7 طرح قانونمند و ۳ پروژه بدون نیاز به قانون، 

تشکیل واحد مستقلی با آرم ۳+7 را داده است..
ادامه دارد

رویکرد شهر دوستدار کودک 
برای آینده استراتژیک است

رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی 
شهر اصفهان گفت: رویکرد شــهر دوستدار کودک از 
استراتژیک ترین رویکردهایی است که هر جامعه برای 
بیمــه کردن آینده خود باید به ســمت آن حرکت و از 

حضور کودکان استفاده کند.
به گزارش ایمنا، شیرین طغیانی در نخستین سمپوزیوم 
بین المللی آرمان شــهر کودکان اظهار کــرد: از ابتدای 
دوره پنجم شورای شهر موضوع شهر دوستدار کودک 
در دســتور کار مدیریت شــهری اصفهان قرار گرفت؛ 
اگر اصفهان قرار اســت در قامت شهرهای بین المللی 
ظاهر شــود باید به نیازهای تمام گروه ها از جمله زنان، 
سالمندان، کودکان توجه شود. او افزود: بررسی مصوباتی 
که در حوزه شهر دوســتدار کودک وجود دارد، نگاه به 
یک دوره تاریخی از ســال 7۲ است که ایران بر اساس 
مصوبه مجلس شــورای اسلامی به کنوانسیون حقوق 
کودک پیوســت و حقوق آنهــا در حوزه های مختلف 
فرهنگی، اجتماعی و کالبدی در دستورکار قرار گرفت. 
رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی 
شهر اصفهان ادامه داد: مصوبات بعدی که شورای عالی 
استان ها در دستور کار قرار داد نشان می دهد که موضوع 
کودک موردتوجه بوده است، اما رویکرد و مبنای بسیاری 
از مصوبات از سوی مدیریت شهری بویژه شهرداری ها 
است در حالی که سایر نهادها و سازمان ها نیز باید وظایف 
خود را به طور مشخص دانسته و در قانون الزام شود که 
هرکدام از آنها باید دراین باره چه رویکردی داشته باشند. 
او با تأکید بر اینکه نمی توان رویکرد کلان و یکســانی 
را برای تمام شهرها در دستور کار قرار داد، افزود: شهر 
اصفهان با پیشینه تاریخی و فرهنگی از یک سو و فضای 
مذهبی حاکم بر این شــهر از سوی دیگر رویکردهای 
مختلفــی را می طلبد تا بتواند تمام گروه های ســنی و 
جنسیتی را در نظر بگیرد زیرا شاید دختران نوجوان شهر 
شرایط استفاده از بسیاری فضاهای ایجاد شده را نداشته 
باشند، بنابراین در برنامه ریزی ها حتما باید به این موضوع 
توجه شود. طغیانی گفت: وقتی از شهر دوستدار کودک 
سخن می گوییم، بسیاری از موضوعات کالبدی است، 
اما شــهری دوستدار کودک است که در آن کودکان به 
لحاظ روحی و روانی برای خود و خانواده شــان امکان 
حضور ایمن در محیط های شهری را داشته و به راحتی 
بتوانند از وســایل حمل ونقل عمومی استفاده کنند. او 
ادامه داد: کودکی که در شــهر دوستدار کودک زندگی 
می  کند باید در هوای معمولی و نه در یک هوای ناسالم، 
نفس بکشد زیرا هر چه فضای شهری برای حضور آنها 
متناســب باشد، اما امکان حضور در آن را نداشته باشند 
قطعا دچار مشکل می شوند. رئیس کمیسیون شهرسازی 
و معماری شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در 
شهر دوستدار کودک، کودکان نباید شاهد ناهنجاری های 
اجتماعی باشند، اظهار کرد: اجرای اقدامات و تمهیدات در 
نقاط مختلف شهر به طور یکسان برای کودکان، موضوع 
قابل توجه دیگری است تا کودکان در تمام شهر بتوانند از 
امکانات ایجاد شده بهره مند شود. او تصریح کرد: رویکرد 
شهر دوستدار کودک از اســتراتژی ترین رویکردهایی 
است که هر جامعه برای بیمه کردن آینده خود باید به 
سمت آن حرکت کرده و از حضور کودکان استفاده کند. 
او افزود: در کنار مدیریت شهری و شهرداری باید سایر 
نهادها با اعتقاد کامل مدیران نه صرفاً به صورت ظاهری 
موضوع شهر دوستدار کودک را به طورجدی در دستورکار 
قرار داده و اطمینان داشــته باشند اگر کودکان امروز ما 
درســت تربیت شوند فواید آن بی شک در آینده نصیب 

تمام شهروندان خواهد شد.

دوری از اغراض سیاسی در 
خدمت به مردم

نماینده منطقه فریدن در مجلــس با بیان اینکه مردم 
فریب شــعارهای تو خالی را نمی خورند، گفت: به تعبیر 
رهبر انقلاب باید مســئولیت های مهم کشور به افراد 

صاحب فکر و لایق سپرده شود.
حسین محمد صالحی با اشاره به نزدیک بودن انتخابات 
ریاست جمهوری و شوراهای اسلامی شهر و روستا به 
مهر گفت: انتخابات این دوره اهمیت بسیاری دارد و لزوم 
همبستگی مردم و گروه ها در هر دو انتخاب سرنوشت ساز 
اســت. او با بیان اینکه میزان مشــارکت مردم موجب 
شکست و یاس دشمنان خواهد شد، افزود: شفافیت در 
بیان عملکرد و مطلع ساختن مردم از برنامه های آینده 
داوطلبان ریاست جمهوری و شورای شهر و روستا موجب 
دلگرمی و اطمینان مردم به نظام می شود. نماینده منطقه 
فریدن در مجلس شورای اسلامی افزود: بر این اساس 
دوری از اغراض سیاسی در راستای خدمت صادقانه به 
مردم، داشتن برنامه اقتصادی در راستای قانون اساسی 
و مطابق دســتاوردهای انقلاب اسلامی برای هرکدام 
از داوطلبان اهمیت وافری دارد. محمد صالحی با بیان 
اینکه مردم باید با دقت تمام افرادی مدیر، مدبر و کاردان 
در امور کشــور و شهر و روســتا را انتخاب کنند، تأکید 
کرد: لازم اســت کاندیداها به دور از شعارهای خیالی و 
دور پردازی در پی ارائه راهکار عملیاتی در راستای رفع 
مشکلات مردم باشند زیرا مردم دیگر فریب شعارهای تو 
خالی را نمی خورند. نماینده فریدن، فریدونشهر، چادگان 
و بوئین میاندشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
ضرورت مشارکت مردم در انتخابات گفت: تأکید کرد: به 
تعبیر رهبر معظم انقلاب مسئولیت های مهم کشور باید 
به افراد صاحب فکر، دارای اراده و قدرت تفکر و خلاقیت 
سپرده شود. او افزود: مردم در انتخابات به افراد شایسته 
رأی بدهند تا شاهد فردایی روشن تر برای ایران اسلامی، 
رفع موانع اقتصادی و معیشتی و سربلندی مردم ایران 

اسلامی باشیم.

شهردار اصفهان از معاون وزیر امور خارجه درخواست وام کرد

احیای زاینده رود با اعتبارات صندوق های بین المللی محیط زیستی

دبیر جمعیت پیشرفت و عدالت در استان اصفهان::

قهر کردن با صندوق های رأی پیامدهای 
منفی برای کشور دارد

رئیس هیأت نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستای استان اصفهان:

۲3 درصد رد صلاحیت شدگان تایید شدند
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اصفهان
    شهر   استان

مدیر مبارزه با بیماری های واگیردار مرکز بهداشت استان 
اصفهان از تزریق واکسن کرونا میانگین روزانه ۲ تا ۳ هزار 
نفر در استان خبر داد و گفت: تاکنون ۱۶۰ هزار نفر از  مردم 
استان یک نوبت واکسن و ۲۵ هزار نفر دو نوبت واکسن 

کرونا دریافت کردند.
وضعیت  به  اشاره  با  فدایی  رضا  تسنیم،  گزارش   به 
نفر  تاکنون ۱۶۰ هزار  استان، اظهار داشت:  واکسیناسیون 
از  مردم استان یک نوبت واکسن و حدود ۲۵ هزار نفر دو 
نوبت واکسن کرونا دریافت کردند. او افزود: روزانه به طور 
متوسط بین ۲ تا ۳ هزار نفر واکسینه می شوند و این کار 
برای  که  تجمعی  بزرگ  محل های  در  شهرها  بیشتر  در 
این کار پیش بینی شده در حال انجام است. مدیر مبارزه با 
بیماری های واگیردار مرکز بهداشت استان اصفهان با بیان 
خاص  بیماران  برخی  و  بالا  به  سال  سالمندان 7۵  اینکه 
برای دریافت واکسن دعوت می شوند، گفت: اطلاع رسانی 
برای این افراد به صورت تماس یا پیامک انجام می شود 
دریافت  برای  مقرر  تاریخ  در  تا  آنها خواسته می شود  از  و 
واکسن مراجعه کنند. او ادامه داد: چنانچه تماس یا پیامکی 

 برای سالمندان ارسال نشود می توانند با مراجعه به سایت 
salamat.gov.ir نام خود را ثبت کنند تا با آنها تماس 
گرفته شود. فدایی تصریح کرد: در شهر اصفهان نمایشگاه 

تمامی  مصلا  و  شهرستان  پل  در  واقع  بین المللی  سابق 
سالمندان بالای 7۵ سال می توانند همه روزه از ۸ صبح تا 
۱۸ برای دریافت واکسن مراجعه کنند. او با اشاره به موجود 

بودن واکسن کرونا، اظهار داشت: سالمندان نگران نباشند 
چرا که واکسن به میزان کافی وجود دارد ولی به ترتیب به 
تمام گروه ها واکسن خواهد رسید. مدیر مبارزه با بیماری های 
واگیردار مرکز بهداشت استان اصفهان خاطرنشان کرد: سعی 
شده تا حد امکان واکسیناسیون کرونا به سالن های بزرگی 
منتقل شود تا به طور متمرکز انجام شود و مراکز بهداشتی 
درمانی بتوانند به سایر خدمات درمانی که از گذشته انجام 
می دادند، ادامه بدهند. او اظهار داشت: در خارج از اصفهان 
دقیق  از محل  بهداشت  مراکز  با  تماس  با  افراد می توانند 
واکسیناسیون کرونا مطلع شوند و سپس طبق برنامه مشخص 
واکسیناسیون گروه های  به  اشاره  با  فدایی   مراجعه کنند. 
واکسیناسیون  حاضر  حال  در  داشت:  اظهار  سنی  مختلف 
سالمندان 7۵ تا ۸۰ سال به بالا در مراکز منتخب استان 
در حال انجام است. او پیرامون ارزیابی زمان بندی مراجعه و 
استقبال گروه های در اولویت گفت: حدود ۵۰ درصد واجدین 
شرایط در گروه های سنی ۸۰ سال به بالا و 7۵ تا ۸۰ سال 
مراجعه کرده  و از واکسن استقبال کرده اند و در هفته های 

آینده نیز گروه های بعدی واکسینه می شوند.

۱۶۰ هزار نفر از  مردم استان یک نوبت واکسن کرونا دریافت کرده اند

واکسیناسیون روزانه 3 هزار نفر در اصفهان

شــهردار اصفهــان اعــلام کــرد درصــدد صــدور پایــان 
ــا  ــرای ســاختمان ارگ جهان نم کار و ســند شــش دانگ ب
هســتیم تــا نســبت بــه تعییــن تکلیف و صــدور ســند برای 

واحدهــای تجــاری آن اقدامــات لازم انجــام شــود.
بــه گــزارش ایمنــا، قــدرت ا... نــوروزی بــا گرامیداشــت 
ــرد:  ــار ک ــهر، اظه ــالروز آزادی خرمش ــاه س ــوم خردادم س
ــه  ــهر رفت ــه خرمش ــه ب ــری ک ــدگان دلی ــتین رزمن نخس
و بــرای آزادســازی ایــن شــهر جان برکــف نهادنــد، 
بچه هــای اصفهــان از تیــپ امــام حســین )ع( بــه 
فرماندهــی شــهید حــاج حســین خــرازی و تیــپ نجــف 
اشــرف بــه فرماندهــی شــهید حــاج احمــد کاظمــی بودند. 
ــراف  ــف اش ــین )ع( و نج ــام حس ــای ام ــزود: تیپ ه او اف
و  بیت المقــدس  در عملیــات  یگان هــا  محوری تریــن 
فتح المبیــن بودنــد کــه در آن مقطــع زمانــی کاری بــزرگ 
ــاد و  ــن رو ی ــد، از ای ــام دادن ــلامی انج ــران اس ــرای ای ب
خاطــره ایــن دو شــهید و تمــام افــرادی کــه در ایــن نبــرد 
ســنگین و بــزرگ شــرکت کــرده و شــهر بزرگ خرمشــهر 
ــی دارم،  ــی م ــد، گرام ــات دادن ــمن نج ــگال دش را از چن
زیــرا شــهدا زندگانــی هســتند کــه بــرای کشــور، اســلام 
و مــردم خدمــت کردنــد. شــهردار اصفهــان بــا اشــاره بــه 
ــال های  ــیل در س ــر س ــر اث ــاده ب ــاق افت ــای اتف رویداده
اخیــر، تصریــح کــرد: در جریــان ســیل ســال ۹۸ و قبــل 
از آن، شــهرداری اصفهــان نقش آفرینــی بزرگــی کــرد، در 
ابتــدای فعالیــت ایــن دوره مدیریــت شــهری زلزلــه ای در 
شــهر کرمانشــاه اتفــاق افتــاد کــه بــا توجــه بــه احســاس 
مســئولیت اجتماعــی به اتفــاق مدیــران شــهری اصفهــان 
ــاد مســکن و  ــا بنی ــل ب ــازم آن شــهر شــدیم و در تعام ع
ــی در کرمانشــاه صــورت  ســایر دســتگاه  ها اقدامــات خوب
گرفــت. او بــا بیــان اینکــه نخســتین گروهــی کــه پــس 
ــت، از  ــور یاف ــهر حض ــن ش ــز در ای ــاد نی ــیل خرم آب از س
ــود کــه گروهــی از آتش نشــانان و  شــهرداری اصفهــان ب
امدادگــران بــه کمــک مــردم ایــن شــهر شــتافتند، افــزود: 
پــس از آن شــاهد وقــوع ســیل در شــهر اهــواز بودیــم کــه 
رفــع مشــکلات ناشــی از ســیل در بخشــی از ایــن شــهر 
را بــر عهــده گرفتیــم و تــا آخــر ایســتادیم که خوشــبختانه 
ــوش  ــان خ ــی اصفه ــم اعزام ــز تی ــت نی ــن مأموری در ای

درخشــیدند.
Á  ساخت بیمارستان در شهر بنت برای نجات

جان مردم
نــوروزی بــا اشــاره بــه ســیل سیســتان و بلوچســتان در 
مناطــق کنــارک، چابهــار و منطقــه دشــتیاری، ادامــه داد: 
پــس از ایــن اتفــاق در ســفری بــه سیســتان و بلوچســتان 
ــردم  ــهر و م ــن ش ــه ای ــده ب ــت وارد ش ــاهد اوج مصیب ش
ــه  ــد؛ البت ــرح ش ــدی مط ــده جدی ــن رو ای ــودم از ای آن ب
ــایر  ــهرهای س ــا ش ــل ب ــرای تعام ــد ب ــهرها می توانن ش
کشــورها ارتبــاط خواهرخواندگــی داشــته باشــند، امــا برای 
ــاط  ــوع ارتب ــن ن ــور ای ــل کش ــهرهای داخ ــا ش ــاط ب ارتب
ــدی  ــرح هم پیون ــه ط ــان اینک ــا بی ــد. او ب ــدق نمی کن ص
ــر  ــهری دیگ ــا ش ــهر ب ــک ش ــدی ی ــای هم پیون ــه معن ب
در کشــور اســت تــا شــهری کــه دارای امکانــات و 
ــهری  ــک ش ــه کم ــاعدتر ب ــتر و مس ــای بیش ظرفیت ه
ــات  ــه و اقدام ــرار دارد، رفت ــبی ق ــرایط نامناس ــه در ش ک
لازم را انجــام دهــد، تصریــح کــرد: در خصــوص جزئیــات 
ــا مجمــع کلانشــهرهای  ــه ای ب ــدی مکاتب طــرح هم پیون
کشــور انجــام و مــورد موافقــت مجمــع قــرار گرفــت؛ البته 
علاقه منــد بودیــم کــه تمــام کلانشــهرهای کشــور ایــن 
طــرح را انجــام دهنــد. شــهردار اصفهــان تأکیــد کــرد: هم 
پیونــدی بــدان معنــا اســت کــه از نظر انتقــال تجربیــات و 
بســیج امکانــات مردمــی بــرای شــهرهایی کــه در شــرایط 
خوبــی نیســتند، اقدامــات خوبــی انجــام شــود. او بــا بیــان 
اینکــه شــهر بنــت )یکــی از شــهرهای اســتان سیســتان 
ــاب  ــان انتخ ــا اصفه ــدی ب ــرای هم پیون ــتان( ب و بلوچس
ــد  ــراد علاقه من ــئولیت اف ــاس مس ــا احس ــزود: ب ــد، اف ش
بــه کمک رســانی بــه افــرادی کــه در شــرایط نامســاعدی 
قــرار دارنــد، خیریــه »پیونــد ســبا« بــا مســئولیت »ســردار 
ــان و سیســتان بلوچســتان  ــران اصفه ــن خی ــی« بی باطن
شــکل گرفته و تاکنــون گام هــای بزرگــی برداشــته اســت. 
ــهر  ــتان در ش ــاخت بیمارس ــه س ــاره ب ــا اش ــوروزی ب ن
ــی  ــداری، طراح ــر خری ــورد نظ ــن م ــت: زمی ــت، گف بن

پــروژه انجــام و منابــع مالــی موردنیــاز بــا کمــک خیــران 
جمــع آوری  شــده تــا بیمارســتان در ایــن شــهر که ســالانه 
تعــداد زیــادی از مــردم آن بــه دلیــل عقــرب گزیدگــی و با 
توجــه بــه عــدم دسترســی مناســب بــه بیمارســتان جــان 
خــود را از دســت می دهنــد، احــداث شــود. او بــا قدردانــی 
ــه  ــه خیری ــون ب ــه تاکن ــرادی ک ــتی اف ــس نوع دوس از ح
ــه  ــرد: خیری ــار ک ــد، اظه ــک کرده ان ــبا« کم ــد س »پیون
ــتان  ــتان و بلوچس ــان و سیس ــن اصفه ــده بی تشــکیل ش
ــت.  ــردم اس ــه م ــای خیرخواهان ــت کمک ه ــاده دریاف آم
ــه  ــود ب ــر خ ــفر اخی ــه س ــاره ب ــا اش ــان ب ــهردار اصفه ش
سیســتان و بلوچســتان اظهــار کــرد: ایــن ســفر بــه منظور 
همفکــری بــا مســئولان و مدیــران زاهــدان انجــام شــد؛ 
نکتــه مهــم دیگــر اینکــه در جریــان ســیلی کــه در ایــن 
ــه همــراه داشــت  ــی ب ــاد و مصیبت های اســتان اتفــاق افت
دســتاوردهایی نیــز بــه دنبــال داشــت و گاهــی می تــوان 
از ایــن تهدیــد فرصت هایــی خلــق کــرد تــا بــا انجــام کار 

مســتمر و دائمــی بــه مــردم کمــک کنیــم.
Á  برای پسماند  مدیریت  سازمان  پروژه های 

رعایت حقوق شهروندان
ــه افتتــاح پروژه هــای ســازمان مدیریــت  ــا اشــاره ب او ب
ــط  ــت: متوس ــاری، گف ــه ج ــنبه هفت ــماند در روز یکش پس
پســماند شــهر اصفهــان یــک هــزار تــن در هــر شــبانه روز 
اســت کــه جمــع  آوری و بــه کارخانــه پــردازش انتقــال یافته 
و در فراینــدی تفکیــک می شــود. نــوروزی ادامــه داد: از ۳۰ 
ســال گذشــته تنهــا ســه خــط تولیــد در کارخانــه پــردازش 
وجــود داشــت کــه در ســه ســال گذشــته دو خــط تولیــد 
بــه آن اضافــه شــده و فراینــد ۵۰۰ تــن پســماندهای ورودی 
روزانــه بــه کارخانــه در ایــن دو خــط جدیــد طــی می شــود. 
او خاطرنشــان کــرد: روزانــه ۱۰ تــا ۳۰ مترمکعــب شــیرابه از 
پســماندها تولیــد می شــد کــه محیط زیســت و آب وخــاک 
را بــه خطــر انداختــه بــود، از ایــن رو از ابتــدای فعالیــت ایــن 
دوره مدیریــت شــهری بــرای رفــع ایــن مشــکل دغدغــه 
داشــته و چاره اندیشــی کردیــم و بــا ۷۰۰ متــر کانال ســازی 
ــب  ــزار مترمکع ــت ۱۲ ه ــا ظرفی ــون ب ــه لاگ ــاد س و ایج
ــرای تبخیــر شــیرابه ها در ایــن لاگون هــا گام برداشــتیم  ب
ــز در مســیر فرایندهــای  ــا پســماندهای حاصــل از آن نی ت
بعــدی قــرار گیــرد و وارد زمیــن نشــود. شــهردار اصفهــان 
تأکیــد کــرد: در ابتــدای فعالیــت ایــن دوره مدیریت شــهری 
ــه را شــاهد بودیــم کــه ایــن آمــار تــا  ۵۰۰ تــن دفــن زبال
ابتــدای هفتــه جــاری بــه ۴۰۰ تــن رســید و روز یکشــنبه 
ــد ۱۳  ــای جدی ــرداری از پروژه ه ــا بهره ب ــاری ب ــه ج هفت
درصــد دیگــر از آن حجــم کاســته شــد تــا از ایــن پــس ۱۰ 
تــا ۳۰ مترمکعــب شــیرابه کــه خطرناک تریــن مــواد بــرای 
حیــات بشــری اســت، دیگــر در زمیــن فــرو نمــی رود بلکــه 
بــه ســمت لاگون هــا رفتــه و تبخیــر شــود. او ادامــه داد: در 
یــک اقــدام زیســت محیطی و در راســتای رعایــت حقــوق 

ــوازی  ــم بی ه ــاوری هاض ــتفاده از فن ــا اس ــهروندان، ب ش
مــواد خطرنــاک بــه انــرژی تبدیــل و گازوئیــل و بــرق تولید 
ــان  ــردی اصفه ــه راهب ــن هــدف در برنام ــه ای می شــود ک
۱۴۰۵ موردتوجــه قرارگرفتــه اســت. نــوروزی با بیــان اینکه 
روز یکشــنبه هفتــه آینــده )دوم خردادمــاه ۱۴۰۰( در هشــتاد 
و یکمیــن برنامــه »هــر یکشــنبه، یک افتتــاح« در راســتای 
هــدف ســاماندهی مشــاغل شــهری، فــاز نخســت مجتمــع 
صنفــی عمده فروشــان خواروبــار بــا صــرف هزینــه ای بیش 
از  ۱۶۰ میلیــارد تومــان در میــدان مرکــزی میــوه و تره بــار 
افتتــاح می شــود، گفــت: در ایــن برنامــه فــاز دوم مجتمــع 
صنفــی عمده فروشــان خواروبــار نیــز کلنــگ زنــی خواهــد 

شــد.
Á  تعییــن تکلیف وضعــت جهان نما زمان

مشخصی ندارد
او بــا اشــاره بــه تعییــن تکلیــف اســناد ملکــی 
واحدهــای ســاختمان ارگ جهان نمــا، اظهــار کــرد: 
ــش  ــه وســعت بی ــی ب ــا در زمین ــاختمان ارگ جهان نم س
ــا  ــع زیربن ــزار مترمرب ــع دارای ۸۱ ه ــزار مترمرب از ۱۷ ه
اســت کــه درصــدد صــدور پایــان کار و ســند شــش دانگ 
بــرای آن هســتیم تــا نســبت بــه تعییــن تکلیــف و صــدور 
ــرای واحدهــای تجــاری آن اقدامــات لازم انجــام  ســند ب
شــود. شــهردار اصفهــان افــزود: در شــش هــزار مترمربــع 
از جهان نمــا بایــد هتــل احــداث شــود کــه در ایــن ارتبــاط 
ــی  ــده عملیات ــم در آین ــی انجــام شــده و امیدواری مذاکرات
ــده ارگ  ــی پیچی ــرد: مشــکلات حقوق ــد ک شــود. او تأکی
جهان نمــا در حــال حــل شــدن اســت تــا از حالــت 
بی روحــی خــارج شــود، البتــه مالــکان بایــد در ایــن راســتا 
ــوروزی  ــا شــهرداری داشــته باشــند. ن همــکاری لازم را ب
ــتگاه های  ــودن دس ــل ب ــه دخی ــه ب ــا توج ــه داد: ب ادام
متعــدد بــرای رفــع مشــکلات جهان نمــا، نمی تــوان 
زمــان مشــخصی را بــرای تعییــن تکلیــف نهایــی مســائل 

ــن ســاختمان اعــلام کــرد. ای
Á  ایجاد ۴۰۰ هکتار فضای ســبز حدفاصل

سه راه فرودگاه تا سگزی
او در خصــوص درخواســت شــهروندی مبنــی بــر 
ایجــاد فضــای ســبز در مســیر حدفاصــل ســه راه فــرودگاه 
ــت:  ــتفاده از پســاب، گف ــا اس ــاری آن ب ــا ســگزی و آبی ت
ایــن نقطــه از شــهر خــارج از محــدوده شــهری قــرار دارد 
ــی  ــه متول ــک دارد ک ــز مال ــش نی ــاب های آن بخ و پس
آن ســازمان آب منطقــه ای و آب و فاضــلاب شــهری 
ــدوده  ــه در مح ــان اینک ــا بی ــان ب ــهردار اصفه ــت. ش اس
ــهر  ــت ش ــل بازیاف ــای غیرقاب ــی از زباله ه ــگزی بخش س
ــی  ــا همراه ــوان ب ــرد: می ت ــح ک ــود، تصری ــن می ش دف
ــماندهای  ــم پس ــماندها و حج ــم پس ــد ک ــردم در تولی م
ــه ۵۰۰  ــبانه روز ب ــر ش ــن در ه ــزار ت ــک ه ــهر را از ی ش
تــن کاهــش دهیــم. او بــا بیــان اینکــه حدفاصــل ســه راه 

فــرودگاه تــا ســگزی ۱۶۰۰ هکتــار زمیــن منابــع طبیعــی 
در اختیــار شــهرداری اســت، اظهــار کــرد: ۴۰۰ هکتــار از 
ــا  ــب ب ــان متناس ــا درخت ــبز ب ــای س ــی را فض ــن اراض ای
ــر  ــر ب ــد ۲۰ لیت ــا خری ــرده و ب ــی ایجــاد ک ــرایط کم آب ش
ــوی  ــا جل ــد ت ــام می ده ــاری آن را انج ــاب آبی ــه پس ثانی
ــق  ــا و ذرات معل ــه و از ورود ریزگرده ــار را گرفت گردوغب
ــن  ــر اینکــه در ای ــد ب ــا تأکی ــوروزی ب ــد. ن ــری کن جلوگی
محــدوده )ســایت ســگزی( ۱۱ کیلومتــر تأسیســات، بــرق 
و لاگــون بــرای دفــن پســماندهای شــهری کــه امــکان 
تجزیــه آنهــا وجــود نــدارد، ایجــاد شــده تــا محیط زیســت 
شــهر ســالم تر باشــد، خاطرنشــان کــرد: در حــال حاضــر 
ــهر  ــاری ش ــزار هکت ــار ه ــبز چه ــای س ــد فض ۱۵درص
اصفهــان بــه منظــور کاهــش اســتفاده از منابــع آب هــای 
زیرزمینــی بــا اســتفاده از پســاب آبیــاری می شــود کــه بــا 
ــه  ــزان ب ــن می ــد ای ــای جدی ــرداری از تصفیه خانه ه بهره ب
۵۰ درصــد افزایــش خواهــد یافــت. او ادامــه داد: علیرغــم 
شــرایط آبــی، فضــای ســبز شــهر رو بــه گســترش اســت، 
ــن  ــا اســتفاده از سیســتم های نوی ــاری ب ــوع آبی ــرا در ن زی
آبیــاری و اســتفاده از گونه هــای کــم نیــاز آبــی گام هــای 
ــان  ارزشــمندی برداشــته شــده اســت، درعین حــال درخت
کهن ســال شــهر را بــه عنــوان بخشــی از هویــت و تاریــخ 

ــم. ــظ می کنی ــهر حف ش
Á  تعیین تکلیف زمین بایــر حمام قدیمی

هیستان
شــهردار اصفهــان بــا اشــاره بــه پیاده روســازی خیابــان 
ــت: ۵۰۰  ــهرداری، گف ــه ۱۵ ش ــدوده منطق ــراج در مح مع
متــر از خیابــان معــراج در منطقــه مســکونی قــرار دارد کــه 
ــا توجــه بــه  پیاده روســازی آن شــده، امــا مابقــی مســیر ب
ــازی  ــت پیاده روس ــاورزی قابلی ــی کش ــری در اراض قرارگی
نــدارد و تغییــر کاربری آن نیز در اراده شــهرداری نیســت. او 
در خصــوص حمــام قدیمــی هیســتان کــه بــه گفتــه یکــی 
از شــهروندان تخریــب و زمیــن بایــر آن بــه محل انباشــت 
ــر منطقــه ۱۵ شــهرداری  ــل شــده اســت، مدی ــه تبدی زبال
اصفهــان را موظــف بــه بررســی موضــوع، بازدیــد از محــل 
ــر رهــا شــده کــرد و گفــت:  ــن بای ــف زمی ــن تکلی و تعیی
بایــد در صــورت لــزوم نســبت بــه دیوارکشــی محــل اقدام 
و از تبدیــل آن بــه زباله دانــی و ناهنجاری هــای اجتماعــی 
جلوگیــری کــرد. نــوروزی گفــت: بســیاری از شــهروندان با 
ارســال پیامک هــای خــود از خدمــات ارائه شــده شــهرداری 
ــان و  ــی کارکن ــه دلگرم ــد ک ــی می کنن ــکر و قدردان تش
مســئولان را بــه همــراه دارد، امــا نکتــه مهــم ایــن اســت 
کــه موفقیت هــای اصــل شــده در شــهر حاصــل همراهــی 
ــر اینکــه  ــا تأکیــد ب ــا شــهرداری اســت. او ب شــهروندان ب
برخــی از تصمیمــات مدیــران شــهری مبتنــی بــر نظــرات 
مــردم اســت، ادامــه داد: منتظــر نظــرات ســازنده و ارزنــده 

مــردم هســتیم تــا شــاهد شــهری پویاتــر باشــیم.

مدیریت شهری به دنبال رفع مشکلات پیچیده و حقوقی ارگ جهان نماست

جهان نما؛ ارگ سردرگم شهر
ساخت ۲ واحد آموزشی در 
خوانسار توسط بنیاد برکت

و  مدرسه  دو  ساخت  از  خوانسار  آموزش وپرورش  مدیر 
بازسازی مدارس فرسوده در شهر خوانسار خبر داد و گفت: 
سند راهبردی آموزش وپرورش خوانسار در قالب ۸۲ بیانیه 

مطابق با شرایط اقلیمی خاص منطقه تهیه و تنظیم شد.
به گزارش ایمنا، ناصر عصاری اظهار کرد: سند راهبردی 
آموزش وپرورش خوانسار در قالب ۸۲ بیانیه در بخش های 
آموزش و پژوهش، سلامت و پرورشی و پشتیبانی و رفاه 
تهیه و تنظیم شد. او افزود: این سند راهبردی با توجه به 
شرایط اقلیمی خاص منطقه خوانسار تنظیم شده است 
که بخشی از آن در حال اجرا است، بخش دیگری از این 
سند نیز تا ماه آینده اجرا خواهد شد. مدیر آموزش وپرورش 
خوانسار با اشاره به نخستین مزایای تهیه و تنظیم سند 
راهبردی، گفت: در جلسه شورای آموزش وپرورش سند 
راهبردی به فرماندار شهرستان ارائه شد که قول مساعدت 
در تخصیص اعتبارات جاری و عمرانی آموزش وپرورش 
به صورت کامل داده شد. عصاری، از مساعدت سازمان 
نوسازی مدارس استان در تخصیص اعتبار موردنیاز برای 
تکمیل دو واحد آموزشی ۲۲ بهمن و استاد مطهری شهر 
خوانسار خبر داد و افزود: پس از تخصیص اعتبار این دو 
پروژه توسط پیمانکار در مرحله اجرا قرار گرفت که تا مهرماه 
۱۴۰۰ به بهره برداری خواهد رسید. او افزود: واحد آموزشی 
مدرسه شهدا در شهر خوانسار به دلیل نبود نما و ریزش 
سقف سال های متوالی قابل استفاده نبود که با پیگیری در 
سازمان نوسازی مدارس استان اعتبار موردنیاز تخصیص 
داده شد که سقف شیروانی و نمای این واحد آموزشی در 
حال بازسازی است. مدیر آموزش وپرورش خوانسار گفت: در 
بازدید نماینده شهرستان در مجلس از مدارس فرسوده، قول 
مساعدت برای تخصیص اعتبار ساخت دو مدرسه و بازسازی 
و نوسازی مدارس فرسوده از سازمان نوسازی مدارس و 
مجمع خیرین مدرسه ساز تهران و بنیاد برکت گرفته شد. 
عصاری اضافه کرد: آموزش وپرورش خوانسار با شهرداری 
این شهر در خصوص مدرسه ۱۳ آبان اختلاف نظر داشتند 
که در یک نشست پس بررسی ها اختلاف نظر برطرف شد و 
شورای شهر و شهرداری نیز پرداخت بهای زمین به قیمت 
کارشناسی را تقبل کردند. او گفت: پس از اجرای طرح تغییر 
کاربری در برخی املاک و زمین ها نقشه هوایی آنها تهیه و 
به اداره کل نوسازی مدارس استان فرستاده شده است. پس 
از بازسازی مجتمع شهید شجاعی و نصب تجهیزات جدید 
در موتورخانه آن کانون آموزشی شهید بهشتی خوانسار به 

این مکان انتقال یافت.

۵۴ طرح گردشگری در آران و 
بیدگل مجوز ساخت گرفتند

طرح   ۵۴ راه اندازی  و  احداث  برای  لازم  مجوز های 
گردشگری در شهرستان آران و بیدگل اخذ شده است.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، فرماندار آران و بیدگل 
این شهرستان را جزو منطقه 7 سند آمایش استان اصفهان 
عنوان کرد و گفت: توسعه کِشتِ گلخانه ای، کشتِ گیاهان 
پرورش  نیز،  و  انار، زعفران، گل محمدی  پسته،  دارویی، 
شتر، شترمرغ و دام های شیری در افقِ توسعه یافتگیِ این 
شده  پیش بینی  کشاورزی  بخش  توسعه  در  شهرستان 
است. اسماعیل بایبوردی افزود: برای ۵۴ طرحِ گردشگریِ 
این شهرستان، مجوز های لازم اخذ شده و سرمایه گذاران 
بخش خصوصی، این طرح ها را آماده راه اندازی کرده اند. 
او، طرح های اصلیِ پیشرانِ آران و بیدگل را در این سند 
آمایشی، شامل پرورش ماهیان خاویاری، تغییرِ الگوی کشتِ 
منطقه، تأسیس واحد های فرآوری، بسته بندی و سورتینگ 
زعفران، پسته، انار، گل محمدی و اسانس های طبیعی در 
بخش کشاورزی برشمرد و افزود: در این سند، تکمیل جاده 
آران و بیدگل به گرمسار در حوزه حمل ونقل و احداث و 
تکمیلِ سالن های چندمنظوره برای تربیت نیروی کارِ فنی 
و ماهر متناسب با فناوری، تولید ماشین آلات ریسندگی، 
تعمیر و نگهداری آن ها در بخش آموزشِ شهرستان قرار 
داده شده است. بایبوردی گفت: ایجادِ نمایشگاه های دائمی 
و بین المللیِ فرشِ ماشینی و دستبافت، تکمیل زنجیره تولید 
فولاد، ایجاد قطب تولید آجر و ایجاد پهنه استقرارِ صنایعِ 
معدنیِ کانی های استحصالی از کویر و دریاچه نمک در حوزه 
صنعت و معدن از طرح های پیشرانِ آران و بیدگل است. او 
افزود: سند آمایش سرزمین شامل سند ملیِ آمایش و سندِ 
آمایشِ استانِ اصفهان به روسای اداراتِ شهرستان ابلاغ 
شده و دستور های لازم برای مطالعه و اجرای کامل این سند 

از آنان خواسته شده است.

بودجه شهرداری کلیشاد مازاد 
بر درآمد پیش بینی شده محقق 

شده است
پیشنهادی  بودجه  کلیشادوسودرجان  شهردار  گفته  به 
شهرداری برای سال ۹۹، ۱۲ میلیارد تومان بوده که در زمان 
اصلاح بودجه با رقم ۱۸ میلیارد تومان، رشد چشمگیری 

داشته است.
حامد اخگر با بیان اینکه سال ۹۹ اتفاقات و رویدادهای 
پیش بینی نشده و شرایط سخت ایجاد شده در اثر کرونا در 
کشور رخ داد که شهرداری ها را نیز تحت تأثیر قرار داد، به 
ایمنا گفت: با این وجود شهرداری در راستای خدمت رسانی 
محدودیت ها  و  برداشت  مؤثری  گام های  شهروندان  به 
مانعی برای تلاش و خدمت نشد. او افزود: بودجه پیشنهادی 
شهرداری برای سال ۹۹، ۱۲ میلیارد تومان بوده که در زمان 
اصلاح بودجه با رقم ۱۸ میلیارد تومان، رشد چشمگیری 
داشته است. شهردار کلیشادوسودرجان خاطرنشان کرد: با 
برنامه ریزی توانستیم درآمد خوبی را محقق کنیم از مجموع 
این درآمد، ۵۰ درصد سهم واریزی دولت و ۵۰ درصد ناشی 

از درآمدهای محلی است. 

پروژه تقاطع های غیرهمسطح 
شهید کشوری نیمی از راه را 

پیموده است
بنــا بــه گفتــه مدیــر عامــل ســازمان عمــران شــهری 
شــهرداری اصفهــان پــروژه ســاخت تقاطع هــای 
ــغ پیمــان ۲۰۰  ــا مبل غیرهمســطح شــهید کشــوری ب
ــرای  ــال اج ــای در ح ــی از پروژه ه ــال یک ــارد ری میلی

ــازمان اســت. ــن س ای
ــاری  ــای ج ــی پروژه ه ــه معرف ــان ب ــه تاب ــد طرف مجی
ــا  ــه ایمن ســازمان عمــران شــهرداری اشــاره کــرد و ب
غیرهمســطح شــهید  تقاطع هــای  پــروژه  گفــت: 
ــی، ۶۴  ــرفت ریال ــد پیش ــون ۵۵ درص ــوری تاکن کش
ــرفت  ــد پیش ــی و ۶۴ درص ــرفت فیزیک ــد پیش درص
برنامــه ای دارد.مدیــر عامــل ســازمان عمــران شــهری 
شــهرداری اصفهــان تصریــح کــرد: موانــع و مشــکلات 
تکمیــل پــروژه، تأمیــن منابــع مالــی جهــت خریــد نرده 
و ســاخت قرنیــز عملیــات تکمیلــی پــل، تأمیــن قیــر 
ــیرها،  ــفالت آن و مس ــش آس ــت روک ــاز جه ــورد نی م
عــدم آزاد ســازی زمین هــای معــارض ارتــش، تأمیــن 
نبــودن ســیمان مــورد نیــاز جهــت تولیــد بتــن اســت.

ــه  ــان ارغوانی ــداث خیاب ــروژه اح ــه پ ــان اینک ــا بی او ب
)حدفاصــل میــدان هســته ای تــا بلــوار رضوان( بــا مبلغ 
ــرا  ــال اج ــال در ح ــارد ری ــش از ۱۰۰ میلی ــان بی پیم
ــد  ــروژه ۲۰ درص ــن پ ــن ای ــه داد: همچنی ــت، ادام اس
پیشــرفت ریالــی، ۵۱ درصــد پیشــرفت فیزیکــی و ۸۱ 
ــال  ــاه امس ــه ای دارد و خردادم ــرفت برنام ــد پیش درص
تکمیــل خواهــد شــد.طرفه تابــان گفــت: پــروژه 
ــان  ــغ پیم ــا مبل ــت ب ــن دش ــان روش ــاماندهی خیاب س
ــارد  ــه ۱۰ میلی ــوده ک ــال ب ــارد ری ــش از 7۸ میلی بی
ــروژه کــه  ــن پ ــزود: ای ــال آن اجــرا شــده اســت، اف ری
تیرمــاه امســال بــه اتمــام می رســد در حــال حاضــر ۱۴ 
درصــد پیشــرفت ریالــی، ۹ درصــد پیشــرفت فیزیکــی 
ــرفت  ــه ای دارد.او از پیش ــرفت برنام ــد پیش و دو درص
ــر داد  ــدان خب ــل زن ــض پ ــروژه تعری ــدی پ ۵۲ درص
ــغ پیمــان بیــش  ــا مبل ــروژه ب ــن پ ــح کــرد: ای و تصری
ــش از ۲۹  ــده بی ــرا ش ــغ اج ــال و مبل ــارد ری از ۵۹ میلی
میلیــارد ریــال اســت کــه تیرمــاه امســال مــورد بهــره 
ــر عامــل ســازمان عمــران  ــرار می گیرد.مدی ــرداری ق ب
ــروژه  ــان اینکــه پ ــا بی شــهری شــهرداری اصفهــان ب
احــداث فونداســیون تعریــض پــل فردوســی بــا مبلــغ 
ــرا شــده شــش  ــغ اج ــال و مبل ــارد ری ــان ۶۰ میلی پیم
میلیــارد ریــال اســت، تاکید کــرد: ابلاغ نشــدن قــرارداد 
ــازی  ــی آن، آزادس ــی اجرای ــه های نهای ــروژه و نقش پ
نشــدن معارضــات تاسیســاتی و فضــای ســبز، تغییــرات 
مــداوم نقشــه های اجرایــی پــروژه موانــع و مشــکلات 
ــض  ــروژه تعری ــت: پ ــروژه اســت.او گف ــن پ اجــرای ای
پــل فردوســی ۲۹ درصــد پیشــرفت ریالــی و ۲7 درصــد 
پیشــرفت فیزیکــی دارد کــه تاریــخ اتمــام قــرارداد آن 
ــان  ــا پای ــود ت ــی می ش ــش بین ــا پی ــده ام ــلاغ نش اب
ــام  ــه اتم ــیون ب ــداث فونداس ــات اح ــاه عملی خردادم
ــل  ــای تکمی ــه داد: قرارداده ــان ادام ــد.طرفه تاب برس
شــده و بــه پایــان رســیده ایــن ســازمان شــامل احــداث 
تقاطــع غیــر همســطح شــهید ســلیمانی با مبلــغ پیمان 
بیــش از ۱,۰۰۰ میلیــارد ریــال در منطقــه ۱۵، احــداث 
خیابــان کوهانســتان بــا مبلــغ بیــش از ۱۲ میلیــارد ریال 
و خیابان ســازی بهشــت در قالــب دو قــرارداد بــا مبلغــی 
ــاماندهی  ــه ۹، س ــال در منطق ــارد ری ــش از 7۶ میلی بی
خیابــان الهیــه بــا مبلــغ بیــش از ۱۶ میلیــارد ریــال در 
منطقــه ۱۴، احــداث محوطــه میدان شــهدای هســته ای 
بــا مبلــغ بیــش از ۴۱ میلیــارد ریــال در منطقــه چهــار، 
ــش  ــغ بی ــا مبل ــه گل نرگــس ب خیابان ســازی مجموع
ــال در منطقــه هفــت، تکمیــل ســازه  ــارد ری از دو میلی
و پارکینــگ خیابــان اردیبهشــت بــا هزینــه ای بیــش از 
۲۳ میلیــارد ریــال در منطقــه یــک، احــداث تقاطــع غیر 
همســطح آفتــاب بــا هزینــه ای بیــش از ۶۰۰ میلیــارد 

ــه ۱۴ اســت. ــال در منطق ری

اجرای طرح زوج و فرد از 
امروز

ــس  ــس پلی ــه رئی ــه گفت ــا ب ــان: بن ــروه اصفه گ
ــروز  ــرد از ام ــرح زوج و ف ــان ط ــتان اصفه ــور اس راه
ــا در اطــلاع  ــرا می شــود ام ــان اج در کلانشــهر اصفه
ــلام  ــتباهی در اع ــته اش ــد روز گذش ــانی های چن رس
ــا ۲۱  زمــان اجــرای آن داشــته اند کــه از ســاعت  ۱۶ ت
اعــلام کردنــد در حالــی کــه از ســاعت  ۱7 تا ۲۲ اســت.

ــرح  ــرد: ط ــار ک ــدی اظه ــا محم ــرهنگ محمدرض س
زوج و فــرد از امــروز در کلانشــهر اصفهــان اجــرا 
می شــود امــا در اطــلاع رســانی های چنــد روز گذشــته 
اشــتباهی در اعــلام زمــان اجــرای آن داشــته اند کــه از 
ســاعت  ۱۶ تــا ۲۱ اعــلام کردنــد در حالــی کــه زمــان 
اجــرای طــرح زوج و فــرد در صبــح از ســاعت ۹ تــا ۱۴ 
ــروز  ــه از ام ــت ک ــا ۲۲ اس ــاعت ۱7 ت ــا از س و عصره
ایــن طــرح در ســاعات مذکــور در شــهر اصفهــان اجــرا 
ــتان  ــدی اس ــگ بن ــت رن ــزود: وضعی ــود.او اف می ش
اصفهــان در حــال حاضــر نارنجــی اســت و پلاک هــای 
غیربومــی ســایر اســتان ها حــق ورود و تــردد در اســتان 
ــم  ــتان ه ــل اس ــن در داخ ــد همچنی ــان را ندارن اصفه
ــت. ــوع اس ــه زرد ممن ــی ب ــهرهای نارنج ــردد از ش ت

رئیــس پلیــس راهــور اســتان اصفهــان بــا درخواســت 
از شــهروندان در رعایــت ممنوعیت هــای تــردد گفــت: 
شــهروندان بــا رعایــت دســتورات و محدودیت هــا 
ــرل شــده اســتان را  ــن وضعیــت کنت ــد ای تــلاش کنن
بــه مخاطــره نیندازنــد تــا ایــن وضعیــت تــداوم داشــته 
باشــد و بــه شــرایط قرمــز برنگردیــم.او تصریــح کــرد: 
ممنوعیــت تــردد شــبانه هــم از ســاعت ۱۰ شــب تــا ۳ 

صبــح در اســتان برقــرار اســت.
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اطلاع رسانی

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399– منطقه ثبت اسناد و 
املاک جنوب اصفهان املاک واقع در قسمتی از بخش 5 ثبت 

اصفهان :
۱۰۰-۱- به موجب ماده ۱۱ – قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ –

اصلاحی آئین نامه مربوط به املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹– 
تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هایی که از قلم افتاده و نیز 
آنچه طبق آراء هیأت محترم نظارت آگهی ثبت آنها تجدید گردیده است به 

شرح ذیل آگهی می شود  .
ردیف )الف( : املاکی است که تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و مدت اعتراض 

نسبت به آنها از تاریخ اولین نوبت انتشار آگهی ۹۰ روز می باشد .
از  ۳۸۰7 –آقای محمد شفیعیان دستجردی فرزند حسن۲/۵ دانگ مشاع 
ششدانگ و دوشیزه فاطمه مهرعلی دستجردی فرزند رضا دو دانگ مشاع از 
ششدانگ و پروانه سخاوت جو فرزند عبدالحسین ۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ 
با قید به اینکه مقدار ۲۹۰/۱۶ مترمربع عرصه ۲۰۱ مترمربع اعیانی در مسیر 

می باشد و از طرف مالکین به شهرداری انتقال گردیده است .
۴۲۹۹–آقای محسن خرم دستجردی فرزند سیف اله و خانم اکرم بخشی 
دستجردی فرزند اکبر ) هرکدام نسبت به سه دانگ مشاع ( از ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت ۴۹/۳۳ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان .
۴۴۸۲/۸۹۶–آقای علیرضا حسینی فرزند جعفرقلیششدانگ یکباب خانه به 

مساحت ۱۵۳/۵۰ مترمربع  واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
و  خانهمخروبه  یکباب  ندیمفرزندحسین ششدانگ  خانم  ۴۴۸۲/۸۹۸–حاج 

مغازه متصله به مساحت ۲۳۳/۰۳ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۴۴۸۲/۸۹۹ –خانم نفیسه دادخواه دستجردی فرزند حسن ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت ۳۴۳/۵۵ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۴۴۸۲/۹۰۰ – خانم زهرا علی لر دستجردی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه 

زمین محصور به مساحت ۲7۰/۶۴ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۴۴۸۳/۱۱۹–مرضیه کیانی هرچگانی فرزند قدرت اله تمامت ۹/7۸ سهم از 
7۲ سهمششدانگ به مساحت ۸۹۲/۱7 مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۱۶۶۶ –موقوفه مسجد القائم لسان الارض با تولیت اداره اوقاف و امور 
خیریه ناحیه ۲ اصفهان ششدانگ یکباب مسجد به مساحت ۵۶۹/۵۸ مترمربع 

واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/7۱۶۵–آقای محمدعلی جوانبخت فرزند رضا ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت ۱۰۱ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۳۰–آقای اکبر عابدی کیچیفرزند بهرام ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت ۲۰۴/7۶مترمربعواقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۳۱ – آقای اکبر عابدی کیچی فرزند بهرام ششدانگ یکباب گاراژ 

به مساحت ۱۹۵/۱۸ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۳7 – آقای بهروز سعیدی فرزند حسین ششدانگ یکباب خانه به 

مساحت ۶۵/۹۲ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۳۸ – خانم ناهید حق شناس احمد آبادی  فرزند حسن ششدانگ 

یکباب خانه به مساحت ۹7/۲۱ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۸۳ – آقای رضا فرهادیان منفرد فرزند تقی ششدانگ یکباب خانه 

مخروبه به مساحت ۱7۵/۳۱ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۹۶ – خانم فاطمه ماه پیشانیان فرزند ابراهیم ششدانگ یکباب 

خانه به مساحت ۴۵/۳۵ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۹7 – آقای حسن رئیسی وانانی فرزند حیدر ) سه دانگ مشاع ( 
زهرا رئیسی وانانی فرزند حسن ) دو دانگ ( ربابه ملکی معموره فرزند اکبر ) 
یک دانگ مشاع (  از ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۱۵۵/۴۵ مترمربع واقع 

در بخش ۵ ثبت اصفهان
۵۰۰۰/۲۶۵۹۸ – آقای سید محمد امامی گورتانی فرزند سیدحسن ششدانگ 

یکباب مغازه به مساحت ۲7/۱۰ مترمربع واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان
۱۵۳۱۶/۸۶۵ – دولت جمهوری اسلامی ایران به نمایندگی وزارت نیرو – 
شرکت آب منطقه ای اصفهان ششدانگ بستر رودخانه زاینده رود به مساحت 
۲۴۶۴۲۱۶/۶۲ مترمربع به استثنا پارک و مغازه و اعیانی پله های احداثی واقع 
در بخش ۵ ثبت اصفهان و به استثنای رقباتی که قبلًا برای آنها سند مالکیت 
صادر شده و اعیانی مستحدثاتی که مورد استفاده عمومی است و به استثنا 

اعیانی مترو که از زیر بستر رودخانه عبور می نماید
لذا به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت 
به  نسبت  باید  باشد  داشته  اعتراضی  آگهی  این  در  مندرج  املاک  به 
تقاضاهای مندرج در ردیف )الف( از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا ۹۰ 
روز و نسبت به ردیف )ب( از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی تا ۳۰ روز 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم نماید . در صورتی که قبل از انتشار 
این آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوی باید از تاریخ انتشار اولین 
به  به جریان دعوی  را در مشعر  تا ۹۰ روز گواهی دادگاه  نوبتی  آگهی 
اداره ثبت تسلیم نماید اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضاء 
مدت مرقوم واصل گردد بلااثر و مطابق تبصره ذیل ماده ۱7 قانون و 
ماده ۸۶ آئین نامه قانون ثبت رفتار خواهد شد . معترضین بایستی ظرف 
را  اداره دادخواست خود  این  به  اعتراض  تاریخ تسلیم  از  مدت یک ماه 
اینصورت متقاضی ثبت می  ، در غیر  به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم 
تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست خود را 
دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض 
عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه میدهد . ضمناً طبق ماده ۵۶ آئین 
ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورتمجلس  ثبت حقوق  قانون  نامه 
تحدیدی قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته خواهد شد . این آگهی 
نسبت به ردیف )الف( در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز نسبت به ردیف )ب( 

یک نوبت در روزنامه اصفهان امروز درج و منتشر می گردد .
تاریخ انتشار نوبت اول :   ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:   ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 
اعظم قویدل رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان  ۱۱۲۰۳7۲/ 

م الف 

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 اداره ثبت اسناد واملاک 
شهرستان خوروبیابانک

۱۰7-۱- به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد واملاک و ماده ۵۹ اصلاحی آئین نامه 
قانون مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹ تقاضای ثبت آنها پذیرفته 
شده وآنچه طبق آراء هیات نظارت واختیارات تفویضی باید آگهی آنها تجدید شود در 

بخشهای ۵ و۶ حوزه ثبتی به  شرح ذیل آگهی می شود.
بخش ۵ حوزه ثبتی :

۸ فرعی از ۴۹7 اصلی – خانم زهرا عزیز  فرزند غلامرضا  شش دانگ یکباب خانه 
به مساحت ۴۶۰,۴۸  متر مربع واقع در خور

۵۹۵ اصلی – آقای علی اصغر طاهری  فرزند علی اکبر  شش دانگ یک باب خانه 
به مساحت۲۱۸,۹۴ متر مربع واقع در خور

۲۶۱۰ اصلی –آقای علی کوهی فرزند حسینقلی شش دانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی و مشجر به مساحت ۱۱۶,۵۹  متر مربع  واقع در کشتخوان خور

۲فرعی از ۲۹۶۹ اصلی –آقای علی اصغر مقیمی فرزندعلی اکبر شش دانگ  یک 
باب باغ به مساحت ۳۴7,۸۴  متر مربع  واقع در کشتخوان دهزیر خور

۳فرعی از ۳۲۱۶ اصلی  - آقای اسمعیل اقبال وخانم زینب اقبال فرزندان حسن هر 
یک نسبت به سه دانگ مشاع از  شش دانگ یکباب خانه به مساحت شش دانگ  

۱۹۵,۶۱ متر مربع واقع در خور
۶۹ فرعی از ۳۲۴۸  اصلی – آقای مهدی هنری  فرزند ابراهیم  شش دانگ یک باب 

خانه به مساحت۱۹۲ متر مربع واقع در مزرعه نهرود 
۳۲۹۳ اصلی – آقایان: غلامحسین و مرتضی وخانم ربابه همگی  محبی فرزندان 
غلامرضا وآقای علی اصغر محبی فرزند آقا محمدبه ترتیب ۱۹,۵ و ۱۹,۵ و۴ و۳ سهم 
مشاع از ۳۳۶۰ سهم ششدانگ قنات دهزیر واقع در خور حدود قنات به شرح سایر 

آگهی های منتشره می باشد.
۱۱۶۵ فرعی از  ۳۵۲۴ اصلی- خانم فاطمه ناصر فرزند غلامعلی ششدانگ یک باب 

خانه به مساحت ۵۸۹,۸۴ متر مربع واقع در مهرجان
۳۹۵۲ اصلی فروعات به شرح ذیل:

۱۶۴ فرعی– آقای مرتضی هنری  فرزندمحمدآقا  شش دانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی و مشجر به مساحت۱۰۳۳,۰۹  متر مربع واقع در کشتخوان دهزیر 

۲۰۴ فرعی– آقای جواد ایزدی  فرزند حاج قلی  شش دانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت۸۶۴,۹۱ متر مربع واقع در کشتخوان نوبهار

۴۵۳ فرعی– خانم فاطمه بیگم آلداود فرزند سیدمحمود  شش دانگ  یک باب باغ 
به مساحت۱۴7۰,۵7 متر مربع واقع در کشتخوان دهزیر

۶۱۱ فرعی– آقای حسین حلوانی فرزند جعفرقلی شش دانگ  یک  باب خانه  به 
مساحت۲7۹,۵۰ متر مربع واقع در خور 

۶۱۲ فرعی– آقای محمود حسن نژاد فرزند حسن شش دانگ  یک  باب باغ  به 

مساحت۲۵۴۳,۱۶ متر مربع واقع در خور 
۶۱۴ فرعی– آقای محمد توکل  فرزند محسن شش دانگ  یک  قطعه زمین  به 

مساحت۳7۱۵,۴۴ متر مربع واقع در خور 
۶۱۸ فرعی– آقای مجتبی رشیدی فرزند حسین شش دانگ  یک  قطعه زمین 

دامداری به مساحت۳۶۶,7۹ متر مربع واقع در خور 
۶۲۳ فرعی– آقای مهدی علیخانی فرزند حسینقلی شش دانگ  یک  باب باغ  به 

مساحت۱۶۳۸,۳۳ متر مربع واقع در کشتخوان دهزیرخور 
بخش ۶ حوزه ثبتی:

۴۵ اصلی – خانم زهرا رحمانی فرزند علی  ششدانگ یکباب خانه به مساحت 
۲۴۱,۰۱ متر مربع واقع در فرخی

۳۶۱۸ فرعی از ۳۳۸۵ اصلی – آقای حسین سمیعی فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب 
مغازه به مساحت ۵۲,77 متر مربع واقع در جندق

۳۶۲۱ فرعی از ۳۰۹ فرعی از ۳۳۸۵ اصلی – خانم محبوبه سادات طباطبایی فرزند 
سید عبدالحسین شش دانگ  یک  باب باغ  به مساحت۳۹۰,۱7 متر مربع واقع در 

جندق
۳۴۴۱  اصلی – آقای محمد قلی رفیع فرزند آقا محمد ۱۲ سهم مشاع از ۲۸۸ سهم 
ششدانگ قنات و مزرعه آبادان به مساحت ششدانگ 7۶۸۰۰۰ متر مربع به استثناء 
آبادان حدود قنات به شرح سایر آگهی های  فروعات مجزا شده واقع در مزرعه 

منتشره می باشد.
به موجب ماده ۱۶قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج 
در این آگهی اعتراضی داشته باشد از تاریخ انتشار اولین نوبت ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ ظرف 
مدت۹۰ روز اعتراض خود را به این اداره تسلیم وطبق تبصره ۲ ماده واحده  قانون 
تعیین تکلیف پرونده های معترضی  ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید در صورتی که قبل از 
انتشارآگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر برجریان 
دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم این اداره نمایداعتراضات یا گواهی طرح دعوی 
که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل شود  مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶و تبصره 
ماده ۱7 قانون ثبت رفتار خواهد شد. ضمنا طبق ماده ۵۶ آئین نامه  قانون ثبت 
حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس قید و واخواهی صاحبان 
املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰  قانون  تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۳۰ روز از تاریخ انتشارنوبت اول در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان  

درج و منتشر می شود.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم :  ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ محمد 

علی بیطرف رئیس اداره ثبت خوروبیابانک ۱۱۲۲۵۲۳/ م الف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1399 ثبت کوهپایه
۱۵۴-۱- به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت املاك و ماده ۵۹- اصلاحی آئین نامه مربوط به املاكی 
كه درسه ماهه چهارم ۱۳۹۹ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره های از قلم افتاده 
و نیز آنچه طبق آراء هیات نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به بخش۱۹ را به شرح 

زیر آگهی می نماید.
الف(شماره پلاك و مشخصات مالك و نوع ملك و محل وقوع املاكی كه اظهارنامه آنها در سه 

ماهه فوق  قبل تنظیم و جهت انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده اند.
۱- ابنیه واقع در سسن آباد تحت شماره۱۳۹ - اصلی بخش۱۹  ثبت اصفهان و فروعات آن 

بشرح آتی
۲۰۳فرعی: خانم اشرف خجسته پور فرزند حسن   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت ۴۴۱/۲۴ 

متر مربع 
۲- ابنیه واقع در سید آباد   تحت شماره ۱۸۵  - اصلی بخش۱۹  ثبت اصفهان و فروعات آن 

بشرح آتی
۸7 فرعی : حسین افتخاری عفیف آبادی فرزند رحیم ششدانگ یکباب خانه به مساحت ۳۲۳/۲۵ 

متر مربع
 ۸۸ فرعی : صفر علی ترابی محسن آبادی فرزند قربانعلی   ششدانگ یکباب خانه به مساحت 

۵۸۶/۹۵ متر مربع
۳- ابنیه واقع در دلگشا) برگشاد (   تحت شماره ۲۸۵ - اصلی بخش۱۹  ثبت اصفهان و فروعات 

آن بشرح آتی
۲۲۹ فرعی: خانم ام کلثوم عفیف آبادی فرزند رحیم   ششدانگ یکباب خانه  به مساحت ۳۶7/۰۵ 

متر مربع

۴- املاک واقع در احمد آباد لای مستانه جشوقان   تحت شماره ۳7۹ - اصلی بخش۱۹  ثبت 
اصفهان 

۳7۹- اصلی: خانم بتول حیدری تودشکچوئی فرزند رحمت اله چهار دانگ و نیم مشاع از 
ششدانگ مزرعه فوق الاشاره به مساحت ۲7۱۶۲ متر مربع

به موجب ماده ۱۶ قانون  ثبت املاك چنانچه كسی نسبت به املاك مندرج در این آگهی 
واخواهی داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت چهار شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ به آنهایی كه 
تقاضای ثبت شده به شرح ردیف الف ظرف مدت ۹۰ روز و نسبت به آنهایی كه طبق آراء هیات 
نظارت ثبت تجدید آگهی شده به شرح ردیف ب در مدت ۳۰ روز اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و طبق تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تكلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف 
مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره باید با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح 
قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در صورتی كه قبل از انتشار 
این آگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر به جریان دعوی ظرف 
مدت مرقوم تسلیم نماید. اعتراضات یا گواهی طرح دعوی كه بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل 
شود بلا اثر است و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱7 قانون ثبت رفتار خواهدشد ضمنا 
طبق ماده ۵۶ آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورت مجلس قید و 
واخواهی صاحبان املاك و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت 

و تبصره ۲ ماده واحده تعیین تكلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد.
این آگهی نسبت به ردیف های فوق در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز از تاریخ انتشار نوبت اول و 
نسبت به ردیف ب به فاصله ۳۰ روز در روزنامه اصفهان امروز چاپ اصفهان درج  و منتشر می 

شود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: چهار شنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:  شنبه ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ 

اصغر علیخانی کوپایی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کوهپایه ۱۱۲۴۶۹۲/م الف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم  سال 1399 قسمتی از املاک بخش نه ثبت 
اصفهان شهرستان فلاورجان

۱۰۶-۱- بموجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ اصلاحی آئین نامه مربوطه 
املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹  تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره 
های از قلم افتاده و نیز آنچه طبق آراء هیأت نظارت ثبت آگهی آنها باید تجدید شود مربوط به 

بخش نه را آگهی می نماید : 
الف ( شماره پلاک و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکی که اظهارنامه آنها در سه 

ماهه مربوطه قبل تنظیم و جهت انتشار آگهی در ردیف منظور گردیده اند: 
اول : ابنیه و املاک واقع در فلاورجان ۱۵ اصلی و فروعات زیر :

۸۶۲ فرعی : دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
، درمانی اصفهان ششدانگ ساختمان بمساحت ۳۸۴۹/۰۲ متر مربع 

۲۹۱۳ فرعی :خانم لاله مالملی تارازی فرزند جمشید ششدانگ یک بابخانه منتزع شده از پلاک 
۱۵۲ فرعی بمساحت ۱۸۱/۳۵ متر مربع 

۲۹۱۴ فرعی :خانم مینا امیدی فرزند علی ناز ششدانگ یک بابخانه منتزع شده از پلاک ۱۵۲ 
فرعی بمساحت ۱۳۹/۸۰ متر مربع 

دوم: ابنیه و املاک واقع در اشترجان ۴۴۸ اصلی و فروعات زیر : 
۸۹۴ فرعی : آقای محمد خلیلی فرزند مراد ششدانگ یک باب کارگاه  بمساحت ۱۳۲۶/۴۳ متر مربع 
۸۹۵ فرعی : آقای سعید محمدعلی بیگی فرزند شعبانعلی ششدانگ یک باب کارگاه  بمساحت 

۲۰۸۱/۴۰ متر مربع 
سوم: ابنیه و املاک واقع در خیابان نیروگاه ۶۹۰ اصلی و فروعات زیر : 

۳۳ فرعی: آقای رضا ادیبی سده فرزند محمد ششدانگ یک باب خانه  بمساحت ۹۹/۲۹ متر مربع
۳۴ فرعی: شرکت گاز استان اصفهان ششدانگ ایستگاه کاتدی گاز  بمساحت ۱۹/۱۰ متر مربع

۳۵ فرعی: آقای محمد پناهی درچه فرزند علی ششدانگ یک باب ساختمان  بمساحت ۶۸۰/7۰ 
متر مربع

بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی 
داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت  نسبت به آنهائی که تقاضای ثبت شده  ظرف مدت 
۹۰ روز دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم و طبق تبصره دو ماده واحده قانون تعیین 
تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این 
اداره بایستی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 
اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از انتشار این آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوی باید 
گواهی دادگاه را مشعر بر جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید . اعتراضات یا گواهی طرح 
دعوی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل شود بلااثر است و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره 

ماده ۱7 قانون ثبت رفتار خواهد شد . 
ضمناً طبق ماده ۵۶ آئین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورتمجلس قید 
و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون 

ثبت و تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد .
این آگهی   در دو نوبت بفاصله ۳۰ روز از تاریخ انتشار نوبت اول در روزنامه مربوطه  چاپ اصفهان 

درج و منتشر میگردد . 
تاریخ انتشار نوبت اول  چهارشنبه ۱۴۰۰/۲/۱ تاریخ انتشار نوبت دوم شنبه ۱۴۰۰/۳/۱  رئیس اداره 

ثبت فلاورجان حسین زمانی علویجه ۱۱۱۹۲۵۱/ م الف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 اداره ثبت اسناد و املاک بادرود
۱۵۵-۱- بموجب دستور ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ اصلاحی آیین نامه قانون 
مذکور املاکی که در سه ماهه چهارم سال جاری تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده اند و نیز املاکی 
که آگهی های نوبتی قبلی آنها از قلم افتاده و هم چنین املاکی که بموجب آرا هیات نظارت 

بایستی تجدید آگهی شوند مربوط به بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود به شرح ذیل آگهی می شوند
۱- از شماره ۱۵۹- اصلی شهر بادرود و دهستان اریسمان و روستای سرآسیاب و فروعات ذیل آن:
۱۴۶۹- آقای خدایار غریبی فرزند علی شش دانگ قطعه زمین مزروعی محصور بمساحت 

۴۳۸۲/۳۳ مترمربع واقع در سرآسیاب
۱۵۶۹- آقای ذبیح اله نوریان بادی فرزند ماشااله ۳۵۰۰ سهم مشاع از ۱۰۰7۹/۳۰ سهم شش 

دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۰۰7۹/۳۰ مترمربع 
۲۱۳۰- آقای روح الله یگانه فرزند محمد شش دانگ قطعه زمین مزروعی بمساحت ۱۹۰۶/۵۵ 

مترمربع واقع در اریسمان 
۲۸۹۶- خانم معصومه دخیلی بادی فرزند داود 7۳۵ سهم مشاع از ۶۴۵۹ سهم شش دانگ 

یکدرب باغ بمساحت ۶۴۵۹ مترمربع 
7۶۹۱- آقای علیرضا دهشیری بادی فرزند ابوالقاسم شش دانگ قطعه زمین محصور مشتمل بر 

ساختمان دامداری بمساحت ۲۰۹۵ مترمربع واقع در اریسمان

۲- از شماره ۱۹۰- اصلی مزرعه جنت آباد خالدآباد و فرعی ذیل آن:
77۵- خانمها زهرا و فاطمه و شهناز شهرت همگی قاسمیان  فرزندان اسمعیل و خانم لیلی 
قاسمیان فرزند اسماعیل هر کدام نسبت به یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ قطعه زمین 

مزروعی محصور بمساحت ۹۸۸/۲7 مترمربع 
لذا بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی 
واخواهی و اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی بشرح ردیف الف ظرف مدت 
۹۰ روز دادخواست واخواهی خود را تسلیم این اداره نموده و رسید اخذ نمایند تا به دادگاه صالحه 
ارسال گردد و در صورتی که قبل از انتشار آگهی دعوائی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی 
در مدت مرقوم تسلیم این اداره نمایند و اعتراضاتی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل شود بلااثر 
خواهد بود و مطابق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱7 آیین نامه قانون ثبت رفتار خواهد 
شد ضمنا طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت نسبت به حقوق ارتفاقی در موقع تحدیدحدود و در 
صورت مجلس تحدید قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حقوق ارتفاقی طبق 
ماده ۲۰ قانون پذیرفته خواهد شد این آگهی در ردیف الف در ۲ نوبت و به فاصله ۳۰ روز در روز 

نامه مربوطه درج و منتشر میگردد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۰/۰۲/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۰/۰۳/۰۱ - رئیس ثبت اسناد 

و املاک بادرود- رضا طویلی ۱۱۲۴۳۱۹/م الف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 ثبت اسناد نیاسر
۱۵۶-۱- بموجب ماده ۱۱  قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ –اصلاحی آئین نامه مربوطه 
املاکی که در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده مربوط به بخش شش 

حوزه ثبتی نیاسر بشرح زیر آگهی مینماید 
شماره پلاک و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاک که اظهارنامه آنها در سه ماهه 

مربوطه تنظیم و جهت انتشار آگهی در این ردیف منظور گردیده اند.
املاک و ابنیه بخش شش نیاسر

۱  فرعی از پلاک ۵۲ – اصلی واقع در نظام آباد نیاسر. آقای اکبر شاه فضلی قمصری فرزند علی 
و آقای سید امیر عباس نوابی قمصری فرزند سید مهدی بالمناصفه -  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت  ۱۲۴۶۲/۱۰ متر مربع 
۲  فرعی ازپلاک ۵۲ – اصلی واقع درنظام آباد نیاسر. آقای اکبر شاه فضلی قمصری فرزند علی و 
آقای سید امیر عباس نوابی قمصری فرزند سید مهدی بالمناصفه -  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت  ۸۰۹7/۸۰ متر مربع 
۳  فرعی ازپلاک ۵۲ – اصلی واقع درنظام آباد نیاسر. آقای اکبر شاه فضلی قمصری فرزند علی و 
آقای سید امیر عباس نوابی قمصری فرزند سید مهدی بالمناصفه -  ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی بمساحت  ۱۰۱۲7/۱۰ متر مربع 
بموجب ماده ۱۶ قانون ثبت املاک. چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج در این آگهی واخواهی 
داشته باشد باید از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهی ۱۴۰۰/۰۲/۱ نسبت به آنهایی که تقاضای ثبت 
شده ظرف مدت ۹۰ روز دادخواست  واخواهی خود را باین اداره تسلیم و معترض ظرف یکماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض باین اداره بایستی با تقدیم دادخواست بمرجع ذیصلاح قضائی گواهی تقدیم 
دادخواست خود را اخذ و باین اداره تسلیم نماید و در صورتیکه قبل از انتشار این آگهی دعوائی اقامه 

شده طرف دعوی باید گواهی دادگاه را مشعر بر جریان دعوی ظرف مدت مرقوم تسلیم نماید 
اعتراضات یا گواهی طرح دعوی که بعد از انقضا مدت مرقوم واصل شود بلااثر بوده و مطابق 

قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره ماده ۱7 قانون ثبت رفتار خواهد شد 
ضمنا طبق ماده ۵۶ آیین نامه قانون ثبت حقوق ارتفاقی در موقع تعیین حدود در صورتمجلس قید 
و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون 

ثبت و تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد.
این آگهی در ۲ نوبت بفاصله ۳۰ روز چاپ و منتشر میشود. 

 انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۲/۱  انتشارنوبت دوم:  ۱۴۰۰/۰۳/۱ کفیل اداره ثبت اسناد نیاسر- لطفی 
مفرد ۱۱۲۳۴۲۳/م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
۳۶۴-۱- شماره نامه: ۱۴۰۰۸۵۶۰۲۰۳۳۰۰۰7۳۵ نظر به این که تمامی ششدانگ قطعه 
زمین محصور سی قفیزی دشت بالا پلاک ثبتی ۱۱۵۴ فرعی از ۱۸۲-اصلی واقع در ابیازن 
جزء بخش ۱۱ حوزه ثبتی نطنز که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام خانم شهین خامسی 
فرزند سید هدایت در جریان ثبت است و عملیات تحدید حدود قانونی آن به عمل نیامده 
است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید 
حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و 
به عمل خواهد آمد، لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق 
ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نطنز  انتشار: ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ علی جوانی- مدیر واحد  تاریخ   . شد 

۱۱۳۶۸۶7/ م الف
آگهی فقدان سند

با  نصراصفهانی  اینکه حسن  به  نظر  نامه: ۱۴۰۰۸۵۶۰۲۰۲۵۰۰۰7۹۸  شماره   -۱-۳۶۳
تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره رمز تصدیق: ۶۲۴7۶۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ دفترخانه 
اسناد رسمی شماره ۱۲۹ اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت به میزان ششدانگ 
مربوط به پلاک ۴۸۵ فرعی از ۶ اصلی به شماره صفحه ۱۹۶ دفتر ۱۰ به شماره ثبت ۱۱۱۶ 
بخش چهارده اصفهان به شماره چاپی ۲۸7۸۶۳ بوده و اعلام نموده در اثر جابجائی مفقود 
گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک 
اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ 
انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان ۱۱۳7۲۸۰/ م الف
آگهی فقدان سند

۳۶۱-۱- شماره نامه: ۱۴۰۰۸۵۶۰۲۰۲۵۰۰۰۹۶۳ نظر به اینکه خانم صدیقه نصر اصفهانی 
فرزند رمضان و با تسلیم دو برگ استشهاد شهود شماره: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱-۵77۰ دفترخانه 
۳۳۵ اصفهان، مدعی مفقود شدن سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ پلاک 7۴ 
فرعی از ۸ اصلی، واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که در ذیل ثبت ۸۹۳7۰ صفحه ۴۹۲ 
دفاتر ۵۰۴ بشماره چاپی ۸۸۰7۰۵ صادر و تسلیم گردیده و مالک اظهار داشته که سند 
مالکیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی 
نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا 
وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ 

نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی 
است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل 

شهریاری نائینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ۱۱۳7۲۲۸/ م الف
آگهی فقدان سند

آقای محمد سلطانی  اینکه  به  نظر  نامه: ۱۴۰۰۸۵۶۰۲۰۲۵۰۰۰۹۶۴  ۳۶۲-۱- شماره 
با تسلیم دو برگ استشهاد شهود بشماره ترتیب: ۱۴۰۰/۰۱/۳۱- فرزند دردی محمد 
از  مشاع  دانگ  سه  مالکیت  سند  شدن  مفقود  مدعی  اصفهان،   ۳۳۵ دفترخانه   ۵77۱
ششدانگ پلاک7۴ فرعی از ۸ اصلی، واقع در بخش ۱۴ ثبت اصفهان که در ذیل ثبت 
۴۵۵۵۸ صفحه ۵۸۳ دفتر ۳۸۵ بشماره چاپی ۸۸۰7۰۴ صادر و تسلیم گردیده و مالک 
اظهار داشته که سند مالكیت مرقوم در اثر جابجایی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل 
ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالكیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند  آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن 
معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالكیت 
المثنی طبق مقررات خواهد شد. ابوالفضل شهریاری نائینی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک غرب اصفهان ۱۱۳7۲۲۹/ م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

۳۶7-۱- شماره نامه: ۱۴۰۰۸۵۶۰۲۰۲۴۰۰۲۱۰۱ نظر به اینکه سند مالکیت شش دانگ 
پلاک ثبتی شماره ۴۳۶ فرعی از ۴۸۴۲ اصلی واقع در بخش پنج اصفهان ذیل ثبت ۴۱۰۲۶ 
نام  شهرداری اصفهان تحت شماره چاپی  به  در صفحه ۴۳۰  دفتر املاک جلد ۳۲۸ 
۲/۴۹۹7۵۲ ثبت و صادر و سپس طی سند شماره ۹۳۵۱ مورخ ۱۳۵۵/۰۹/۱۴ دفترخانه 7۸ 
اصفهان به سازمان گسترش ساختمان بهسازی اصفهان انتقال گردیده است. سپس نامبرده 
با ارائه درخواست کتبی به شماره وارده: ۱۴۰۰/۰۰۴۸۲۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۰ به انضمام 
دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن ذیل شماره: ۵۴۹۲۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۸ 
به گواهی دفترخانه ۹۴ اصفهان رسیده است مدعی است که سند مالکیت آن به علت 
جابجایی مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنای سند مالکیت ملک فوق را نموده 
است لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه 
نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. اعظم قویدل- رئیس 

منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان ۱۱۳۸۴۹۶/م الف
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دانش و فناوری

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود داریوش صنعت آسیا درتاریخ 1۴۰۰/۰2/26 به شماره ثبت 67817 به شناسه ملی 
1۴۰1۰۰269۰۰

ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خلاصــه آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــلاع عمــوم آگهی میگــردد. موضــوع فعالیــت : انجــام امــور بازرگانــی از 
قبیــل خریــد و فــروش کالا و خدمــات ، صــادرات و واردات کالا از جملــه کالا هــای فلــزی و غیــر فلــزی ، طراحــی محصول و دکوراســیون داخلــی درصورت 
لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت به مــدت نامحــدود مرکز اصلی : اســتان اصفهــان ، شهرســتان اصفهان 
، بخــش مرکــزی ، شــهر اصفهــان، محلــه خواجــو ، کوچــه ســردار شــهید اصغــر صفایــی ]۱۸[ ، خیابــان ســید ابوالحســن اصفهانــی ، پــلاک -۵۴ ، مجتمع 
اداری الهیــه ، طبقــه چهــارم ، واحــد ۸ کدپســتی ۸۱۵۳۸7۴۸۸7 ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریــال نقــدی میزان ســهم 
الشــرکه هــر یــک از شــرکا آقــای داریــوش صــدری بــه شــماره ملــی ۱۲7۱77۲۲۱۳ دارنــده ۵۰۰۰۰۰۰ ریــال ســهم الشــرکه خانــم زیبــا انــوری بــه شــماره 
ملــی ۴۴۳۲۶۳۸۲۹۱ دارنــده ۵۰۰۰۰۰۰ ریــال ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدیــره آقــای داریــوش صــدری بــه شــماره ملــی ۱۲7۱77۲۲۱۳ و بــه ســمت 
عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود و بــه ســمت مدیرعامل به مــدت نامحــدود خانــم زیبا انــوری بــه شــماره ملــی ۴۴۳۲۶۳۸۲۹۱ و به ســمت 
رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضا : کلیــه اوراق و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیل چــک ، ســفته ، بــروات ، قراردادها، 
عقــود اســلامی و همچنیــن کلیــه نامــه هــای عــادی و اداری باامضــاء داریــوش صــدری همــراه بــا مهــر شــرکت معتبــر میباشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : 
طبــق اساســنامه روزنامــه کثیــر الانتشــار اصفهــان امــروز جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکور بــه منزلــه اخذ و 

صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. اداره کل ثبــت اســناد و امــلاک اســتان اصفهــان اداره ثبت شــرکت هــا و موسســات غیرتجــاری اصفهــان )۱۱۳۸۱۹۵(

آگهی نوبتی مربوط به سه ماهه چهارم سال 1399
۱۶۲-۱- بــه موجــب مــاده ۱۱ قانــون ثبــت اســناد و امــلاک و ماده 
۵۹ اصلاحــی آییــن نامــه مربــوط بــه املاکــی کــه در ســه ماهــه 
چهــارم ســال ۱۳۹۹ تقاضــای ثبــت آنهــا پذیرفته شــده و همچنین 
شــماره هــای از قلــم افتــاده و نیــز آنچــه طبــق آرای هیــات نظارت 
آگهــی آنهــا بایــد تجدیــد گــردد مربــوط بــه حــوزه ثبتــی میمــه را 

بــه شــرح ذیــل آگهــی مینماید. 
شماره های فرعی از یک اصلی میمه 

 ۲۶۱۳- آقــای حســین صانعیــان فرزنــد رمضانعلــی تمامــی پنــج 
ســهم مشــاع از ۲۰ســهم ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 

مســاحت ۱۸۸۵/۲۳متــر مربــع در دشــت ســر ســورند میمــه
۳۳۹۴- خانــم فاطمــه متوســلی فرزنــد احمــد تمامــت ششــدانگ 
قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ۸۶۵/۶۳ متــر مربــع در دشــت 

ــاره میمه  لاتج
۶۰۸۳- خانــم مریــم زاهــدی شناســنامه شــماره ۶۶ میمــه فرزنــد 
منصــور تمامــت پنــج هفتــم از ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی 

بــه مســاحت ۵۶۰/۵۵ متــر مربــع در دشــت 
ــه  ــم زاهــدی دارای شناســنامه شــماره ۶۶ میم ــم مری 7۴۶۴-خان
ــن  ــه زمی ــم از ششــدانگ قطع ــج هفت ــد منصــور تمامــت پن فرزن
مزروعــی بــه مســاحت ۳۹۱/7۶ متــر مربــع در دشــت بــرزه شــاه 

غیــاث میمــه
 ۱۰۸۵۰- آقــای بهــرام هدایــی فرزنــد فضل الله شناســنامه شــماره 
۲۱ میمــه تمامــت ششــدانگ قطعــه زمیــن محصــور بــه مســاحت 

۵۴۶/۲۰ متــر مربــع در کــوی باســیاه میمــه  
۱۲۸۳۴-آقــای رضــا زاهــدی شناســنامه شــماره ۴۵ میمــه فرزنــد 
منصــور تمامــت ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 

77۰/۱۲ متــر مربــع در دشــت ســر ســورند میمــه 
شماره های فرعی از شماره ۱۱ اصلی . 

۴7۱۳-آقــای محســن راجی فرزنــد علیجان شناسنامهشــماره ۹۱۰ 
میمــه تمامــی ســه یازدهــم از چهــارده ســهم از جملــه و نــه ســهم 
ششــدانگ قطعــه زمیــن بــه مســاحت ۴۰۲ متــر مربــع  در دشــت 

بــالا راه وزوان. 
 شماره های فرعی از ۲۶ اصلی ونداده 

ــه   ــماره ۱۸۶۶ میم ــنامه ش ــب شناس ــین حبی ــای حس ۴۴۱۸- آق
فرزنــد علــی اکبــر تمامــت ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه 
ــتای  ــاد روس ــع در دشــت حســن آب ــر مرب مســاحت ۵۳۱۹/۸۹ مت

ــداده .  ون
شماره های فرعی از شماره ۳۵ اصلی ازان 

۳۳۵۵- آقــای حیــدر اقدامــی شناســنامه شــماره ۴۹ میمــه فرزنــد 

عباســعلی تمامــی ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
۴۹۰/۵۱ متــر مربــع در دشــت خــر جلــه ازان

شماره های فرعی از پلاک ۵۴ اصلی خسرو آباد .
۸۴۴-آقــای حســین حبیــب فرزنــد علــی اکبــر شناســنامه شــماره 
ــه  ــی ب ــاغ مزروع ــدرب ب ــدانگ یک ــت شش ــه تمام ۱۸۶۶ میم

ــاد .   ــرو اب ــاغ دوری خس ــع در ب ــر مرب ــاحت ۳۰۴۹/۶۶ مت مس
 شماره های فرعی از شماره ۵7 اصلی دولت آباد 

۸۸- آقایــان مهــرداد و محســن و و حســین و خانــم فریناز شــهرت 
ــه  ــای ب ــماره ه ــنامه ش ــاس شناس ــدان عب ــدی فرزن ــی زن همگ
ترتیــب ۳7۵ و ۲۸۲۵ و ۶۶۹ و ۵۹۵ صــادره از تهــران کمــا فرض الله 
مشــاعا« تمامــت ششــدانگ قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 

۳۹۲۸/۵۰ متــر مربــع در مزرعــه دولــت آبــاد.  
شماره های فرعی از شماره 7۸ اصلی لوشاب 

ــنامه شــماره  ــد عباســعلی شناس ــی فرزن ــی گرام ــای عل ۶۸۱- آق
ــه  ــور ب ــن محص ــه زمی ــدانگ قطع ــت شش ۶۲۲۰۰۲۳۹7۸ تمام

ــاب. ــتای لوش ــع در روس ــر مرب ــاحت ۳۱۹۳/۲۳ مت مس
لــذا بــه موجــب مــاده ۱۶ قانــون ثبــت اســناد و امــلاک چنانچــه 
ــراض  ــی اعت ــن آگه ــدرج در ای ــلاک من ــه ام ــبت ب ــی نس کس
)واخواهــی( داشــته باشــد نســبت بــه آن هایــی کــه تقاضــای ثبــت 
پذیرفتــه شــده از تاریــخ انتشــار اولیــن نوبــت ایــن آگهــی ظــرف 
مــدت۹۰روز دادخواســت واخواهــی )اعتــراض( خــود را تســلیم ایــن 
اداره نمــوده و رســید دریافــت دارد ضمنــا معتــرض بایســتی از تاریخ 
ــم  ــه تقدی ــادرت ب ــاه مب ــک م ــدت ی ــراض ظــرف م تســلیم اعت
دادخواســت بــه مراجــع قضائــی نمــوده و گواهــی طرح دعــوی اخذ 
و بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد در صورتــی کــه قبــل از انتشــار ایــن 
آگهــی دعوایــی اقامــه شــده باشــد طــرف دعــوا بایســتی گواهــی 
دادگاه را مشــعر بــر جریــان طــرح دعــوا ظــرف مدت مرقوم تســلیم 
نمایــد اعتراضــات یــا گواهــی طــرح دعــوی کــه بعــد از انقضــای 
ــاده ۱۶  ــق م ــر اســت و مطاب ــلا اث ــوم واصــل شــود ب ــدت مرق م
و تبصــره مــاده ۱7 قانــون ثبــت رفتــار خواهــد شــد ضمنــا طبــق 
مــاده ۵۶ آییــن نامــه قانــون ثبــت حقــوق ارتفاقــی در موقــع تعیین 
حــدود و صــورت مجلــس تحدیدقیــدو واخواهــی صاحبــان امــلاک 
ومجاوریــن نســبت بــه حقــوق ارتفاقــی مطابــق مــاده ۲۰ قانــون 
ثبــت و اصلاحــی آن پذیرفتــه خواهــد شــد ایــن آگهــی در دو نوبت 
و بــه فاصلــه )۳۰(روز از تاریــخ اولیــن نوبــت انتشــار در روز نامه درج 

و منتشــر مــی شــود .
 تاریــخ انتشــار نوبــت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ تاریــخ انتشــار نوبــت دوم: 
۱۴۰۰/۰۳/۰۱  رییــس اداره ثبــت اســناد و امــلاک میمــه: مهــدی 

ذکاوتمنــد جــزی  ۱۱۲۵7۲۰/م الــف

آگهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1399 ثبت سمیرم
۱۵7-۱- به موجب ماده ۱۱ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۵۹ آئین نامه قانون ثبت اسناد املاکی که 
در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۹ تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده و همچنین شماره هایی که از قلم افتاده 

مربوط به بخش یک و بخش ۱۶ ثبتی سمیرم به شرح ذیل آگهی می گردد. 
ردیف الف: شماره پلاک و مشخصات مالک و نوع ملک و محل وقوع املاکی که در سه ماهه چهارم سال 

۱۳۹۹ اظهارنامه تنظیم جهت انتشار آگهی می گردد:
بخش ۱: 

اول ابنیه و املاک شهر سمیرم پلاک یک اصلی و فروعات ذیل
۹۵۴۳- آقای هجیر پیرمرادیان فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۴۵۴۶ مترمربع مجزا 

گردیده از پلاک ۱7۰۱ واقع در مزرعه خاراب سمیرم
۹۵۴۴- آقای هجیر پیرمرادیان فرزند محمد شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۵۳۹ متر مربع مجزا 

گردیده از پلاک ۱7۰۱ واقع در مزرعه خاراب سمیرم
۹۵۴۵- خانم معصومه بیگم داودی فرزند سیدعلی قربان شش دانگ یک باب خانه واقع در محله کوشک 

سمیرم قسمتی از پلاک ۲۸77 به مساحت ۲۱۰ مترمربع
۹۵۴۶- خانم نجمه شهبازی فرزند علی اکبر شش دانگ یک باب خانه مجزا شده از پلاک ۱۰۹۴ واقع 

در محله خواجگان سمیرم به مساحت 7۲/7۰ مترمربع
۹۵۴7- خانم جمیله آصفی فرزند نعمت اله شش دانگ یک باب خانه مجزا شده از پلاک ۲۱۶۶ واقع در 

خیابان قدس. کوچه شهید رجائی سمیرم به مساحت ۱۹۵ مترمربع
۹۵۴۸ - آقای محمدرضا محرابی سمیرمی فرزند سهراب شش دانگ یک باب خانه مجزا شده از پلاک 

۲۵۵7 واقع در خیابان ابن سینا. جنب بنیاد شهید سمیرم به مساحت ۲۴۵ مترمربع
۹۵۴۹- آقای حسن صاعدی فرزند حسین شش دانگ یک باب خانه مجزا شده از پلاک ۱۳۴۵ واقع در 

محله دلگر سمیرم به مساحت ۲۲۰ مترمربع
۹۵۵۰ - آقای حبیب اله طائی فرزند رمضان شش دانگ یک قطعه زمین محصور مجزا شده از پلاک 

۱۲۲7 واقع در خیابان میرزارضا کرمانی سمیرم به مساحت ۳۵۵ مترمربع
۹۵۵۱ - آقای علی قربان قنبریان فرزند علی شش دانگ یک قطعه باغ مجزا شده از پلاک ۲۰۳۰ واقع 

در خیابان شیخ کلینی سمیرم به مساحت ۱۵۲۰۰ مترمربع
۹۵۵۲- خانم ابریشم رشیدی فرزند نصراله ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۰۰ متر مربع 

مجزی شده از پلاک ۲۴۲۴ واقع در اراضی کهله قصبه سمیرم
دوم ابنیه و املاک مزرعه مهرابواسحاق پلاک ۶۰ اصلی و فروعات ذیل:

۴77- آقای محمدعلی طغرائی سمیرمی فرزند ابراهیم و نصرت اله طائی فرزند هیبت اله شش دانگ 
یک قطعه زمین مزروعی مجزا شده از پلاک ۴ فرعی واقع در مزراعه مهرابواسحاق سمیرم به مساحت 

۴۸۶۰ مترمربع بالسویه والاشاعه
۴7۸- خانم خدیجه نادری سمیرمی فرزند محمد شش دانگ یک باب خانه مجزا شده از پلاک 7۸ فرعی 

واقع در مزراعه مهرابواسحاق سمیرم به مساحت ۳۱۲ مترمربع
سوم ابنیه و املاک مزرعه رزجان پلاک ۱۰۴ اصلی و فروعات ذیل:

۶۹۶- آقای حجت اله پیرمرادیان فرزند خسرو و خانم زهرا پیرمرادیان فرزند احمد شش دانگ یک باب 
خانه نیمه تمام مجزا شده از پلاک ۱۲ فرعی واقع در خیابان شیخ مفید سمیرم به مساحت ۳۰۰ متر مربع 

بالسویه والاشاعه
۶۹7- آقای سعید امیدی فرزند ذبیح اله و خانم اعظم پیر مرادیان فرزند حمزه شش دانگ یک باب خانه 
مجزا شده از پلاک ۱7 فرعی واقع در خیابان رائی زاده سمیرم به مساحت ۳۱۰ متر مربع بالسویه والاشاعه
۶۹۸- آقای محمد کریم امیدی فرزند اسماعیل شش دانگ یک قطعه زمین محصور مجزا شده از پلاک 

۱۵ فرعی واقع در خیابان رائی زاده سمیرم به مساحت ۳۰۰ مترمربع
۶۹۹- علی آقائی فرزند منصور شش دانگ یک قطعه زمین محصور مجزا شده از پلاک ۱۲ فرعی واقع 

در خیابان شیخ مفید. کوچه علوی سمیرم به مساحت ۳۰۰ مترمربع
چهارم ابنیه و املاک شهر ونک پلاک ۱۴۵ اصلی و فروعات ذیل

۶- آقای احمدرضا صفاپور فرزند ابراهیم شش دانگ یک باب خانه واقع در شهر ونک سمیرم به مساحت 
۱۴۱ مترمربع

۸۵ - آقای احمدرضا صفاپور فرزند ابراهیم شش دانگ یک باب خانه واقع در شهر ونک سمیرم به 
مساحت ۳۱۰ مترمربع

۹۴۵ - آقای علی امیری فرزند الله داد شش دانگ یک باب خانه مجزا شده از پلاک ۱۴۵ اصلی واقع در 
شهر ونک به مساحت ۲۰۱ مترمربع 

۹۴۶- آقای نوازعلی نجفی فرزند ذوالفعلی و خانم فرحناز رضائی فرزند نور على شش دانگ یک باب خانه 
احداثی بر روی پلاک ۱۴۵ اصلی واقع در شهر ونک سمیرم به مساحت ۳۹۰ متر مربع بالسویه والاشاعه
۹۴7- آقای نواز علی نجفی فرزند ذوالفعلی شش دانگ یک باب طویله واقع در شهر ونک سمیرم به 

مساحت ۳۰7 مترمربع
۹۴۸- آقای عبدالکریم مجیدی فرزند محمدعلی و خانم سرو گل مجیدی فرزند محمدابراهیم شش دانگ 

یک باب خانه واقع در شهر ونک به مساحت ۳۸۲ مترمربع بالسویه والاشاعه

۹۴۹- خانم کفایت انصاری فرزند حسن شش دانگ یک باب خانه واقع در شهر ونک به مساحت 7۹۶ 
مترمربع

۹۵۰- آقای هوشنگ مجیدی فرزند محمدابراهیم شش دانگ یک باب خانه واقع در شهر ونک به 
مساحت ۵۴۰ مترمربع

۹۵۱- خانم اقدس رضائی فرزند کرمعلی شش دانگ یک باب خانه واقع در شهر ونک به مساحت ۱۴7 
مترمربع

۹۵۲- خانم فاطمه جوانمردی قهدریجانی فرزند محمدتقی شش دانگ یک باب خانه واقع در شهر ونک 
به مساحت ۲۳۵ مترمربع

۹۵۳- آقای بهرام نصیری فرزند کرم و خانم شاه گل باقری فرزند على شش دانگ یک باب خانه تحتانی 
فوقانی مجزا شده از پلاک۱۸۳ فرعی واقع در شهر ونک به مساحت ۱۵۸ مترمربع بالسویه والاشاعه

۹۵۴ - آقای محمد هاشم عقدکی فرزند ستار نسبت به دو دانگ مشاع و خانم زینب محمودی فرزند 
عباسعلی نسبت به چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه مجزی از پلاک ۱۱ فرعی واقع در شهر 

ونک به مساحت ۱۲۰ مترمربع
پنجم ابنیه و املاک مزرعه گاوتپه )ساخت خلیفه( پلاک ۴۳7 اصلی و فروعات ذیل

۲- آقای اروجعلی بهادری فرزند خلیفه شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی واقع در مزرعه گاو تپه سمیرم 
به مساحت ۶۹۰۴۵ مترمربع 

ششم ابنیه و املاک مزرعه چشمه سفید آب گردو سمیرم پلاک ۳۱۵/۴ اصلی که به پلاک ۴۴۰ اصلی 
تبدیل گردیده و فروعات ذیل

۲- آقای حسین همتی فرزند علی بخش شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۹۶۲ 
مترمربع مفروزی از پلاک ۴۴۰ اصلی مزرعه چشمه سفید آبگردو سمیرم

۳- آقای علی همتی قراچه فرزند عسگر شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۲۹7۴ 
مترمربع

۴- آقای جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۰۰۰ 
مترمربع

۵- آقای کهزاد همتی فرزند غلام شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۳۴۱ مترمربع
۶- آقای قربانعلی همتی فرزند غلام شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۹۹۲ مترمربع

7- آقایان حسین همتی فرزند علی بخش و جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی شش دانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۱۲۲۰۰۰ مترمربع بالسویه والاشاعه

۸- آقای حسین همتی فرزند علی بخش شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۲۳۸۹ 
مترمربع

۹ - آقایان جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی و عبداله همتی فرزند خلیفه و حسین همتی فرزند علی 
بخش شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7۴۰۰۰ متر مربع بالسویه والاشاعه

۱۰- آقایان جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی و عبداله همتی فرزند خلیفه و حسین همتی فرزند علی 
بخش شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۰۰۰ مترمربع بالسویه والاشاعه

۱۱- آقایان جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی و حسین همتی فرزند علی بخش شش دانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۴۳۰۲۰ مترمربع بالسویه والاشاعه

۱۲- آقایان جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی و عبداله همتی فرزند خلیفه و حسین همتی فرزند علی 
بخش شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع بالسویه و الاشاعه

۱۳- آقای قلج همتی قراچه فرزند علی بخش شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱7۶7۰ 
مترمربع مفروزی

۱۴- آقایان جعفر همتی قراچه فرزند شعبانعلی و عبداله همتی فرزند خلیفه شش دانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۲۳۲۵ مترمربع بالسویه وبالاشاعه

به موجب ماده ۱۶ قانون ثبت اسناد و املاک و ماده ۸۶ آئین نامه چنانچه کسی نسبت به املاک مندرج 
در ذیل آگاهی واخواهی داشته باشد باید از تاریخ اولین انتشار نسبت به املاکی که به شرح ردیف الف 
تقاضای ثبت آنها پذیرفته شده ظرف مدت ۹۰ روز و نسبت به املاک ردیف ب ظرف مدت ۳۰ روز 
دادخواست واخواهی خود را به این اداره تسلیم نمایند و طبق تبصره دو ماده واحده قانون تعیین تکلیف 
پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض بایستی با تقدیم اعتراض 
به مرجع ذیصلاح گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نماید و در صورتی که قبل از 
انتشار این آگهی دعوایی اقامه شده باشد طرف دعوی باید گواهی دادگاه مشعر به طرح دعوی ظرف 

مدت مرقوم تسلیم نماید.
اعتراضات یا گواهی که بعد از انقضاء مدت مرقوم واصل گردد بلا اثر و وفق قسمت اخیر ماده ۱۶ و تبصره 

ماده ۱7 قانون ثبت اسناد و املاک رفتار خواهد شد.
ضمنا طبق ماده ۶۵ قانون ثبت اسناد و املاک حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس 
مربوطه قید و واخواهی صاحبان املاک و مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی مطابق ماده ۲۰ قانون 

ثبت اسناد و املاک و ماده واحده تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ نوبت دوم ۱۴۰۰/۰۳/۰۱ رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان 

سیمرم- محمد زمانی ۱۱۲۵۲۸۰/م الف

    تازه ها    شبکه های اجتماعی

بیــش از دو مــاه از آغــاز واکسیناســیون در کشــور 
ــور،  ــتر آن در کش ــه بیش ــترش هرچ ــا گس ــذرد و ب می گ
مراکــز بیشــتری نیــز بــرای واکسیناســیون افــراد تعییــن 
می شــوند. ازایــن رو دو مســیریاب  نشــان و بلــد آدرس ایــن 
مراکــز را بــرای کاربــران روی نقشــه مشــخص کرده انــد. 
در حــال حاضــر نشــان بــا همــکاری اپلیکیشــن ماســک و 
ــز به صــورت  ــن مراک ــرو و رصــد ای ــا اســتخدام نی ــد ب بل
ســاعتی و روزانــه، ایــن اطلاعــات را کــه شــامل ســاعت 
کاری و میــزان شــلوغی هــر مرکــز، رده ســنی افــراد واجــد 
ــدارک  ــن، م ــوع واکس ــیون، ن ــان واکسیناس ــرایط، زم ش
لازم و ســایر اطلاعــات تکمیلــی می شــود را روی نقشــه 
ــه،  ــن دو مجموع ــران ای ــه مدی ــه گفت ــد. ب ــان داده ان نش
وزارت بهداشــت اطلاعــات ایــن مراکــز را در اختیــار 
آن هــا قــرار نــداده اســت.به گفتــه نشــان در حــال حاضــر 
آدرس دقیــق ۵۶۵ مرکــز واکسیناســیون کرونــا در ســطح 
کل کشــور در دســترس کاربــران قــرار دارد. در اپلیکیشــن 
ــا«  ــن کرون ــگاه واکس ــارت »پای ــتجو عب ــا جس ــان ب نش
یــا »واکســن کرونــا« بــا توجــه بــه موقعیــت جغرافیایــی 
ــت  ــز واکسیناســیون در اولوی ــن مراک ــران نزدیک تری کارب
بــالا نمایــش داده خواهــد شــد. اطلاعاتــی ازجملــه آدرس 
ــدام از  ــار هرک ــم در کن ــز ه ــاس مرک ــماره تم ــق، ش دقی
ــران  ــن کارب ــا نشــان داده می شــود. همچنی ــن پایگاه ه ای
می تواننــد ســاعت های شــلوغ و خلــوت ایــن مراکــز هــم 

را چــک کننــد.
ــن  ــه ای ــات اولی ــان اطلاع ــران نش ــه مدی ــه گفت ب
مکان هــا توســط تیــم اپلیکیشــن ماســک گردآوری شــده 
ــایت  ــود در س ــات موج ــاس اطلاع ــر اس ــان، ب و در نش

ــف  ــتان های مختل ــکی اس ــوم پزش ــتان های عل بیمارس
و  بازبینــی  نشــان  کاربــران  گزارش هــای  و  کشــور 

ند. اصلاح شــده ا
Á مسیریاب بلد

 در حــال حاضــر اطلاعات مراکــز واکسیناســیون کرونا 
ــمال  ــرب، ش ــرق، غ ــای ش ــط در محدوده ه ــد فق در بل
ــرای  ــه زودی ب ــوده و ب ــترس ب ــران در دس ــوب ته و جن
شــهرهای مشــهد، اصفهــان، شــیراز، تبریــز، کــرج و اهواز 

ــود. هــم در دســترس خواهــد ب

بــه گفتــه مدیــر روابــط عمومــی بلــد ایــن اطلاعــات 
در شــهر تهــران هــر روز توســط نیروهــای بلــد و کاربــران 
مشــارکت کننده به روزرســانی می شــود و کاربــران بــا 
مراجعــه بــه ایــن نرم افــزار می تواننــد آخریــن وضعیــت و 
اطلاعــات در مــورد هــر مرکــز تزریق واکســن را مشــاهده 

. کنند
همچنیــن آخریــن زمــان به روزرســانی ایــن اطلاعــات 
ــیون  ــز واکسیناس ــر مرک ــه ه ــوط ب ــه مرب ــم در صفح ه
نوشــته می شــود. کاربرانــی کــه بــه ایــن مراکــز مراجعــه 

می کننــد می تواننــد بــا بــه اشــتراک گذاری نظــر و 
ــیون،  ــز واکسیناس ــان مرک ــه هم ــود در صفح ــس خ عک
ــا  ــودن اطلاعــات مراکــز واکسیناســیون کرون ــه روز ب در ب

مشــارکت داشــته باشــند.
ــار  ــه در کن ــت ک ــرده اس ــلام ک ــد اع ــن بل همچنی
میانبر هــا بــرای نمایــش مراکــز واکســن کرونــا و 
ــار و  ــیون و اخب ــار واکسیناس ــا، آم ــت کرون ــز تس مراک
ــه  ــم اضاف ــیون ه ــه واکسیناس ــوط ب ــات مرب توضیح

کرده انــد.

حمله تند »پاول دورف« به مسیریاب های ایرانی مراکز واکسیناسیون کرونا را نمایش می دهند
اپل

محبــوب  پیام رســان  بنیان گــذار  دورف«  »پــاول 
ــتگاه های  ــخت  افزار دس ــه س ــر اینک ــلاوه ب ــرام ع تلگ
اپــل را موردانتقــاد قــرار می دهــد، در بیانیــه ای جنجالــی 
اعــلام کــرد کــه داشــتن آیفــون کاربــران را بــه بــرده 

ــد. ــل می کن ــل تبدی ــال اپ دیجیت
ــون  ــن مضم ــا ای ــی ب ــز« گزارش ــرا »نیویورک تایم اخی
ــود در  ــز داده خ ــرل مراک ــرده کنت ــا ک ــل ادع ــه »اپ ک
ــن داده اســت« منتشــر  ــت چی ــه دول ــگ« را ب »گویان
ــل  ــذار و مدیرعام ــاول دورف بنیان گ ــت. پ ــرده اس ک
ــه  ــرد ک ــلام ک ــزارش اع ــن گ ــورد ای ــرام در م تلگ
کوپرتینویی هــا از فــروش ســخت افزارهای قدیمــی 
ــه مشــتریان محصــور در اکوسیســتم  و منسوخ شــده ب

ــد. ــره می برن ــود به خ
ــه  ــان ک ــر زم ــد: »ه ــوان می کن ــه عن ــن رابط او در ای
ــرام از  ــن تلگ ــخه ios اپلیکیش ــش نس ــرای آزمای ب
آیفــون اســتفاده می کنــم، احســاس فــردی را دارم کــه 

ــت.« ــته  اس ــطی برگش ــه دوران قرون وس ب
ــل پیشــرفت  ــه دلی ــل ب ــده او دســتگاه های اپ ــه عقی ب
نکــردن و پافشــاری روی مشــخصاتی ماننــد نمایشــگر 
ــا  ــن روزه ــه ای ــزی ک ــای ۱۲۰ هرت ــز به ج ۶۰ هرت
بهــره  آن  از  اندرویــدی  گوشــی های  از  بســیاری 
ــر  ــا او در اظهارنظ ــتند؛ ام ــده هس ــد، منسوخ ش می برن
جنجالــی دیگــری علیــه اپــل عنــوان می کنــد: 
ــال  ــرده دیجیت ــه ب ــمارا ب ــون ش ــتن گوشــی آیف »داش

ــد.« ــل می کن ــل تبدی اپ
ــل  ــت اپ ــود از سیاس ــای خ ــه صحبت ه دورف در ادام
ــود  ــرای دانل ــران ب ــه کارب ــازه ب ــدم اج ــر ع ــی ب مبن
ــتور  ــز اپ اس ــع دیگــری به ج ــر منب اپلیکیشــن ها از ه
انتقــاد کــرد. احتمــالا دلیــل ایــن انتقــاد آن اســت کــه 
نســخه اندرویــد اپلیکیشــن تلگــرام به صورت مســتقیم 
ــا  ــریع تر و ب ــانی های آن س ــده و بروزرس ــت ش دریاف

ــود. ــه می ش ــری ارائ ــت کمت محدودی
 )Walled garden( ــده ــور ش ــاغ محص ــت ب سیاس
اپــل هــم اکنــون بــا وجــود دادگاه بیــن ایــن شــرکت 
ــرل اســت. در  ــال بررســی و کنت ــز در ح ــک گیم و اپی
ــران  ــه کارب ــت ک ــن واقعی ــه، دوروف ای ــن رابط همی
ــد  ــرویس iCloud می توانن ــق س ــط از طری ــل فق اپ
از داده هــای خــود نســخه پشــتیبان تهیــه  کننــد را نیــز 

ــد. ــوم می کن محک
ــالا  ــد احتم ــوان می کن ــود عن ــی خ او در ســخنان پایان
بــه همیــن دلیــل اســت کــه رویکــرد دیکتاتــوری اپــل 
توســط حــزب کمونیســت چیــن بســیار مــورد قدردانــی 

قــرار دارد.

 ربات دوپای نابینا موفق به بالا 
رفتن از پله ها شد

ــد  ــه می توان ــاخته اند ک ــی س ــی ربات ــان آمریکای مهندس
ــرود. ــن ب ــالا و پایی ــا ب ــی از پله ه ــی در تاریک به راحت

بــه گــزارش دیلی میــل، ایــن ربــات کــه کیســی 
ــی  ــای دانشــگاه ایالت ــام دارد توانســت پله ه )Cassie( ن
ــدون  ــدی ب ــارت ۸۰ درص ــن )oregon( را بامه اورگ
اســتفاده از چشــم و حســگر طــی کنــد. ایــن ربــات دوپــا 
آموزش دیــده اســت کــه بــا اســتفاده از حــس عمقــی یــا 
تَــن آگاهــی از ســطوح ناهمــوار بــالا بــرود. حــس عمقی 
حســی اســت کــه به وســیله آن فــرد حرکــت و موقعیــت 

ــد. ــود را درک می کن ــدن خ ــای ب اعض
محققــان می گوینــد، ایــن موضــوع ازآن جهــت اهمیــت 
دارد کــه ممکــن اســت زمانــی بــه دلیــل وجــود مــه، نــور 
ــات محــدود  ــا عوامــل دیگــر هــوش بصــری رب کــم ی

شــود.
کیســی توســط آزمایشــگاه دینامیــک دانشــگاه اورگن در 

ســال ۲۰۱7 ساخته شــده اســت.
طبــق گفته ی موسســه ی مهندســین بــرق و الکترونیک: 
ــه  ــود را ب ــای خ ــد پاه ــا می توان ــدارد ام ــر ن ــی س کیس

جلــو، عقــب و طرفیــن حرکــت دهــد و بچرخانــد.
ــختی  ــای س ــته آزمایش ه ــون توانس ــات تاکن ــن رب ای
مثــل راه رفتــن در میــان آتــش و اســکیت ســواری انجام 
ــیله   ــد به وس ــا می توانن ــه ربات ه ــت ک ــد. مدت هاس ده
دوربین هــا و حسگرهایشــان از پله هــا بــالا و پاییــن 
برونــد امــا در شــرایطی خــاص مثــل نــور کــم نمی تــوان 

از داده هــای بصــری اســتفاده کــرد.
 arXiv ــه ی ــه در مجل ــه ی خــود ک ــان در مقال محقق
منتشرشــده اســت توضیــح می دهنــد کــه پیــش از 
اینکــه کیســی در شــرایط واقعــی مــورد آزمایــش قــرار 
ــک  ــیله ی ی ــازی به وس ــور مج ــان به ط ــرد مهندس بگی
ــد  ــاد دادن ــه آن ی ــد و ب ــوزش دادن ــاز آن را آم شبیه س
ــا و  ــل پله ه ــف مث ــای مختل ــه در موقعیت ه ــه چگون ک

ــد. ــت کن ســطوح صــاف حرک
ســرانجام وقــت آزمایــش واقعی رســید، محققان کیســی 
را بــه دانشــگاه ایالتــی اورگــن بردنــد و شــاهد حرکت آن 
ــد کــه کیســی  ــه  و ســطوح ناهمــواری بودن ــر روی پل ب
ــام ۱۰  ــی انج ــا ط ــات دوپ ــن رب ــده بود.ای ــون ندی تاکن
ــا و ۱۰۰  ــن از پله ه ــالا رفت ــد در ب ــش، ۸۰ درص آزمای

درصــد در پاییــن آمــدن از آن هــا موفــق بــود.
ایــن ربــات محدودیت هــای کمــی نیــز داشــت ازجملــه 

حفــظ ســرعت ثابــت خــود در طــول حرکــت.
ــدون  ــاه توانســت ب ــا ســه م ــس از تنه ــا پ کیســی تنه
ــن  ــد کــه ای ــف حرکــت کن ــادن روی ســطوح مختل افت

ــت. ــمگیری اس ــت چش موفقی

نتایج اولیه حاصل از کار آزمایی اسپانیایی اولین بار مزایای ترکیب واکسن های 
مختلف کووید ۱۹ را نشان می دهد.پژوهشگران با انجام مطالعه ای در اسپانیا دریافتند که 
واکسیناسیون افراد با هر دو واکسن  کووید ۱۹ آکسفورد و آسترازنکا یا فایزر و بیوان تک 
پاسخ ایمنی قوی تری در برابر ویروس sars-Cov-۲ تولید می کند. نتایج اولیه حاصل 
از کار آزمایی مذکور اخیرا آنلاین ارائه شد و این مطالعه اولین پژوهشی است که مزایای 

ترکیب کردن واکسن های مختلف ویروس کرونا را نشان می دهد.
به گزارش نیچر، هفته گذشته کارآزمایی بریتانیایی مشابهی داده های ایمنی را گزارش 
کرد و انتظار می رود به زودی داده های بیشتری درباره پاسخ های ایمنی ارائه دهد. به دلیل 
نگرانی های مرتبط با ایمنی، چندین کشور اروپایی درحال حاضر به برخی یا تمامی افراد 
دریافت کننده اولین دُز واکسن آسترازنکا توصیه می کنند که برای دُز دوم واکسن دیگری 

دریافت کنند.
پژوهشگران امیدوار هستند رژیم ترکیبی واکسیناسیون کووید ۱۹ موجب ایجاد 

پاسخ ایمنی قوی تری دربرابر حالتی شود که در آن هر دو دُز از یک نوع واکسن باشد. 
از مزیت های واکسیناسیون با واکسن های مختلف آن است که این کار تلاش های 
واکسیناسیون کشورهایی را ساده تر می کند که با نوسان هایی در موجودی واکسن های 
مختلف مواجه هستند. ژو زینگ، ایمنی شناس دانشگاه مک مستر کانادا می گوید: »به نظر 
می رسد واکسن فایزر پاسخ ایمنی را در افراد دریافت کننده یک دُز واکسن آسترازنکا به 

میزان درخورتوجهی تقویت کند.«
از آغاز آوریل، دانشمندان کارآزمایی CombivaCs در اسپانیا ۶۶۳ نفر را ثبت نام کردند 
که قبلا دُز اول واکسن آسترازنکا را دریافت کرده بودند. در این واکسن برای تحویل 
دستورالعمل های ساخت یکی از پروتئین های sars-Cov-۲ به سلول، از نوعی 
آدنوویروس بی خطر شامپانزه استفاده می شود. دوسوم از شرکت کنندگان برای دریافت 
واکسن مبتنی بر mrna فایزر و بیوان تک، حداقل هشت هفته پس از اولین دُز به طور 
تصادفی انتخاب شدند. گروه کنترل که ۲۳۲ نفر را شامل می شدند، هنوز دُز تقویت کننده 

را دریافت نکرده اند.پس از دُز دوم، سطح آنتی بادی های تولیدی در شرکت کنندگان 
درمقایسه با قبل بیشتر بود و این آنتی بادی ها می توانستند در آزمایش های آزمایشگاهی 
ویروس sars-Cov-۲ را شناسایی و آن را غیرفعال کنند. در شرکت کنندگان گروه 
کنترل که واکسن تقویت کننده را دریافت نکرده بودند، تغییری در سطوح آنتی بادی مشاهده 
نشد. درواقع، نتایج همان چیزی بود که پژوهشگران انتظار داشتند از ترکیب واکسن های 
واکسن های  درباره  واکسن های مختلف  ترکیب  استراتژی  از  مختلف حاصل شود. 

بیماری های دیگری مانند ابولا نیز استفاده شده است.
زینگ می گوید براساس داده های کارآزمایی قبلی به نظر می رسد پاسخ آنتی بادی به 
واکسن فایزر قوی تر از چیزی باشد که بیشتر افراد پس از دریافت دو دُز واکسن آسترازنکا 
نشان می دهند. بااین حال، مشخص نیست چگونه این پاسخ ها را می توان با پاسخ 
مشاهده شده در افرادی مقایسه کرد که دو دُز واکسن mrna مانند واکسن فایزر را 
دریافت کرده اند که معمولا پس از دُز دوم پاسخ آنتی بادی قوی ایجاد می کند. دنیل آلتمن، 
ایمنی شناسی در کالج سلطنتی لندن، چنین مقایسه ای را درست نمی داند و می گوید: »طبق 
اصول اولیه ایمنی شناسی، پاسخ ایمنی قوی به استراتژی ترکیبی کاملا پیش بینی پذیر 

است.«

 واکسن های ترکیبی کووید ۱۹ موجب پاسخ ایمنی قوی می شوند
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اقتصاد

اولین نشست صمیمی مدیران روابط عمومی شرکت های 
عضو اتاق بازرگانی اصفهان با حضور ۴۰ مدیر منتخب برگزار 
بین الملل  امور  و  عمومی  روابط  مدیر  نشست  این  در  و  شد 
فولاد مبارکه فولاد مبارکه بر هم افزایی مؤثر فولاد مبارکه با 
سازمان های دولتی و خصوصی و همچنین تشکیل شورایی از 
مدیران منتخب روابط عمومی با تمرکز بر تولید در استان اصفهان 
تأکید کرد. به گزارش ایراسین؛ شامگاه پنج شنبه، ۴۰ مدیر منتخب 
روابط عمومی شرکت های عضو اتاق بازرگانی استان اصفهان 
در نشست صمیمی گرد هم آمدند تا در هفته روابط عمومی و 
ارتباطات با گفتگو و تعامل سازنده اهمیت جایگاه روابط عمومی ها 
را در رسیدن به اهداف سازمانی بررسی کنند. در نخستین جلسه 
مسعود  اصفهان،  بازرگانی  اتاق  منتخب  مدیران  هم اندیشی 
کشاورزی  و  معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس  گلشیرازی، 
اصفهان به صورت برخط، هادی نباتی نژاد مدیر روابط عمومی 
و امور بین الملل شرکت فولاد مبارکه، علی کرباسی زاده، مشاور 
عالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان، بهنام ابراهیمی جانشین دبیر 
کل اتاق بازرگانی اصفهان و احسان شهیر، مدیر توسعه کسب وکار 

اتاق بازرگانی اصفهان حضور داشتند.
اتاق  ارتباطات  و  ریاست  حوزه  مدیر  فرد،  شایسته  مهدی 
آشنایی  را  نشست  این  تشکیل  از  هدف  اصفهان  بازرگانی 
شرکت های مهم صنعتی استان اصفهان در ارتباطی چهره به 
چهره دانست. وی افزود: برگزاری نشست های مدیران روابط 
عمومی عضو اتاق بازرگانی اصفهان علاوه بر معرفی شرکت ها 
و آشنایی بیشتر با ظرفیت های بخش خصوصی، می تواند به 
هم افزایی و تعامل بخش خصوصی در رسیدن به اهداف نسل 

سوم اتاق بازرگانی استان اصفهان منتج شود.
بازرگانی، صنایع، معادن و  اتاق  مسعود گلشیرازی، رئیس 
کشاورزی اصفهان که به صورت برخط در این نشست حضور 
اظهار  ارتباطات  و  عمومی  روابط  هفته  تبریک  داشت ضمن 
کرد: امیدوارم در ایجاد یک جامعه عالم و آگاه پیروز و موفق 
باشید؛ چراکه نقش ارتباطات و روابط عمومی درون سازمانی و 
برون سازمانی در آگاهی رسانی به آحاد جامعه مهم است و این 
رسالت اثربخش و قابل تأملی است. وی اضافه کرد: نقش روابط 
عمومی شرکت ها در راستای نیل به آگاهی و دانش بشری است و 
در ارتباط و تعاملی دوجانبه با اتاق بازرگانی استان اصفهان می توان 
به اهداف دوره نهم دست یافت و در رسیدن به اهداف اتاق نسل 
سوم کوشید. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
اصفهان گفت: نقش مدیران روابط عمومی عضو اتاق بازرگانی 
در توسعه جامعه اقتصادی استان اصفهان و کشور مؤثر است و 
برگزاری این نشست ها منجر به ایجاد سازوکارهای مطلوب در 
رسیدن به این مهم می شود. وی افزود: نشست ۴۰ مدیر روابط 
عمومی منتخب اتاق بازرگانی تأثیر بسزایی در اقتصاد استان و 
کشور خواهد داشت و در راستای تعامل بین بنگاهی و تأثیرگذاری 
بر ایجاد جریان های اقتصادی در کشور مؤثر است و ماحصل 
این نشست ها اتفاقات خوبی را برای اقتصاد استان اصفهان رقم 

خواهد زد.
امور  و  عمومی  روابط  مدیر  نژاد،  نباتی  هادی  ادامه،  در 
بین الملل شرکت فولاد مبارکه، در نشست صمیمانه مدیران 
منتخب روابط عمومی شرکت های عضو اتاق بازرگانی اصفهان 

اظهار کرد: در ابتدا تشکر ویژه ای از رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان دارم که در طول این سال ها همواره 
حامی رسانه و ارتباطات بودند و امیدوارم این نگاه ویژه و توجه 
خاص رئیس اتاق بازرگانی اصفهان سرلوحه مدیران سازمان ها 
قرار بگیرد؛ چراکه رسانه ها همواره در این زمینه با خلا حمایتی 
مواجه بوده اند. نباتی نژاد به انتقال تجربیات مدیریتی خود در 
کمبود  گفت:  و  پرداخت  مختلف  سازمان های  عمومی  روابط 
نیروی انسانی متخصص در روابط عمومی سازمان های دولتی 
و همچنین مباحث مالی همواره یکی از مسائل اساسی روابط 
عمومی های سازمان ها است اما تجربه بنده نشان می دهد که 
این موانع حل شدنی است. وی بیان کرد: اگرچه مسائل رایج 
نظیر کمبود نیروی انسانی و مباحث مالی در شرکت فولاد مبارکه 
پررنگ نیست اما متأسفانه در چند ماه اخیر حواشی و سیاه نمایی 
درباره این شرکت ایجاد شده بود که در سه ماه گذشته سعی 
شد با اطلاع رسانی صحیح و حرفه ای این موضوع مرتفع شود. 
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت فولاد مبارکه به 
حضورش در روابط عمومی این شرکت اشاره کرد و افزود: شرکت 
فولاد مبارکه با بیش از ۲۰ هزار پرسنل یکی از شاخص ترین 
با  گذشته  ماه  سه  در  و  است  کشور  تولیدی  مجموعه های 
بهره گیری از ابزارهای متنوع و نوین سعی کردیم ارتباط مؤثری 
با سایر بخش ها و حلقه های این زنجیره صنعتی و انتقال آن به 
جامعه داشته باشیم.  وی به دیدار اخیر با روابط عمومی شرکت 
ذوب آهن هم گریزی زد و گفت: ما در فولاد مبارکه همواره به 
دنبال تعامل سازنده و هم افزایی مؤثر با سایر نهادها، سازمان ها 
و شرکت های صنعتی هستیم و از همین فرصت اعلام آمادگی 
می کنیم که نشست آتی در شرکت فولاد مبارکه و طی بازدید از 

این واحد صنعتی باشد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت فولاد مبارکه 
نگاه سنتی حاکم بر روابط عمومی را مورد نقد قرار داد و گفت: 

باید از مسائل سنتی و رایج در روابط عمومی سازمان ها فاصله 
بگیریم و حتی در گذشته به دنبال تغییر عنوان روابط عمومی به 
ارتباطات بودم چراکه شاید تغییرنام بتواند بر اهمیت کارکرد نوین 
روابط عمومی تأکید کند. وی با اشاره به اینکه امروزه استفاده 
نیاز مخاطب هوشمند  از روش های قدیمی دیگر پاسخگوی 
امروز نیست، افزود: تعامل سازنده با رسانه ها، آموزش و تربیت 
خبرنگاران تخصصی صنعت در رسیدن به اهداف روابط عمومی 
سازمان های صنعتی مؤثر است. در سه ماه گذشته رویکرد روابط 
عمومی شرکت فولاد مبارکه تغییرات بنیادین به خود گرفته است 
که در جلسه آتی و پس از بازدید از این مجموعه عظیم صنعتی 

خاطرنشان خواهم کرد.
مدیر روابط عمومی و امور بین الملل شرکت فولاد مبارکه در 
پایان با اشاره بر منویات مقام معظم رهبری بر موضوع »تولید« که 
در شعار سال تأکید کردند، پیشنهاد داد: تشکیل شورایی از مدیران 
منتخب روابط عمومی شرکت های عضو اتاق بازرگانی با تمرکز 
بر »تولید« می تواند اتفاقات مهمی در حوزه اطلاع رسانی و تقویت 

تولید واحدهای صنعتی در استان اصفهان را فراهم کند.
بازرگانی، هم  اتاق  احسان شهیر، مدیر توسعه کسب وکار 
در این نشست به معرفی مجموعه واحد توسعه کسب وکار که 
به تازگی در اتاق بازرگانی استان اصفهان راه اندازی شده است، 
پرداخت و گفت: چرایی انتخاب این واحد در این است که می تواند 
سیستم کسب وکار را متحول کند. وی افزود: شعار واحد توسعه 
کسب وکار »مدیریت چرخه کسب وکار به جای چرخ اقتصاد« 
است. چراکه خلق ارزش های جدید و راهبردی بر اساس نیازها 
و توانمندی های ارائه شده نظیر ارزش آفرینی، ثروت آفرینی و 
کارآفرینی می تواند موتور محرکه بهبود کیفیت زندگی شهروندان 
شود. مدیر توسعه کسب وکار اتاق بازرگانی تصریح کرد: خلق 
ارزش راهبرد بلندمدت، همه جانبه، متمرکز و متناسب با زمان و 
مکان برای ذینفعان و نقش آفرینان زیست بوم اقتصادی از اهداف 

واحد مدیریت توسعه کسب وکار در اتاق بازرگانی استان اصفهان 
خواهد بود. وی اضافه کرد: مخاطب کلیدی این واحد، بنگاه های 
کوچک و متوسط است چراکه از چابکی، توانمندی، علاقه مندی 
و آمادگی برخوردار هستند و می توانند در مسیر برندسازی سازمانی 
و توسعه ارتباطات سازمانی گام بردارند. شهیر مدیریت توسعه 
کسب وکار را با عبارت ۱+۹ معرفی کرد و گفت: مرکز توسعه 
تخصصی کسب وکار، مرکز جوانان کارآفرینی و کسب وکارهای 
الکترونیک،  تجارت  صادرات،  شتاب دهنده های  مرکز  نوپا، 
تخصصی بازاریابی، مرکز آموز و توسعه سرمایه انسانی، مرکز 
کارآفرینی و کسب وکار بانوان و خانواده، شورای تعالی سازمانی، 
کانون مشاورین زیست بوم و خبرگزاری اقتصادی بخش های 
مهم این واحد جدید در اتاق بازرگانی است. وی افزود: اتاق های 
بازرگانی دو نسل »لابی گری با حاکمیت« و »رونق اقتصادی 
کسب وکار« را پشت سر گذاشته است و امروز بر نسل سوم که 
همانا »بهبود کیفیت زندگی« است؛ رسیده است و اتاق بازرگانی 
اصفهان هم با ایجاد مرکز توسعه تخصصی کسب وکار در همین 

مسیر قرار گرفته است.
علی کرباسی زاده، مشاور عالی رئیس اتاق بازرگانی اصفهان 
هم در این نشست به ضرورت توسعه صنعت گردشگری در 
در  گردشگری  صنعت  اگرچه  گفت:  و  پرداخت  اصفهان 
سرفصل های اتاق های بازرگانی، تعریف نشده است؛ اما با توجه 
به اهمیت و جایگاه استان اصفهان در صنعت گردشگری و 
اصفهان  استان  بازرگانی  اتاق  در  موضوع  این  دستی  صنایع 
در  بازرگانی  اتاق  افزود:  وی  است.  گرفته  قرار  اهمیت  مورد 
قالب نسل دوم و سوم به موضوع گردشگری وارد شده است 
داستان های   »esfahanuntold.Com« سایت ایجاد  با  و 
ناگفته از اصفهان را روایت می کند چراکه اصفهان با القابی 
نظیر »پایتخت صنایع دستی دنیا« می تواند رتبه جذب گردشگر 

خارجی را ارتقاء بخشد.

مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه 
بحران سال ۹7  از  به مراتب  در سال ۱۴۰۰  کم آبی  بحران 
سخت تر است، گفت: فولاد مبارکه در تلاش است با اجرا و 
بهره برداری از پروژه های مختلف در راستای کاهش مصرف 
آب، نیاز خود به آب را به کمترین مقدار ممکن در این شرایط 

کاهش دهد.
به گزارش اصفهان امروز، سید امیر طباطباییان با اشاره به 
بحران کم آبی در سطح کشور به ویژه در منطقه اصفهان در 
سال جاری اظهار کرد: امسال سال سختی برای همه صنایع 
ازجمله شرکت فولاد مبارکه است، زیرا با دو نوع محدودیت 

آب و برق مواجه خواهند بود.
وی با بیان اینکه نیاز فولاد مبارکه به منابع آبی برای تداوم 
چرخه تولید اجتناب ناپذیر است، گفت: خشکسالی ها و کمبود 
منابع آبی پشت سدها، علاوه بر اینکه شرکت ها را با مشکل 
تأمین منابع آبی مواجه می کند، تولید برق توسط نیروگاه های 
برق آبی را تقریبا به میزان ۵ هزار مگاوات در کشور کاهش 
در  هم  و  صنعتی  بخش  در  هم  آن،  تأثیرات  که  می دهد 

بخش های خانگی مشاهده خواهد شد.
مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه افزود: شرکت 
فولاد مبارکه به عنوان یک شرکت فعال در حوزه صنعت مادر 
فولاد، با برنامه ریزی و اجرای پروژه های مختلف در راستای 
کاهش مصرف و بهینه سازی مصرف آب در فرایند تولید فولاد 

به حداقل  را در سال جاری  تولید  تا موانع  در تلاش است 
برساند. برنامه ریزی جهت اجرا و بهره برداری از چند پروژه 
آبی در حوزه تصفیه و بازچرخانی پساب بهداشتی و صنعتی 
به منظور پوشش محدودیت های ناشی از خشکسالی های اخیر 
ازجمله این اقدامات است. به علاوه انجام اقدامات اقتضایی و 
متناسب در همه واحدها در قالب کمیته ها و پروژه های کاهش 
مصرف آب نیز در جریان است.طباطباییان ادامه داد: مهم ترین 
این اقدامات استفاده از بلودان یا آب زیرکش برخی واحدها که 

کیفیت مناسبی دارند به عنوان آب تازه موردنیاز واحدهای دیگر 
است. در همین راستا دو پروژه در سال ۹۹ به بهره برداری 
رسید: انتقال آب زیرکش واحد اکسیژن به ورودی نورد گرم که 
مصرف آب صنعتی این واحد را ۵۰ درصد کاهش داد و پروژه 
انتقال و استفاده از آب سیکل های خنک کاری کوره های قوس 
الکتریکی به سیستم خنک کاری تختال با آب. این دو پروژه 
تأثیر قابل توجهی در کاهش مصرف آب و تولید فولاد و ورق 
در ناحیه نورد گرم و فولادسازی داشت.وی تصریح کرد: فولاد 

مبارکه در تلاش است تا با ایجاد هم زمانی میان تعمیرات 
بلندمدت سالانه با محدودیت های برق و آب تأثیرپذیری تولید 
از محدودیت های موجود را کاهش دهد. در همین راستا سعی 
می کنیم با استفاده از ذخایر داخلی آب فولاد، محدودیت آب 
را به فصل گرما منتقل کنیم و توقفات برنامه ریزی شده سالیانه 
نیز به صورت متمرکز در این زمان انجام شود. همچنین توقفات 
کوتاه مدت و روزانه نیز در زمان های محدودیت پیک مصرف 
برق خواهد بود تا تأثیر کمتری در میزان تولید ایجاد شود. 
هدف اصلی همه اقدامات گفته شده، دست یابی به برنامه تولید 
سال ۱۴۰۰ است.مدیر انرژی و سیالات شرکت فولاد مبارکه 
با بیان اینکه امسال سال »تولید، پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« 
است، گفت: وظیفه اصلی واحدهایی مثل انرژی و سیالات 
پشتیبانی از تولید است. اگرچه پیش بینی می شود سال جاری از 
سال سخت ۹7 دشوارتر باشد، ولی تاکنون با مدیریت مصرف 
و منابع آبی و به لطف پروژه های انجام شده در سال های اخیر، 
با مدت مشابه سال ۹7، وضعیت بسیار بهتری  در مقایسه 
داریم، لذا لازم است همه بخش ها در مصرف آب صرفه جویی 

کنند تا با موفقیت از این بحران کم آبی عبور کنیم.
طباطباییان خاطرنشان کرد: همه باید در مصرف بهینه آب 
صنعتی و شرب همکاری لازم را داشته باشند و اگر پروژه ای 
قالب  در  را  آن  قابل اجراست،  آب  مصرف  کاهش  به منظور 

پیشنهاد ارائه دهند.

نرخ بهره بین بانکی کاهش 
نیافت

را  اقتصاد  پذیری  پیش بینی  مرکزی  بانک  رئیس کل 
پیش نیاز ثبات بازارها خواند و گفت: در مقام مسئول بازار پولی 
کشور معتقدم که ثبات همه بازارها در راستای یکدیگر اعم از 
بازارهای پولی، سرمایه، تولید و کار از اهمیت بالایی برخوردار 
است و در این زمینه بانک مرکزی از رونق بازار سرمایه حمایت 
می کند. به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی در دیدار با فعالان 
بازار سرمایه، با تاکید بر اینکه رویکرد بانک مرکزی حمایت از 
بازار سرمایه است، تصریح کرد: یکی از محورهای اعتقادی 
اقتصادی شخصی من این است که مشکل ما در اقتصاد 
عدم تکامل بازارهای مالی و به طور ویژه بازارسرمایه است. 
رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه ابتدای سال ۱۳۹۹، 
اقتصاد کشور با شرایط حادث شده ناشی از شیوع ویروس 
کرونا مواجه شد، گفت: در نتیجهٔ شیوع همه گیری کرونا 
فعالیت های اقتصادی کشور به شدت کاهش یافت؛ در این 
بین با تصویب ستاد ملی مبارزه با کرونا 7۵ هزار میلیارد تومان 
در اردیبهشت ماه ۱۳۹۹، برای کمک به معیشت خانوارها و نیز 
اعطای تسهیلات یک میلیون تومانی و بخش های مختلف 
اقتصادی مطرح شد. از طرفی برای تحقق این رقم، بانک 
مرکزی نیز نسبت به آزادسازی ۲۰ هزار میلیارد تومان سپرده 
قانونی بانک ها نزد بانک مرکزی اقدام کرد. وی ادامه داد: 
مجموع این اتفاقات موجب شد عرضه پول از تقاضای آن 
پیش بیفتد؛ بنابراین تحت این شرایط بانک ها با بیش از 7۰ 
هزار میلیارد تومان منابع مازاد بین بانکی مواجه شدند و نرخ 
بین بانکی به شدت کاهش یافت و بانک مرکزی به منظور 
حفظ ثبات بازارها و جلوگیری از بحران پولی ناچار شد نرخ بازار 
بین بانکی را در محدوده ۱۲-۱۴ درصد قرار دهد. در حالیکه 
در حالت عادی بانک ها همیشه ۱۰-۱۵ هزار میلیارد تومان 
پول نزد بانک مرکزی داشتند. این ادعا که بانک مرکزی نرخ 
بهره بین بانکی را کاهش داد، صحیح نیست. رئیس کل بانک 
مرکزی با بیان اینکه از رونق بازار سرمایه حمایت می کنیم، 
تصریح کرد: در مقام مسئول بازار پولی کشور، معتقدم که ثبات 
همه بازارها در راستای یکدیگر اعم از بازارهای پولی، سرمایه 
تولید و کار از اهمیت بالایی برخوردار است و در این زمینه 
بانک مرکزی از رونق بازار سرمایه حمایت می کند. به گفته 
همتی انتظارات تورمی بر نرخ سود بانکی  موثر است و از این رو 
امید است کاهش انتظارات تورمی، منجر به کاهش تورم و 
نیز کاهش نرخ شود. رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه 
بازارها نسبت به انتظارات از حساسیت بالایی برخوردارند، گفت: 
تمام بازارها نسبت به تغییرات و انتظارات از حساسیت بالایی 
برخوردارند و این امر تنها منحصر به بازار سرمایه نیست. رئیس 
کل بانک مرکزی با تأکید بر این مهم که درخصوص رمزارزها 
نباید شتابزه عمل کرد، یادآور شد: تراکنش های حوزه رمزارزها 
از پیچیدگی های خاص خود برخوردار است و تنها با بستن 
شتاب زده درگاه های بانکی مشکلات برطرف نمی شود. البته 
در این زمینه دولت کارگروهی را با مسئولیت بانک مرکزی 
برگزار شده است.  باره  این  نیز در  تعیین کرده و جلساتی 
بانک مرکزی درهرحال هشدارهای لازم را درباره مخاطرات 
رمزارزها مطرح کرده است و البته در این مسیر تلاش می کنیم 
هرچه سریع تر با همکاری دولت و مجلس شورای اسلامی 
تصمیماتی اتخاذ کنیم. عالی ترین مقام بانک مرکزی ضمن 
تشکر از مباحث طرح شده در این جلسه گفت: از تمام کسانی 
که انتقادات و نکات خود را مطرح کردند، تشکر می کنم. البته 
ضروری است یادآور شوم اقتصاد باید از پیش بینی پذیری 
لازم و ثبات برخوردار باشد و از حالت دستوری و دخالت خارج 
شود. نرخ تسعیر دارایی های بانک ها، نرخ ارز، مباحث کلان 
اقتصادی، نرخ سود بانکی، رمزارزها و ... از جمله مباحث طرح 

شده از سوی فعالان بازار سرمایه در این جلسه بود.

تغییر نگاه وزارتخانه راه و 
شهرسازی به پژوهش های 

دانشگاهی
وزیر راه و شهرسازی گفت: دانشگاه ها و پژوهشکده های 
اصفهان در حوزه های دریایی، آی تی و در بخش عمران، 
پیشرو بوده اند و ما در وزارت راه و شهرسازی سعی کردیم 
نگاه بی میلی که به پژوهش در حوزه فناوری و دانشگاه وجود 
داشت، تغییر دهیم و آن را به دستگاهی تبدیل کنیم که میل 
دارد برای ارتباط با فناوری و به روز رسانی فرآیندها، به سمت 
سریع طی کردن مسیر توسعه حرکت کند. محمد اسلامی 
در آیین افتتاح آزمایشگاه جامع قیر و آسفالت دانشگاه صنعتی 
نیازهای  از  یکی  کرد:  اظهار  خبرنگاران  در جمع  اصفهان 
همیشگی توسعه، همراه کردن پژوهش و کاربردی بودن 
آن برای نیازهای جامعه است و وزارت راه و شهرسازی به 
این موضوع اهتمام ویژه دارد. وی ادامه داد: با همین رویکرد 
برای راه اندازی آزمایشگاه جامع برای قیر، آسفالت و بتن یا 
اعلام  و  کردیم  تصمیم گیری  مشترک  سرمایه گذاری  با 
می کنیم که افتتاح این آزمایشگاه آغاز حرکت است. وزیر راه و 
شهرسازی تصریح کرد: دستور کارهای گوناگون و پروژه های 
این آزمایشگاه باید پیوست اجرایی داشته باشد و از امروز 
پروژه ها و پژوهش های دانشگاهی از ظرفیت این آزمایشگاه 
استفاده کنند. البته این امر مستلزم کار اعضای هیئت علمی 
و تحصیلات تکمیلی است که پیرو این مسئله پژوهش های 
فناورانه خود را انجام دهند. اسلامی یادآور شد: دانشگاه صنعتی 
اصفهان یکی از مفاخر علمی کشور به شمار می رود که دارای 
اساتید برجسته و محیط مجهز است. بخشی از این دانشگاه که 
قدمت ۳۰ ساله دارد، در رشد فناوری در کشور تأثیرگذار بوده 
و مطمئنم با همراهی ریاست دانشگاه، آزمایشگاه جامع برای 
اهدافی که تعریف شده موثر واقع می شود. وی خاطرنشان 
حوزه های  در  اصفهان  پژوهشکده های  و  دانشگاه ها  کرد: 
دریایی و آی تی و در بخش عمران، پیشرو بوده اند و ما 
در وزارت راه و شهرسازی، سعی کردیم نگاه بی میلی که به 
پژوهش در حوزه ی فناوری و دانشگاه وجود داشت، تغییر دهیم 
و آن را به دستگاهی تبدیل کنیم که میل دارد برای ارتباط با 
فناوری و به روز رسانی فرآیندها، به سمت سریع طی کردن 

مسیر توسعه حرکت کند.

سفر وزیر صمت به اردستان

رئیـس اداره صنعـت، معـدن و تجـارت شهرسـتان 
اردسـتان گفـت: در سـفر وزیـر صمـت بـه شهرسـتان 
اردسـتان بازدیـد از شـرکت تعاونـی فـولاد کویر، سـیما 
کاشـی اردسـتان انجـام می شـود و شـرکت فاسـتونی 
اردسـتان پـس از ۶ سـال تعطیلـی مجـددا افتتـاح و 

می شـود. راه انـدازی 
حمیدرضـا باقـری در گفت وگـو بـا ایراسـین اظهـار 
کـرد: شهرسـتان اردسـتان در ۱۰۰ کیلومتـری شـمال 
اسـتان اصفهان واقع شـده اسـت و این شهرستان دارای 
۶7 پروانـه بهره بـرداری واحدهای صنعتی اسـت که ۵۰ 

واحـد آن فعال اسـت.
وی افـزود: ۱۶ واحد صنعتی در شهرسـتان اردسـتان 
دارای جـواز تاسـیس اسـت که از ایـن واحدهـا، 7 واحد 
صنعتـی بیش از ۵۰ نفر نیروی انسـانی دارد و ۱۰۱ فقره 
پروانـه بهره برداری معدن در این شهرسـتان صادر شـده 

کـه ۵۸ فقـره از این معـادن فعال و نیمه فعال اسـت.
رئیـس اداره صنعـت، معـدن و تجـارت شهرسـتان 
اردسـتان تصریـح کـرد: دو هـزار و ۶۵۰ واحد صنفی در 
شهرسـتان اردسـتان فعال اسـت و یک اتاق اصناف هم 

در این شهرسـتان قـرار دارد.
باقـری با اعلام سـفر وزیر صنعت، معـدن و تجارت 
در ۳۱ اردیبهشـت ماه به این شهرسـتان توضیـح داد: در 
ایـن سـفر قرار اسـت بازدیـدی از مجتمع تعاونـی فولاد 
کویر اردسـتان، سـیما کاشـی و واحـد کویر مقـوا انجام 
گیـرد تـا ایـن واحدهـای صنعتـی در هفتـه دولـت بـه 

برسـد. بهره برداری 
وی افزود: همچنین، در سـفر وزیر صمت قرار اسـت 
واحد فاسـتونی اردسـتان پس از ۶ سـال رکود و با تملک 
بانک سـپه و جذب سـرمایه گذار مجددا بـه چرخه تولید 

برگـردد و زمینه اشـتغال ۱۰۰ نفر را فراهم کند.
رئیـس اداره صنعـت، معـدن و تجـارت شهرسـتان 
اردسـتان گفـت: فـولاد کویـر اردسـتان با سـرمایه گذار 
خارجـی و ظرفیت اسـمی ۹۵ هزار تن آهن اسـفنجی و 
اشـتغال زایی ۸۰۰ نفر با پیشـرفت فیزیکی ۹۰ درصدی 
همـراه اسـت. ایـن واحـد صنعتـی در فازهای بعـدی با 
نیروگاه هـای حرارتـی و تولیـد ۱۶ مـگاوات بـرق و نورد 

گرم بـه بهره بـرداری می رسـد.
وی افزود: اسـتعلامات سه شهرک صنعتی اردستان، 
زواره و مهابـاد توسـط شـرکت شـهرک های صنعتی در 

دسـت اقدام است.

شرکت فاستونی اردستان به 
چرخه تولید برمی گردد

مدیرعامل شـرکت فاسـتونی اردسـتان در جریان 
بـه  گفـت:  کارخانـه  ایـن  از  وزیـر صمـت  بازدیـد 
درخواسـت نماینـده مجلـس و فرمانـدار شهرسـتان 
راکـد  سـال   ۶ کـه  تولیـدی  واحـد  ایـن  اردسـتان 
بـود را احیـا کردیـم و بـا سـرمایه گذاری مجـدد در 
واحـدی کـه متروکـه بـود اکنـون ۸۰ نفـر در ایـن 
واحـد مشـغول بـه کار شـده اند و پارچـه تولیدی آن 
قابل رقابـت بـا کشـورهای ترکیـه و رقیبـان اصلـی 
مدیرعامـل  خسـروی  تقـی  اسـت.  صنعـت  ایـن 
شـرکت فاسـتونی اردسـتان در گفت وگو با ایراسـین 
اظهـار کـرد: من پایه گـذار صنعت نسـاجی در منطقه 
مهردشـت اصفهـان بـوده ام و اکنون در ایـن منطقه 
بیـکاری بـه عـددی نزدیـک صفـر درصـد رسـیده 
اسـت و باعـث شـده معضـلات اجتماعـی دیگـر در 
ایـن منطقـه وجود نداشـته باشـد. وی ادامـه داد: به 
درخواسـت نماینـده مجلـس و فرمانـدار شهرسـتان 
اردسـتان ایـن واحـد تولیـدی که ۶ سـال راکـد بود 
را احیـا کردیـم و بـا پرسـنلی کـه بـه ایـن کارخانـه 
مشـغول بـه فعالیت شـدند، ظرف مدت حـدود ۴ ماه 
ایـن کارخانـه را بـه مرحلـه تولیـد رسـاندم و اکنون 
نزدیـک بـه ۸۰ نفـر در ایـن کارخانه مشـغول به کار 
هسـتند و امیدواریـم تـا در آینده با کمک مسـئولین 
وی  برسـانیم.  برابـر  چنـد  بـه  را  کارکنـان  تعـداد 
تصریـح کـرد: برنامه هـای توسـعه ای بـرای کارخانه 
وجـود دارد تـا بتوانیـم بـه ایـن هدفی که گفته شـد 
دسـت پیـدا کنیـم و کمکی به تولید و صنعت کشـور 
کرده باشـیم. مدیرعامل شـرکت فاسـتونی اردسـتان 
در خصـوص هزینـه راه انـدازی مجـدد ایـن کارخانه 
گفـت: ایـن واحـد تولیـدی ۸ سـال متروکه بـود و با 
سـرمایه گذاری ۱۱ میلیـارد تومانـی در ایـن واحـد و 
همچنیـن خرید ۵ میلیارد دسـتگاه بـه صورت کامل 
بازسـازی شـد. بـا ایـن اقدامـات کارخانـه کامـلا به 
روز و اکنـون پارچـه تولیدی این واحد با کشـورهای 
ترکیـه و ... در حـال رقابـت اسـت. وی در پایـان در 
خصـوص مشـکلات این واحـد تولیدی گفـت: برای 
توسـعه کار خـود احتیـاج بـه وام داریـم کـه در ایـن 
خصـوص مکاتباتـی بـا وزارت خانه انجام شـده و از 
دیگـر مشـکلات این اسـت کـه واحد این اسـت که 

تحـت پوشـش شـهرک ها قـرار نداریـم.

   خبر
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فولاد مبارکه در مسیر تعامل با سازمان ها

مدیرعامـل شـرکت تعاونی فـولاد کویر اردسـتان در 
بازدیـد وزیر صمـت از ایـن کارخانه با بیـان اینکه فولاد 
کویر اردسـتان در سـه فاز طراحی شده اسـت، گفت: فاز 
اول ایـن کارخانـه بـا ظرفیت تولیـد ۱۰۰ هـزار تن آهن 
اسـفنجی بـا قابلیـت افزایش بـه ۲۰۰ هزار تـن طراحی 
شـده اسـت. همچنین با اتمام سـه فاز برای ۲۵۰۰ نفر به 
صورت غیرمسـتقیم اشـتغال زایی خواهد شـد. به گزارش 
ایراسـین، سـینک سـاهنی، روز جمعه، ۳۱ اردیبهشت در 
بازدیـد وزیـر صمت از ایـن کارخانه اظهار کـرد: کارخانه 
فولاد کویر اردسـتان در سـه فاز تعریف شـده اسـت. فاز 
اول بـا ظرفیـت نزدیـک بـه ۱۰۰ هـزار تـن تولیـد آهن 
اسـفنجی و قابلیـت افزایـش ایـن ظرفیت بـه ۲۰۰ هزار 
تـن در سـال تعریـف شـده اسـت. در فـاز دوم سـاخت 
نیـروگاه بـرق بـه روش بازیافـت حرارتـی بـه ظرفیـت 
۱۶ مـگاوات در سـال را خواهیـم داشـت و در سـال های 

آتـی با اجـرای فاز سـوم این پروژه شـاهد تولید شـمش 
فـولادی بـه روش کوره القایـی و به ظرفیـت ۱۵۰ هزار 
تـن خواهیم بـود. وی افزود: سـرمایه گذاری انجام شـده 
در ایـن مجموعـه برابـر با 7 هـزار میلیارد ریال و شـامل 
دو بخش اسـت؛ بخشـی از آن توسط بخش خصوصی از 
کشـور هند و بخش دیگر توسـط سـرمایه گذاری داخلی 
انجـام شـده اسـت. مدیرعامـل شـرکت تعاونـی فـولاد 
کویـر اردسـتان با بیان اینکه شـیوه تولید آهن اسـفنجی 
در ایـن کارخانـه بـا روش احیـای مسـتقیم سـنگ آهن 
بـر پایـه زغال سـنگ طراحـی شـده کـه از روش هـای 
نویـن تولیـد آهـن اسـفنجی در دنیـا بـه شـمار مـی رود 
گفـت: حـدود ۲۵ درصـد آهـن اسـفنجی دنیا بـه همین 
روش تولید می شـود. سـاهنی خاطرنشـان کرد: عملیات 
اجرایـی فـاز اول ایـن کارخانـه که مسـئولیت تولید آهن 
اسـفنجی را بر عهده دارد، از ۵ سـال پیش شـروع شـده 

اسـت. حجم عملیات انجام شـده در سـاخت این کارخانه 
شـامل عملیات خاک بـرداری و سـیویل بالغ بـر ۱۰ هزار 
مترمکعـب، سـاخت و تأمیـن و نصـب اسـکلت فلـزی 
بالغ بـر ۸ هـزار تـن و کابل کشـی ۵۰ کیلومتـر اسـت. 
همچنیـن این فـاز کارخانه اشـتغال زایی بالغ بـر ۲۰۰ نفر 
بـه صورت مسـتقیم و ۱۰۰۰ نفر به صورت غیرمسـتقیم 

را دارد کـه پـس از اجـرا و بهره بـرداری از هـر سـه فـاز، 
ایـن تعـداد بـه ۵۰۰ نفـر بـه صـورت مسـتقیم و ۲۵۰۰ 
نفـر به صورت غیرمسـتقیم افزایـش خواهـد یافت. وی 
ادامـه داد: تاکنون همه تسـت های سـرد ایـن کارخانه با 
موفقیـت انجـام و بنابرایـن تولید اولیـه ما بـرای ۲۰ روز 
آینـده برنامه ریـزی شـده و در ایـن مرحلـه حسـاس بـه 
حمایـت وزارت صمت را برای توسـعه نیـاز داریم. گفتنی 
اسـت علیرضا رزم حسـینی، وزیر صنعـت، معدن تجارت 
در آغـاز سـفر دو روزه بـه اسـتان اصفهـان از واحدهـای 
صنعتـی فـولاد کویـر، سـیما کاشـی و واحد کویـر مقوا 
بازدیـد کـرده تا ایـن واحدهـای صنعتی در هفتـه دولت 
بـه بهره بـرداری برسـد. همچنیـن، در ایـن سـفر واحـد 
فاسـتونی اردسـتان پـس از ۶ سـال رکـود و بـا تملـک 
بانـک سـپه و جذب سـرمایه گذار مجددا بـه چرخه تولید 
بازگشـت تـا زمینه اشـتغال در این اسـتان فراهم شـود.

تولید ۱۰۰ هزار تن آهن اسفنجی در شرکت تعاونی فولاد کویر اردستان

فولاد مبارکه مصرف آب خود را به کمترین مقدار می رساند
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ورزش
   خبر کوتاه  منهای فوتبال

حامد لک به دنبال شکستن 
رکورد پیام نیازمند

حامد لک امیدوار است تا پایان لیگ به رکورد ۱۸ کلین 
شیت برسد. او که این فصل به آرزوی خود یعنی بازی در 
پرسپولیس رسید، از لیگ قهرمانان آسیا درخشش خود را آغاز 
کرد و در لیگ برتر نیز رضایت کادر فنی را متوجه خود دید. 
لک اگرچه چند اشتباه نیز داشت اما نقش گلر شماره یک را 
به خوبی ایفا کرد و حالا چشم به یک رکورد مهم دارد. حامد 
لک تا اینجای فصل ۱۲ کلین شیت ثبت کرده و شانس اول 
رسیدن به دستکش طلایی لیگ بیستم محسوب می شود 
اما او امیدوار است تا این جایزه را با شکستن رکورد فصل 
گذشته دروازه بان سپاهان به دست بیاورد. فصل پیش نیازمند 
در ۱7 بازی از ۳۰ مسابقه دروازه اش را بسته نگه داشت و 
در شرایطی که علیرضا بیرانوند به بلژیک رفته بود، بهترین 
دروازه بان لیگ برتر شد و حالا اگر حامد لک در شش بازی 
از هشت دیدار باقی مانده کلین شیت کند، با عبور از رکورد 

نیازمند، جایزه دستکش طلایی را تصاحب خواهد کرد.

واکاوی دلایل شکست 
ذوب آهن مقابل استقلال

 دلایل شکست ذوب آهن برابر استقلال را می توان در 
انتخاب تاکتیک اشتباه، اشتباهات فردی، عدم هماهنگی 
کرد.  چارچوب شناس خلاصه  مهاجم  فقدان  و  بازیکنان 
ذوب آهن بافاصله کمتر از ۱۵ روز، یک بار دیگر و این بار 
در جام حذفی مقابل استقلال تهران به میدان رفت و این 
بار برخلاف بازی قبل نتیجه را به آبی پوشان تهرانی واگذار 
کرد. ذوبی ها که در هفته بیست  و دوم لیگ برتر در ورزشگاه 
آزادی با نتیجه دو بر صفر استقلال تهران را شکست داده 
و از کورس قهرمانی دور کرده بودند، در جام حذفی نیز به 
دنبال دبل کردن در پیروزی و گرفتن دومین جام از مجیدی 
اما روند بازی برخلاف خواست آن ها  و شاگردانش بودند 
پیش رفت و از گردونه رقابت ها حذف شدند. ذوب آهن خوب 
بازی کرد اما به اشتباهات خودش باخت. سبزپوشان اصفهانی 
باوجودآنکه بازی قابل قبولی ارائه دادند اما تا حدودی گیج و 
سردرگم نشان داده و در هر دو فاز هجومی و دفاعی فاقد 
نظم تاکتیکی لازم بودند. شاگردان حسینی تحت تاثیر فشار 
بالای بازی، اشتباهات فردی وحشتناکی را انجام دادند که 
منجر به شکست این تیم شد و مدافعان این تیم در فاز 
دفاعی برخلاف بازی های قبلی خود آشفته بودند. ذوب آهن 
در این دیدار سعی بر ارائه یک بازی تهاجمی داشت و با 
پنج تغییر نسبت به آخرین بازی دو تیم در لیگ برتر به 
میدان آمده بود. حسینی در این دیدار دست به تغییر تاکتیک 
زده و سعی داشت تا با تصاحب میانه میدان، قدرت هجومی 
استقلال را کنترل کرده و با حملات سریع و برق آسا به گل 
برسد. حسینی از قریشی، حسینی و محمدزاده به عنوان سه 
دفاع ذوب آهن استفاده کرده و فرشاد محمدی مهر را به پست 
هافبک راست منتقل کرد تا علاوه برافزایش قدرت پرسینگ 
خط میانی ذوب آهن، خلاقیت، قدرت توپ گیری و بازیگردانی 
خط میانی تیمش را افزایش دهد. بازیکنان ذوب آهن در طول 
بازی تلاش می کردند با پاس های کوتاه و پرشمار، بازیکنان 
استقلال را وادار به اشتباه کرده و با ارسال های کوتاه و پاس 
به عمق، از خلاهای موجود در عمق دفاع استقلال استفاده 
کنند و به گل برسند. تاکتیک حسینی در نیمه نخست جواب 
داد و سبزپوشان اصفهانی در نیمه نخست تیم برتر میدان 
بوده و موقعیت های گلزنی بیشتری خلق کردند. بااین حال 
با شروع نیمه دوم اشتباه مدافعان در یارگیری باعث شد 
ذوب آهن گل نخست را دریافت کند و بازیکنان تمرکز لازم 
را از دست بدهند. شاگردان مجیدی آنالیز کاملی از بازی 
ذوب آهن داشته و در طول بازی به خصوص نیمه دوم تمام 
راه های نفوذ این تیم را بسته و نیروی هجومی ذوبی ها را 
به خوبی کنترل کردند. از طرف دیگر کمبود یک مهاجم 
چارچوب شناس در این دیدار مشکل ساز شد و مهاجمان 
ذوب آهن نتوانستند در زدن ضربات آخر خوب عمل کنند. 
یکی از نکات قابل توجه نمایش ذوب آهن مقابل استقلال 
پایین آمدن ضریب دقت بازیکنان در زدن ضربات نهایی 
و کاهش نرخ بهره وری بازیکنان از موقعیت های ایجادشده 
است. آمار بازی نشان می دهد بازیکنان ذوب آهن در جریان 
بازی ۱۲ بار اقدام به شوت زنی کرده اند که شش ضربه آن ها 
درون چارچوب بوده اما تنها یک گل به ثمر رسیده است و 
همین امر می تواند به خوبی کمبود مهاجم چارچوب شناس 
را نشان دهد. استقلالی ها، تنها چهار شوت درون چارچوب 
داشته اند اما دو گل به ثمر رسانده اند و همین امر به خوبی 
گویای نرخ بهره وری و ضریب دقت بالاتر بازیکنان این تیم 

است.

حمایت ویژه رشید مظاهری از 
غلامپور

دروازه بان تیم فوتبال استقلال پس از اتفاقات دیدار برابر 
ذوب آهن اقدام به انتشار پستی اینستاگرامی در حمایت از 
غلامپور کرد. استقلال در حالی موفق به کسب پیروزی دو 
بر یک برابر ذوب آهن و صعود به مرحله یک چهارم نهایی 
باوجود عملکرد  جام حذفی شد که سید حسین حسینی 
خوبی که داشت درصحنه گل ذوب آهن دچار یک اشتباه 
محاسباتی شد. بعدازاین مسئله بازیکنان استقلال به حمایت 
از سیدحسین حسینی پرداختند و حتی فرشید اسماعیلی نیز 
گل دوم خود را به این دروازه بان باتجربه تقدیم کرد. در 
چنین شرایطی رشید مظاهری دروازه بان دیگر استقلال با 
انتشار عکسی به حمایت از حسینی پرداخته است. دروازه بان 
استقلال در صفحه اینستاگرامش عکسی سه نفره با حسینی 
و بهزاد غلامپور انتشار داده و اتحاد میان خودش با مربی 
گلرها و دیگر دروازه بان را به رخ کشیده است. مظاهری در 
شرایطی این استوری را در حمایت از غلامپور منتشر کرده 
که صحبت هایی درباره محرومیت مربی گلرهای استقلال 
هم وجود دارد و حالا مظاهری قصد داشته همدلی میان تیم 

دروازه بانی تیمش را به رخ بکشد.

واکنش مربی اصفهانی هندبال 
به بلاتکلیفی تیم ملی

کارشناس و پیشکسوت اصفهانی هندبال اعتقاد دارد با 
توجه به زمان محدود باید هر چه زودتر تیم ملی بزرگسالان 
با حضور مربیان داخلی تشکیل شود. مصطفی غلامی 
درباره بلاتکلیفی تیم ملی هندبال بزرگسالان با توجه به 
نزدیک بودن مسابقات قهرمانی آسیا اظهار کرد: در حال 
حاضر کرونا مشکلات زیادی را برای ورزش کشور ما ایجاد 
کرده است. از طرفی هم ما به دنبال استخدام مربی خارجی 
برای تیم ملی بزرگسالان هستیم که در این موقعیت و 
زمان محدود جذب مربی خارجی موثر نیست. پیشکسوت 
هندبال در ادامه گفت: مربیان داخلی هم فهیم هستند و 
بازیکنان را بهتر درک می کنند. به نظر من استفاده از مربی 
خوب داخلی در این شرایط بهتر است؛ یعنی به اعتقاد من 
باید اکنون با استفاده از مربیان داخلی تیم ملی بزرگسالان را 
تشکیل دهند و اردوها را برگزار کنند. اگر روزی هم با مربی 
خارجی به نتیجه رسیدند او به کادر فنی اضافه شود. مربی 
اسبق تیم ملی هندبال گفت: هرچند که حضور سرمربی 
خارجی سبب رشد این رشته می شود و مربیان با قوانین 
روز دنیا آشنا می شوند اما باید با توجه به نزدیک بودن 
مسابقات تکلیف تیم ملی هم زودتر معین و ترکیب اصلی 
تیم مشخص باشد تا بتوانند برای اردوها برنامه ریزی کنند. 
اردوها به کسب نتیجه کمک می کند. ما که نمی توانیم در 
یک ماه تیم را جمع و وارد مسابقه کنیم و نتیجه دلخواهمان 
را بگیریم. پاکدل خیلی پیگیر است که یک مربی خارجی 
با یک سرمربی  باید  من  نظر  به  اما  خوب جذب شود 
ایران و دو کمک مربی کار را هر چه زودتر شروع کند. 
وی گفت: پاکدل فعالیت زیادی می کند تا تیم های ملی 
موفق باشند. تیم ملی جوانان و نوجوانان اردوهای خوبی 
را داشتند و برای مسابقات قهرمانی آسیا آماده بودند که 
به دلیل شیوع کرونا این مسابقات لغو شد. تمام بازیکنان 
جوان ما در لیگ توپ می زدند و در کوران مسابقات حضور 
داشتند. تیم خیلی خوبی داشتیم که ۱۰۰ درصد در مسابقات 
آسیا روی سکو می رفت. کارشناس هندبال افزود: در حال 
حاضر بازیکنان بزرگسال ما نیز با توجه به مسابقات لیگ که 
به صورت متمرکز انجام شد و هر هفته چند مسابقه داشتند 
آماده هستند. تنها باید آن ها را جمع کنند تا در اردوی تیم 
ملی تمریناتشان را ادامه دهند. باید هر چه زودتر پاکدل این 
اردوها را تشکیل دهد. وی درباره تشکیل تیم ملی هندبال 
امید گفت: اکنون باید اول اردوی تیم ملی بزرگسالان که 
می خواهد در مسابقات آسیایی شرکت کند را تشکیل دهند. 
ما که مسابقات امید نداریم، این تیم را برای آینده تیم ملی 
بزرگسالان تشکیل داده ایم. این کار بسیار خوبی است 
که برای آینده هندبال تیم آماده ای داشته باشیم اما الان 
مسابقات بزرگسالان آسیایی راداریم و باید اول به فکر این 
تیم باشیم. خواهشم از فدراسیون این است که با چند مربی 
ایرانی تیم را ببندد و هر موقع هم مربی خارجی آمد کنار 
آن ها اضافه خواهد شد. مربی اسبق تیم ملی هندبال درباره 
لژیونرها و عدم حضورشان در اردوهای تیم ملی گفت: 
لژیونرهای ما بازیکنان خوبی هستند که در کشورهایی بازی 
می کنند که برنامه ریزی ورزشی بهتری نسبت به کشور ما 
دارند. آن ها نظم و انضباط تمرین و مسابقه بهتری دارند. در 
هفته چند مسابقه دارند و همیشه ازنظر بدنی آماده هستند. 

سرمربی ذوب آهن در راس تیم 
ملی والیبال بانوان

فریبا صادقی به عنوان سرمربی تیم ملی والیبال بانوان 
منصوب شد. تیم ملی والیبال بانوان شهریورماه امسال 
رقابت های قهرمانی آسیا را در پیش دارد و ملی پوشان 
تمرینات آماده سازی خود را برای حضور در این رقابت ها 
دنبال می کنند. براساس اعلام فدراسیونی ها فریبا صادقی 
سرمربی تیم ذوب آهن اصفهان در این دوره از رقابت های 

قهرمانی آسیا تیم ملی را هدایت خواهد کرد.

خبر خوش برای تیم ملی 
فوتسال ایران

با اعلام سایت فدراسیون فوتبال، لیست جدید تیم 
نام حسین  لیست  این  در  اعلام شد که  فوتسال  ملی 
طیبی، لژیونر ایرانی تیم بنفیکا هم وجود دارد. تیم ملی 
فوتسال کشورمان باید در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۱ 
لیتوانی حاضر شود. به این منظور توجه ویژه به شرایط 
آماده سازی این تیم از دغدغه های اصلی کادر فنی بشمار 
مدیران  با  فنی  کادر  جلسات  برگزاری  با  که  می رفت 
حال  در  فوتسال  ملی  تیم  سود  به  شرایط  فدراسیون 
تغییر است. سید محمد ناظم الشریعه سرمربی تیم ملی 
با اشاره به جلسات برگزارشده گفت: در نشستی که با 
از نکات ریزودرشت  رئیس فدراسیون داشتیم بسیاری 
مربوط به فوتسال و تیم ملی را بررسی کردیم. همچنین 
جلسه ای با سرپرست کمیته فوتسال نیز برگزار شد که 
دید ایشان هم بسیار مثبت بود و موارد مرتبط با تیم ملی 
فوتسال را به ترتیب اهمیت آیتم بندی کردند و قرار شد 
هر هفته جلسه ای را باهدف رفع مشکلات موجود در 
برنامه داشته باشیم. وی ادامه داد: درباره قراردادهای کادر 
فنی تیم ملی فوتسال، رئیس فدراسیون معتقد به عقد 
قرارداد چهارساله است. پیرو این صحبت، در نشست با 
سراجی درباره کلیات موضوع بحث کردیم و پس ازاینکه 
از نقطه نظرات و دید بسیار خوب وی آگاه شدیم، جزییات 
این موضوع را به خودسرپرست کمیته فوتسال سپردیم 
تا پس از تعیین جزییات، مصوبه هیئت رئیسه نیز اخذ 
شود. سرمربی تیم ملی فوتسال افزود: اقدام بسیار مثبت 
دیگری که در نشست ما با رئیس فدراسیون و سرپرست 
کمیته فوتسال مورد تایید قرار گرفت، پرداخت پاداش 
باقیمانده تیم ملی فوتسال است. در جلسه روز دوشنبه 
با سرپرست کمیته فوتسال قرار شد پیش از آغاز اردوی 

بعدی تیم ملی پاداش ها پرداخت شود.

 اوضاع ذوب آهن این روزها دوباره بحرانی شــده است. از 
سویی خداحافظی با جام حذفی و از سوی دیگر قرار گرفتن در 
میان فانوس به دستان لیگ برتر آینده تاریکی را پیش روی 
شاگردان مجتبی حسینی قرار داده است. دوشکست متوالی در 
مقابل گل گهر سیرجان و استقلال تهران، نماینده اصفهان را 
به گوشته رینگ برده است. تیمی که تنها هشت هفته فرصت 
دارد تا به منطقه امن جدول برســد و ســایه سقوط را از سر 
خــودش دور کند. فرصتی کوتاه بــرای پایان دادن به فصل 
فوتبالی پرفرازونشیبی که زمین و زمان هم علیه سبزپوشان 
اصفهانی بود. ذوبی ها لیگ بیســتم را با سکان داری رحمان 
رضایی آغاز کردند. ســرمربی جوانی که باید نخستین تجربه 

مربیگری اش را در لیگ برتر پشت سر می گذاشت. این انتخاب 
با توجه به ســابقه بازی رحمان در تیم ملی و فوتبال ایتالیا به 
نظر هوشمندانه به نظر می رسید اما آنچه در عمل اتفاق افتاد 
روی بد سکه بود. در نیم فصلی که رضایی هدایت ذوب آهن 
را بر عهده داشت بدشانسی، اشتباهات داوری و عدم انسجام 
تیمی دست به دســت هم داد تا شیشه عمر مربیگری رحمان 
در این تیم به بیش از نیم فصل نرســد. البته فوتبالی که تیم 
رحمان بازی می کرد، فوتبال خوب و جذابی بود. آن ها تیمی 
هجومی بودند و در اکثر بازی هایشان، موقعیت های گل زیادی 
را روی دروازه حریفــان خلــق می کردند و تا دقیقه ۹۰ برای 
کســب نتیجه تلاش می کردند و اصلا تیمی نبودند که درجا 
بزنند. رحمان رضایی به خوبی تفکرات حرفه ای خود را به تیم 
تزریق کرده بود و شاید او فقط در مقابل یک عامل نتوانست 
کاری بکنــد؛ بی رحمی فوتبال. تیم او خوب بازی می کرد اما 

نمی برد مثل بازی با پرسپولیس و تراکتور. در دقایق پایانی از 
شکست می گریخت و گل مساوی را می زد اما لحظاتی بعد و 
در آخرین ثانیه ها بازهم گل می خورد و می باخت مانند بازی با 
سایپا. گل سالم می زد و کمک داور آفساید می گرفت مثل بازی 
با نفت مسجدســلیمان. خطایی اتفاق نمی افتاد و داور به نفع 
حریف ذوب آهن پنالتی می گرفت مثل بازی با فولاد. همه این 
اتفاقات دست به دست هم داد تا ذوب آهن از ۱۴ بازی ابتدایی 
خود فقط صاحب یک برد شود. آن ها هشت بازی را مساوی 
کردند و پنج بازی را هم باختند تا تیمی که روزگاری فینالیست 
آســیا و مدعی قهرمانی لیگ برتر بود، حالا در رده چهاردهم 
جدول بایســتد. قطعا تیم رحمان رضایی هم اشکالات فنی 
قابل توجهی داشــت اما شاید اگر اشــتباهات داوری و برخی 
بداقبالی ها بلای جان ذوب آهن نمی شد، مدافع وسط سابق تیم 
ملی فوتبال می توانست همچنان به کار خود در اصفهان ادامه 

دهد. اتفاقی که هرگز نیفتاد تا مســئولان باشگاه دست به کار 
شده تا بلکه با تعویض ســرمربی تیمشان را از ورطه سقوط 
نجات دهنــد. در میان گزینه های موجود مجتبی حســینی 
بهترین انتخاب ممکن بود. دستیار پیشین یحیی گل محمدی 
که سابقه هدایت سبزپوشان اصفهانی را هم در کارنامه داشت. 
حسینی هم که در نیم فصل نخست روی نیمکت مربیگری 
نفت مسجدسلیمان می نشست بی میل نبود تا تجربه ای تازه را 
پشت سر بگذارد؛ بنابراین مذاکرات خیلی زود به نتیجه نشست 
و از نیم فصل دوم حسینی ســکان دار ذوب آهن شد. تغییر و 
تحولی که انتظارها را از گاندوها به شدت افزایش داد اما تاکنون 
این توقعات برآورده نشــده است. ذوبی ها در جدول رده بندی 
همچنان رتبــه ای بهتر از چهاردهمــی را در اختیار ندارند و 
درست بر لبه تیغ قرارگرفته اند. تنها راه نجات سبزها هم کسب 
چند پیروزی متوالی و فرار از انتهای جدول به میانه ها خواهد 
بود. فعلا شــکل فوتبالی که شاگردان حسینی ارائه می دهند 
چندان نویدبخش نیست به ویژه که نتایج سینوسی آن ها اجازه 
تــکان خوردن در جدول را هم از آن ها گرفته اســت. به طور 
مثال برتری مقابل اســتقلال امیدها را زنده کرد اما شکست 
برابر گل گهر دوباره شــرایط را برای سبزها به پیش از بازی 
با اســتقلال بازگرداند. خداحافظی از جام حذفی هم دومین 
شوک بود که هفته گذشــته به گاندوها وارد شد تا همه چیز 
دوباره تیره وتار شود. همه این شرایط نشان می دهد ماموریت 
مجتبی حسینی در هشت بازی باقی مانده ذوب آهن در لیگ 
برتر تا چه اندازه دشوار خواهد بود. هشت دیداری که هرکدام 
می تواند حکم فینال را برای سبزپوشان اصفهانی داشته باشد. 
نخستین آوردگاه سخت ذوبی ها هم جدال با پرسپولیس خواهد 
بود. دیداری که قرار اســت دوشنبه همین هفته در ورزشگاه 
فولادشهر برگزار شود. ذوبی ها نه تنها باید سه امتیاز این بازی 
را به جیب بزنند بلکه نیاز به امتیازهای سرنوشت ســاز هفت 
بازی باقی مانده هم دارند. شکست در هر یک از این دیدارها 
ممکن اســت بهای گزافی به همراه داشته و اتفاقی نادر را در 
فوتبال ایران رقم بزند. اتفاقی بی نهایت تلخ همچون سقوط 
یکی از ریشه دارترین تیم های فوتبال ایران به لیگ دسته یک. 
تیمی که در تمام ادوار برگزاری لیگ برتر و پیش از آن یعنی 
جام آزادگان حضورداشــته و یکی از برندهای معتبر فوتبال 
کشــور به حساب می آید. تیمی که عنوان نایب قهرمانی لیگ 

قهرمانان آسیا در سال ۲۰۱۰ را هم یدک می کشد.

سبزپوشان اصفهانی فرصت کوتاهی برای فرار از انتهای جدول دارند

ذوب آهن همچنان در برزخ سقوط

مهاجــم ذوب آهن موفــق به باز کــردن دروازه 
استقلال شــد اما گلش ثمری نداشــت و درنهایت 
سبزپوشــان از رقابت های حذفی کنــار رفتند. دارکو 
بیدوف بعد از پشت سر گذاشــتن دوران مصدومیت 
با گلزنی به استقلال برگشــت اما نشد که با تیمش 
در جام حذفی به پیروزی برســد این بازیکن در مورد 
حذف ذوب آهن از جــام حذفی گفت: موقعیت تلخی 
است و حذف از تورنمنت همیشه دردناک است. بازی 
بســیار در جریان بود و فکر می کنم در نیمه اول بهتر 
بودیم، بازی را کنترل کردیم و موقعیت هایی داشتیم 

که نتوانســتیم از آن ها استفاده کنیم. در ابتدای نیمه 
دوم تمرکز خود را از دســت دادیم و یک گل دریافت 
کردیم، خیلی زود بعدازآن توانستیم مساوی کنیم و به 
بازی برگردیم. او در همین رابطه ادامه داد: متاسفانه ما 
نتوانستیم به دور بعد صعود کنیم، باید خوب استراحت 
کنیــم و برای بازی بعدی آماده شــویم. این بازیکن 
که تک گل تیمش را به ثمر رســاند دراین باره گفت: 
از اینکه گل زدم خوشــحالم اما بسیار متاسفم زیرا ما 
برنده نشدیم. هافبک صربســتانی ذوب که به تازگی 
مصدومیتش به اتمام رســیده دراین باره عنوان کرد: 

به دلیل جراحی زانو چند هفته استراحت داشتم، الان 
حالم خوب است و خوشحالم که دوباره در زمین هستم 
و می توانم به تیمم کمک کنــم. بیدوف در پایان در 
مورد اینکه در ادامه چه اتفاقی برای ذوب آهن می افتد 
افزود: به طورکلی، ما در تمام طول بازی با اســتقلال 
کامل خوب بــازی کردیم اما متاســفانه در برخی از 
لحظات بازی تمرکز خود را از دست دادیم و موفق به 
پیروزی نشدیم. اتفاقی که در خیلی از بازی ها برای ما 
افتاد و حق ما شکست یا تساوی نبود اما من به آینده 

تیمم خوش بین هستم.

مهاجم صربستانی ذوب آهن به آینده سبزها خوشبین است

هافبک دفاعی ۲۳ ســاله ذوب آهن در ورزشــگاه آزادی 
علی رغم شکســت تیمش نمایش خوبی را از خود نشان داد. 

یکی از بازیکنانی که در شــب شکســت شاگردان مجتبی 
حسینی در ورزشگاه آزادی و حذف از جام حذفی، نمایش او 
به چشم آمد، سینا اسدبیگی هافبک دفاعی ۲۳ ساله ذوبی ها 
بود که پس از مصدومیت قاسم حدادی فر، مسئولیت سنگین 
مدیریــت میانه زمین را به دوش گرفتــه و در جدال با خط 
میانی قدرتمند استقلال، توانســت نمایش خوبی را از خود 
به جای بگذارد. او براساس آمار سایت یازده با کسب نمره 7/۹ 

بهترین بازیکن تیمش بود و بعد از فرشید اسماعیلی در زمین 
مسابقه هم رقیبی نداشت؛ چراکه در ۸۱ دقیقه حضورش در 
زمین توانســت هشت تکل موفق 
بزند و هفت قطع توپ داشته باشد 
و هم چنین بــا دو دریبل موفق و 
پیــروزی در تنها نبــرد هوایی اش 
کارنامه موفق خود مقابل استقلال 
را تکمیل کند و با شایستگی یکی 
از بازیکنان موفق در زمین مسابقه 
شناخته شــود. هافبک دفاعی که 
خرید زمســتانی ذوبی هــا بود و از 
هــوادار تهران به جمع شــاگردان 
مجتبی حســینی اضافه شد و حالا 
در قامت جانشین کاپیتان باتجربه 
ذوب آهن، روزهای ســختی را در میانه زمین این تیم تجربه 
می کند و البته نشان داده علی رغم جوانی انگیزه بالایی برای 
درخشیدن در ترکیب تیمش دارد و نمایش او مقابل استقلال 
این انگیزه را به خوبی نشان می دهد. این بازیکن سابقه بازی 
در تیم هــای پیکان تهران و سرخ پوشــان را در  کارنامه دارد 
و به همراه تیم امیدهای تهران ســه قهرمانی را نیز تجربه 

کرده است.

برخلاف تقابــل چندی پیش اســتقلال و ذوب آهن، 
چهارشنبه شب گذشــته خبری از درخشش شهاب گردان 

نبــود.  ذوب آهــن  دروازه  درون 
ذوب آهن در شرایطی شب گذشته 
مقابل استقلال در جام حذفی و در 
آزادی صف آرایی کرد که  ورزشگاه 
شــاگردان مجتبی حسینی چندی 
پیش از آن تجربه ای مشــابه را به 
دســت آورده و در ورزشگاه آزادی 
توانسته بودند استقلال را با دو گل 
شکست بدهند. پیروزی بزرگ خارج 
از خانه که البته به لطف درخشــش 
شــهاب گردان به دست آمد چراکه 
باتجربه  به گواه آمــار ســنگربان 
ذوبی ها در آن مســابقه توانست با 

هشت مهار، شش خروج موفق و سه بازیابی توپ بهترین 
بازیکن زمین باشد. گردان به خاطر آن عملکرد خوبی که از 
خودش به جای گذاشت، نمره ۸/۸ را دریافت کرد که یکی 
از بالاترین نمراتی است که دروازه بانان در لیگ برتر دریافت 
کرده اند. این آمار ســرمربی ذوب آهن را امیدوار کرده بود تا 
با درخشــش دوباره گردان در جام حذفی، این تیم بار دیگر 

در فاصله کوتاهی استقلال را شکست بدهد و این بار این 
تیم را از جام حذفی کنار بزند؛ اما علی رغم ســه مهار توپ 

مهاجمان استقلال، شهاب گردان نتوانست آمار قبل خود را 
در لیگ برتر این بار در جام حذفی تکرار کند و مقابل خط 
حمله آبی پوشان دربسته نگه داشتن دروازه خود ناکام ماند تا 
برخلاف دیدار لیگ که بیشترین نمره را در جمع شاگردان 
حسینی داشت، این بار کمترین نمره را کسب کند و از زمین 

مسابقه خارج شود.

 جانشین قاسم حدادی فر گمنام
 اما درخشان

 سه مهار شهاب برای نجات ذوب آهن 
کافی نبود

هافبــک ذوب آهن می گوید جــام حذفی برای 
آن ها تمام شــد و از این به بعد همه تمرکزشان را 
روی بازی های لیگ می گذارند. محمد سلطانی مهر 
در مورد شکست ذوب آهن مقابل استقلال و حذف 
از جام حذفی به گفــت: در نیمه اول موقعیت های 
زیادی داشــتیم و من فکر می کنــم چند موقعیت 
بالای ۹۰ درصد گلزنی داشتیم ولی تبدیل به گل 
نشد و تیم استقلال از تک موقعیت هایش استفاده 
کرد و موفق شد به برتری برسد. ما فکر نمی کردیم 
استقلال بخواهد وقت کشی کند ولی بعد از دوگلی 
که به ثمر رساندند خیلی وقت تلف کردند و کامل 
بازی را خواباندند و بازی از شرایط خودش دور شد. 
جام حذفی برای ما تمام شــده و تمام تمرکزمان را 

روی لیگ می گذاریــم. او در مورد اینکه دو هفته 
پیش در رقابت های لیگ اســتقلال را شکســت 
داده بودنــد اما موفق به انجــام این کار در حذفی 
نشدند ادامه داد: شــرایط لیگ با جام حذفی فرق 
می کند. شرایط جام حذفی سخت تر است و هر دو 
تیم شناخت کافی نسبت به همدیگر داشتند. ما این 
شکســت را فراموش می کنیم و تمام تمرکزمان را 
روی هشت بازی باقیمانده می گذاریم. امیدوارم تیم 
ذوب آهن را به میانه های جدول برسانیم و فصل را 
خوبی تمام و سال بعد را محکم تر شروع کنیم. وی 
که هم پستی قاسم حدادی فر در ذوب آهن است در 
مورد این که غیبت کاپیتانشان چقدر در دوشکست 
اخیر تاثیر گذار بوده گفت: مسلما نبود آقای حدادی 

فر تاثیرگذار است. او یک وزنه برای تیم ما به حساب 
می آید. سالهاست دارد برای تیم زحمت می کشد و 
تیم ما را به نام او می شناســند و از همین جا برایش 
آرزوی ســلامتی دارم و امیــدوارم زودتر به جمع 
ما برگردد. ســلطانی مهر در پایــان در مورد اینکه 
ذوب آهن که در حال حاضر در رده چهاردهم جدول 
قرار دارد در لیگ ماندگار خواهد شــد یا خیر افزود: 
ما تمام تلاشــمان را می کنیم که در هشت بازی 
باقی مانده حداکثر امتیازات را بگیریم و خودمان را 
از انتهای جدول جدا کنیم. شرایط جدولی ما خیلی 
مناسب نیست و بازی کردن برایمان سخت شده و 
از الان به بعد باید تمرکزمان را بیشتر کرده بتوانیم 

به ذوب آهن کمک کنیم.

ناراحتی هافبک ذوب آهن از وقت کشی استقلالی ها

A.Ehteshami@esfahanemrooz.ir
امیر حسین احتشامی |  
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م الف: 862030

 شهرداری خورزوق در نظر دارد به استناد مجوز شماره 99/227/ش/5  مورخ 1399/09/15 )مصوبه 
شــماره 181( شورای محترم اسلامی شهر خورزوق، نسبت به تهیه طرح مطالعات روان آب شهری شهر 
خورزوق )محله های خورزوق، دلیگان، اســلام آباد و سیمرغ( با اعتباری به مبلغ -/2/500/000/000  
ریال را از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مناقصه، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)setadiran.ir( به صورت الکترونیکی اقدام نماید.
تاریخ انتشار: 1400/03/01 مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1400/03/11 و مهلت ارسال پیشنهاد: 1400/03/22 

تاریخ بازگشایی: 1400/03/22  تاریخ اعلام برنده: 1400/03/22
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل خرید 
و دریافت اسناد مناقصه )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت 

و اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات کامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مناقصه، قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
 ٣- علاقمنــدان به شــرکت در مناقصه می بایســت جهت ثبت نام و دریافــت گواهی الکترونیکی )توکن( با شــماره
)www.setadiran.ir( 41934-021 تماس حاصل نمایند. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه 

بخش ثبت نام/ پروفایل مناقصه گر موجود است.
م الف: 1138607

آگهی مناقصه عمومی

محمدرضا احتشام زاده- شهردار خورزوق

  نوبت اول

م الف: 862030

 شهرداری خورزوق در نظر دارد به استناد مجوز شماره 99/255/ش/5 مورخ 1399/11/18 )مصوبه 
شــماره 193( شورای محترم اسلامی شهر خورزوق، نسبت به اجرای روشنایی بلوار آزادگان حد فاصل 
میــدان امام خمینی )ره( تا روبروی پمپ بنزین خورزوق با اعتباری به مبلغ -/4/150/000/000 ریال 
 را از طریق مناقصه عمومی و با جزئیات مندرج در اســناد مناقصه، با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت

)setadiran.ir( به صورت الکترونیکی اقدام نماید. 
تاریخ انتشار: 1400/03/01 مهلت دریافت اسناد مناقصه: 1400/03/11 مهلت ارسال پیشنهاد: 1400/03/22 

تاریخ بازگشایی: 1400/03/22 تاریخ اعلام برنده: 1400/03/22
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مناقصه دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
1- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مناقصه شامل 
خرید و دریافت اسناد مناقصه )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه(، ارسال 

پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مناقصه، قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
 ٣- علاقمندان به شــرکت در مناقصه می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شــماره 
 41934-021 تمــاس حاصــل نماینــد. اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام ســایر اســتان ها، در ســایت ســامانه

)www.setadiran.ir( بخش ثبت نام/پروفایل مناقصه گر موجود است.
م الف: 1138605

آگهی مناقصه عمومی مرحله دوم

محمدرضا احتشام زاده- شهردار خورزوق

  نوبت اول

تزیینات داخلی بقعه شیخ نورالدین عبدالصمد نطنزی، 
شاهکار هنری دوره دیلمی – ایلخانی در استان اصفهان 

مرمت شد.
به گزارش صداوسیما، رئیس اداره میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی نطنز با اشاره به اینکه تمام 
تزیینات داخلی بقعه شیخ عبدالصمد ازجمله مقرنس کتیبه، 
آجری،  مشبک  پنجره های  و  گچی  تزیینات  گچ بری، 
به مرورزمان لایه ای از گچ و گل به همراه غبار پوشیده شده 
و قسمت هایی از آن دچار تغییر رنگ پوسته و ریختگی 
شده و ظاهر بقعه و تزیینات را مخدوش کرده بود. حسین 
یزدانمهر افزود: پس از لایه برداری و مشخص شدن کامل 
آسیب های وارده که شامل شکستگی مقرنس ها، ترک ها 
و جدا شدن لایه گچ تزیینی از روی تکیه گاه، با استفاده 
از روش های علمی و تزریق مواد مرمتی خاص، مرمت و 
استحکام بخشی انجام شد. او بابیان اینکه در سال گذشته با 
بیش از ۷۰۰ میلیون ریال هزینه مرحله اول مرمت این بنا 
انجام شد گفت: در مرحله دوم مرمت این بنا اواخر بهمن 
سال گذشته آغاز و در اواخر اردیبهشت ماه امسال و همزمان 
با هفته گرامیداشت میراث فرهنگی، مرمت تزیینات داخلی 
بقعه شیخ نورالدین عبدالصمد با ۷۰۰ میلیون ریال هزینه 
به پایان رسید. مجموعه تاریخی مسجد جامع و بقعه شیخ 
عبدالصمد و سردر خانقاه به عنوان یک اثر نفیس و شاهکار 
هنری دوره دیلمی – ایلخانی به شماره ۱۱۸ در فهرست 

آثار ملی کشور به ثبت رسید.

عملیـات سـاخت بیش از پنج هـزار و ۸۰۰ واحد مسـکن 
ملـی در اصفهان آغاز شـد.

عملیـات اجرایـی سـاخت پنج هـزار و ۸۵۴ واحد مسـکن 
ملی روز پنجشـنبه با دسـتور وزیر راه و شهرسـازی در استان 

اصفهان آغاز شـد.
بـه گـزارش ایرنـا، محمـد اسـلامی در سـفر بـه اسـتان 
اصفهـان بـا حضور در محل اجرای طرح مسـکن ملی شـهر 
جدیـد بهارسـتان، دسـتور آغـاز عملیـات اجرایی پنج هـزار و 
۸۵۴ واحـد مسـکونی در ۱۱ شـهر را بطـور همزمـان صـادر 

کرد.
بدیـن ترتیـب چهـار هـزار و ۵۰۰  واحـد مسـکن ملـی 
اسـتان اصفهـان در شـهر جدید بهارسـتان و یکهـزار و ۳۵۴ 
واحد مسـکونی دیگـر در ۱۰ شـهر تیران، دهاقان، شـهرضا، 
اردسـتان، انارک، برزک، بـادرود، چادگان، سـمیرم و علویجه 

می شود. سـاخته 
وزیـر راه و شهرسـازی در ایـن مراسـم گفـت: سـال ۹۸ 
معـادل ۱۸ شـهر جدیـد در کشـور داشـتیم که اکنـون به ۲۴ 
شـهر رسیده اسـت و تلاش می کنیم این شـهر فقط خوابگاه 
نباشـند بلکـه فضـای همراه با نشـاط و کسـب و کار داشـته 

باشند.
اسـلامی بـا تاکید بر اینکه در مسـکن سـازی باید جامعه 
هـدف خود را بشناسـیم، افـزود: از بین افرادی که در سـامانه 
طـرح مسـکن ملـی ثبـت نـام کردنـد حـدود ۵۱۰ هـزار نفر 

واجـد شـرایط تایید شـدند و برای آنهـا برنامه ریزی شـد.
وی بـا تاکیـد بـر اهمیـت اسـتفاده از ظرفیـت مـردم در 
طرح های سـاخت و سـاز، خاطرنشـان کرد: در صدد هسـتیم 
کـه نسـبت وام به قیمت تمام شـده مسـکن را بـه ۵۵ درصد 
برسـانیم کـه امید اسـت با لغو شـدن تحریم هـای ظالمانه و 
ریـزش در قیمت هـا، توان مردم نسـبت به هزینه هـا افزایش 

یابد.
وزیـر راه و شهرسـازی بـا اشـاره بـه اهمیـت راه سـازی و 
آزادراه هـا نیـز گفـت: ضـرورت دارد بـرای محورهایـی مانند 
شـهر جدید بهارسـتان بصورت ترافیک شـهری برنامه ریزی 

شود.

۲ طـرح میـدان بزرگ امـام علی )ع( با اعتبـار ۸۰ میلیارد 
ریـال و ۲۵ هـزار و ۸۰۰ متـر مربع زیر بنا و بوسـتان دوسـتی 
بـا اعتبـار ۸۵ میلیـارد ریـال در ۳۷ هـزار متـر مربـع زیربنا با 
حضور وزیر راه و شهرسـازی در شـهر جدید بهارسـتان بهره 

برداری شـد.
وزیـر راه و شهرسـازی امروز در سـفر خود بـه اصفهان از 
طـرح قطـار شـهری اصفهـان - بهارسـتان بازدید کـرد؛ این 
طـرح بـه طـول ۱۴ کیلومتـر بـا تامین ریـل ملی از شـرکت 
ذوب آهـن به میزان سـه هـزار تُن در حال اجراسـت و حدود 

۸۷ درصـد مسـیر تونل آن تکمیل شـده اسـت.
بهارسـتان یکـی از شـهرهای جدیـد و برنامه ریزی شـده 
اقمـاری در اسـتان اصفهـان و از توابع شهرسـتان اصفهان با 
حـدود یکصد هـزار نفر جمعیت اسـت کـه در ۲۰ کیلومتری 
جنـوب شـرقی کلانشـهر اصفهـان در ابتـدای مسـیر جـاده 

اصفهـان - شـیراز قرار دارد.قرارداد سـاخت سـه هـزار و ۵۰۰ 
واحـد مسـکونی در شـهر بهارسـتان در قالـب طـرح »اقـدام 
ملـی« اسـفند ۹۹ بـه امضا رسـید و مقرر اسـت ایـن واحدها 
در ۲ سـال احـداث شـود.در سـفر وزیـر راه و شهرسـازی بـه 
اسـتان اصفهان پنـج طرح عمرانی بـه بهره برداری می رسـد 
و عملیـات اجرایی سـه طرح دیگر با اعتبار سـه هـزار میلیارد 

ریـال آغاز می شـود.
افتتاح مرحله نخسـت مسـکن محله همت آباد و مراسـم 
آغـاز مرحلـه دوم این طرح، افتتاح بانـد دوم مبارکه - بروجن 
و شـروع عملیـات روکـش بتن غلتکـی و افتتـاح تقاطع غیر 
همسـطح مسـکن مهر نایین، ۱۱ کیلومتر از محـور اصفهان 
به اردسـتان )چهارخطه( و آزمایشـگاه جامع قیر و آسـفالت در 
دانشـگاه صنعتی اصفهـان از برنامه های یک روزه سـفر وزیر 

راه و شهرسـازی به اسـتان اصفهان اسـت.

مرمت تزیینات داخلی بقعه 
شیخ نورالدین عبدالصمد 

نطنزی

با حضور وزیر راه و شهرسازی آغاز شد

 ساخت ۵8۰۰ واحد مسکن ملی در اصفهان

شاهدان گر دلبری زین سان کنند
زاهدان را رخنه در ایمان کنند

حافظ

روز بهره وری و بهینه سازی مصرف زندگی کشف خود نیست، ساختن خود است.
جرج برناردشاو پس كیست  ستمگرتر از آن كس كه بر خدا دروغ بست و سخن راست را چون به سوى او آمد دروغ پنداشت آیا جاى 

كافران در جهنم نیست 
32 زمر

سخن بزرگان مناسبتآیات آسمانی یک فنجان 
شعر

هم زمان با روز جهانی موزه و میراث فرهنگی، خبر تلخ 
در آستانه ی تعطیلی بودن موزه ی موسیقی اصفهان منتشر 
شد اما با پیگیری شهرداری و شورای شهر اصفهان، قرار 
است که این موزه به چهارباغ عباسی منتقل شود تا بازبماند.

چندی پیش شهریار شکرانی، مدیر موزه ی موسیقی 
اصفهان، در گفت وگو با ایسنا، مشکلاتی که این موزه ی 
خصوصی را محاصره کرده بود، این گونه شرح داد: در یک 
سال و چند ماهی که موزه ها نیمه تعطیل بودند، شرایط 
این موزه فوق العاده وحشتناک بود. ما سه خانه برای موزه 
موسیقی اجاره کرده ایم، خسارتی که از محل اجاره در این 
مدت متحمل شده ایم بیش از ۳۰۰ میلیون تومان شده است 
و به دلیل ناتوانی در پرداخت اجاره ماهانه، دو مالک از سه 
مالک خانه های در اختیار موزه موسیقی، اظهارنامه تخلیه 
ملک داده اند و موزه در معرض تعطیلی کامل قرارگرفته 
است. علاوه بر این، هزینه های نیروهایی که تعدیل نکردیم 
و سایر امور جاری و نگهداری موزه را هم باید در نظر بگیریم. 
شرایط بسیار سختی را می گذرانیم، درحالی که کمک ها و 
حمایت ها صفر بوده است. موزه های خصوصی تنهای تنها 
هستند. پیگیری برای گرفتن پاسخی از سوی فریده روشن، 
رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر اصفهان درباره ی این 
موضوع، به شنیدن این جمله ها ختم شد: بخش خصوصی 
فعالیت های خوبی را در حوزه ی موزه داری انجام داده اند و 
ازآنجاکه این موزه ها بازوهای فرهنگی شهر هستند، باید 
تا جایی که برایمان مقدور است از آن ها حمایت کنیم. او 
ادامه داد: موزه ی موسیقی یکی از موزه های غنی اصفهان 
موفق  نیز  خارجی  و  داخلی  گردشگر  در جذب  که  است 
بوده و در رتبه بندی گردشگری جایگاه خوبی داشته است. 
روشن، تصریح کرد: بعدازاینکه ما در جریان مشکلات این 
موزه قرار گرفتیم، موضوع را در کمیسیون فرهنگی شورای 
شهر، کمیته ی گذر فرهنگی چهارباغ و کمیسیون تلفیق 
مطرح کردیم و درنهایت در کمیته ی گذر فرهنگی چهارباغ 
تصمیم بر این شد که مکانی در این گذر به موزه ی موسیقی 
اختصاص داده شود. رئیس کمیسیون فرهنگی شورای شهر 

اصفهان، خبر داد که هماهنگی های لازم برای این نقل مکان 
در حال انجام است و تا زمانی که بتوانیم جای مناسب تری 
را برای این موزه در نظر بگیریم، چهارباغ، میزبان موزه ی 
به  دقیقاً  موسیقی  موزه ی  بود.  خواهد  اصفهان  موسیقی 
کدام بخش چهارباغ منتقل می شود؟ سعید سهرابی، مدیر 
پروژه های چهارباغ عباسی در پاسخ به سؤالی اظهار کرد: 
لازمه ی فرهنگی شدن گذر چهارباغ وجود عناصر فرهنگی 
است و به همین خاطر ما مایل بودیم که چند موزه در 
چهارباغ داشته باشیم. در همین راستا با همکاری شهرداری 
موزه ی  مدیران  با  جلسه ای  در  اصفهان،  شهر  شورای  و 
موسیقی اصفهان دیدار کردیم و متوجه شدیم که مالک، از 
آن ها اجاره ای چند برابر طلب کرده و در این اوضاعی که 
کرونا برای همه ی مشاغل پدید آورده، آن ها توان جلب 
رضایت او را ندارند. به همین خاطر پیشنهاد نقل مکان موزه را 
مطرح کردیم و استقبال هم شد. البته آن ها نگران بودند که 
بازدیدکنندگانشان کم شود اما در این شرایط چاره ای نیست. 
او افزود: فضایی ۴۰۰ متری در بدنه ی شرقی چهارباغ به این 
موزه اختصاص داده می شود تا در آن مستقر شوند و امید ما 
این است که حضور این موزه در چهارباغ دائمی باشد تا عموم 
مردم از این فضا بهره مندی کامل را ببرند. سهرابی خبر داد: 
مراحل عقد قرارداد برای این نقل وانتقال در حال انجام است 
و احتمالًا تا دو ماه آینده شاهد بازگشایی موزه ی موسیقی 

اصفهان در چهارباغ هستیم.

تغییر مکان؛ نسخه ای برای نجات موزه  
موسیقی اصفهان


